
SMLOUVA O DÍLO

Hasičský zách:anný sbor MOrčvSko5kZ$kéhO kraje

EV1DEFKE SMLUV

""" 'M' :'9o Lm;' "
poř.äslo rok cbba plněni

Ev.čísh v SSD

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: genmjr. Ing. Vladimír Vlček; Ph.D., MBA, ředitel HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 Snení plátce)
Bankovní spojení: CNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

BYSTROŇ Group a.s.
Sídlo: Bieblova 406/6, 702 00 Ostrava
IČO: 278 00 466
DIČ: CZ27800466
Zastoupená:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Č. účtu: 107-1615600277/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. B, vI. 3238
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Základní ustanovení
l. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákomku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a dohodly
se, že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy
vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákoníku, nestanoví-li tato
smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany
se zavazují, že zrněny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, Že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k uzavření této
smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tůtD smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

III. Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebeu)ečí,

řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 2 tohoto článku. Objednatel se
touto smlouvou zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli
sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: realizace novostavby garáŽí druhosledové techniky v rámci
uzavřeného areálu Integrovaného výjezdového centra Opava. Realizace bude
provedena v souladu se zpracovanou projektovou dokumentací a v rozsahu dle
položkového rozpočtu stavby v příloze l této smlouvy (dále jen ,,dílo").

l



3. Dílo (stavba) bude dále provedeno v souladu se zpracovanou projektovou dokumentací
vyhotovenou v říjnu 2018 a v prosinci 2019

, která byla zhotoviteli poskytnuta před uzavřením
smlouvy v rámci zadávacího řízení, při dodržení podmínek uvedených v územním
roZhodnutí a stavebním povoleni a v souladu se stanovisky dotčených orgánů a organizací,
která jsou obsahem dokladové části projektové dokumentace (dále jen ,,PD"), současně
bude dílo (stavba) provedeno v souladu s předpisy upravujícími p!ovádění stavebních děl,
tj. se souvisejícími platnými zákony, vyhláškami, nařízení vlády, ČSN EN a TPG, zejména
těch, které se týkají vyhrazených elektrických, plynových a tlakových zařízení se zvláŠtním
zřetelem na umístění těchto zařízení v prostorech zvlášť nebezpečných.

4. Součástí díla je také:
a) dílenská dokumentace;
b) nutná součinnost s orgány státního odborného dozoru a bezpečnosti práce;
c) udržování stavbou dotčených zpevněných ploch, veřejných komunikací a výjezdu ze

staveniště v čistotě a jejich uvedení do původního stavu, zajištění ochrany proti šířeni
prašnosti a nadměrného hluku;

d) zajištění funkce odpovědného geodeta po dobu realizace stavby včetně geometrického
zaměření dokončené stavby a vyhotovení geometrického plánu celého areálu;

e) zajištění vytýčení inženýrských síti (tras technické infřastruktury) podle podmínek
jejich správců, a to před zahájením prací na staveništi a zakreslení do dokumentace
skutečného provedení stavby a včetně jejich písemného a zpětného předání jednotlivým
správcům, bude-li potřebné;

E) PD skutečného provedení stavby ve třech vyhotoveních a geodetické zaměření stavby
včetně geometrického plánu v 6 vyhotoveních v listinné podobě. PD skutečného
provedení stavby a geodetické zaměření stavby budou objednateli dodány také 2x v
elektronické podobě, a to na CD ROM ve formátu pro texty *.docx (*.rtf), pro tabulky
*.xlsx, pro skenované dokumenty *.pdf, pro výkresovou dokumentaci *.dwg a zároveň
*.pdf;

g) návrh provozních řádů technických zařízení, dodávka všech dokladů o zkouŠkách,
revizích, atestech, vše v českém jazyce (všechny doklady v listinné podobě ve 2
vyhotoveních nebo originál v elektronické podobě);

h) předání všech dokladů a náležitostí umožňujících zahájení řízení, případně jiného
postupu dle stavebního zákona, na jehož základě bude možné započít s trvalým
užíváním stavby, tj. aby bylo možno vydat kolaudační souhlas nebo bylo možno stavbu
trvale užívat na základě oznámení stavebnímu úřadu se započetím užíváni dle
stavebního zákona;

i) provedení veškeíých geodetických prací a případných doplňujících průzkumů
souvisejících s provedením díla;

j) obnova vyjádření dotčených orgánu a organizací související s realizací stavby, pokud
bude potřeba.

5. Inženýrsko-investorská činnost na staveništi při realizaci stavby bude prováděna na základě
samostatné smlouvy subjektem určeným objednatelem. Konkrétní osoba bude
objednatelem uvedena v zápisu o předání a převzetí staveniště.

6. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že tuto smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

7. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka Zhotovitele ze dne 26. 4. 2021, která byla
na základě zadávacího řízení č. 46/2021/ZPŘ vybrána jako nejvýhodnější.

8. Kontaktními osobami pro vzájemnou komunikaci smluvních stran týkající se plnění této
smlouvy jsou:

2



a) za objednatele:
b) za zhotovitele:
Jakékoli změny kontaktních osob podle předchozí věty je smluvní strana povinna
prostřednictvím svého oprávněného zástupce omámit kontaktní osobě druhé smluvní strany
předem a nelze-li předem, bez zbytečného odkladu.

IV. Místo plnění
Místem plnění je areál Integrovaného výjezdového centra Opava, TěŠínská 584/39, 746 01
Opava.

V. Čas plnění

l. StaveniŠtě bude předáno do 10 pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. O předání
a převzetí staveniŠtě bude pořízen zápis.

2. Stavební práce budou zahájeny ihned po předání staveniště zhotoviteli.
3. Stavební práce budou dokončeny a dílo bude předáno objednateli do 12 měsíců od předání

stanoviště.
4. Zabezpečení zařízení staveniště bude probíhat na náklady zhotovitele, přičemž umístění

objektů zaříZení staveniště musí být předem odsouhlaseno objednatelem.
5. StaveniŠtě bude vyklizeno a zařízení staveništč bude odstraněno do 5 pracovních dnů od

předání a převzetí díla. Při nedodrženi tohoto termínu je zhotovitel povinen uhradit
objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

VI. Cena díla
l. Cena za provedené dílo podle předané dokumentace a soupisu prací je stanovena dohodou

smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 15.700.000,- KČ
DPH 21 % 3.297.000,- Kč
Cena včetně DPH 18.997.000,- KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla (položkový řYpočet) tvoří přílohu Č. l této smlouvy.
3. Sjednaná cena díla je cena koneČná a obsahuje i případně zvýšené náklady spojené

s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla. Součásti ceny díla jsou
veškeré práce a dodávky, poplatky ajiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla.

4. Cena díla bez DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji
překročit. Cenu díla je možné měnit pouze:

a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných ménčprací provedena. V tom
případě bude cena díla snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení
těch části díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na
méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a
nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky
Zhotovitele podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení příslušné
veřejné zakázky (dále jen ,,položkový rozpočet");

b) přičtením veškerých nákladů na provedeni těch částí díla, které objednatel
nařídil formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené
v projektové dokumentaci nebo poloŽkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce
budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle

3



položkového rou)očtu nebo dle RTS aktuálního v době uzavření této smlouvy
ve výši max. 100 % těchto sborníkových cen, podle toho, která z těchto částek
bude nižší;

c) v případě změny sazby DPH v důsledku změny právních předpisů. Dojde-li ke
změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat
DPH v souladu s platnými právními předpisy.

5. Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož i jakékoliv
změny ceny stanovené v odst. l tohoto článku budou vždy předem sjednány dodatkem
k této smlouvě.

VII. Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny dodaného díla budou dílčí faktury, které budou mít náležitosti

daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., d dani z přidané hodnoty, ve mění
pozdějších předpisů (dále jen ,,dílčí faktury"). Dílčí faktury budou vystavovány měsíčně, a
to vždy po uplynutí kalendářního měsíce na základě soupisu prací potvrzeného
objednatelem. Konečnou faktum zhotovitel vystaví a zašle objednateli po předání a převzetí
díla bez vad a nedodělků. Objednatel tímto souhlasí s použitím daňových dokladů
v elektronické podobě.

3. Jednotlivé dílčí faktury musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení smlouvy a datum jejího uzavření
b) označení banky a Čísla úČtu, na který musí být zaplaceno
c) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace
d) souČástí fäktury musí být předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu provedených prací, podepsaný zástupci obou smluvních stran,
potvrzující, že dílo bylo řádně provedeno.

4. Dílčí faktury budou zhoWvitelem vystaveny po ukončení každého kalendářního měsíce.
Lhůta splatnosti všech dílčích faktur činí 30 kalendářních dnů od jejich doručení
objednateli. Stejná Lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb (např.
úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).

5. Faktuy v listinné podobě musí být doručeny na adresu objednatele na úl. výškovická 40,
700 30 Ostrava-Zábřeh, a fáktury v elektronické podobě musí být doručeny na e-mailovou
adresu: uctama@,hzsmsk.cz.

6. Nebudou-li faktury obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena, DPH, nebo budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel
neprovedl, je objednatel oprávněn bez zaplacení fakturu před uplynutím lhůty splatnosti
vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení.
Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktuíy. Od doby odeslání vadné faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručeni
nově vyhotovené faktury objednateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře bez
ohledu na číslo účtu uvedené v článku I. této smlouvy.

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné Částky z účtu objednatele.
9. Pokud objednatel uplatní nárok na odstraněni vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není

objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

10. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší
práce nebo práce bude provádět v rozporu s projektovou dokumentací, smlouvou nebo
pokyny objednatele.

4



VIII. Provádění díla
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. V případě, že

provedenŕm díla nebo jeho části pověří jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by
dílo provedl sám.

2. Zhotovitel je povinen písemně (např. zápisem ve stavebním deníku) oznámit objednateli
předem jakoukoli změnu jakéhokoli poddodavatele. Prokazoval-li zhotovitel v zadávacím
řízení kvalifikaci prostřednictvím poddodavatele, musí být jakákoli změna poddodavatele
v průbčhu realizace díla předem písemně (např. zápisem ve stavebním deníku)
odsouhlasena objednatelem s tím, Že původní poddodavatel můŽe být nahrazen pouze
subjektem splňujícím stejnou kvalifikaci jako původní poddodavatel.

3. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo prostřednictvím osob, kteiými byla prokazována
kvalifikace v rámci výběrového řízení a zajistit odborné vedení stavby stavbyvedoucím
( , a to po celou dobu realizace stavby. Se změnou stavbyvedoucího
musí objednatel písemně (např. zápisem ve stavebním deníku) souhlasit. Nový
stavbyvedoucí musí mít minimálně stejnou kvalifikací jako původní stavbyvedoucí.

4. Zhotovitel je povinen realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle
příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

5. Zhotovitel je povinen řídit se při provádění díla plamými normami, předpisy a
technologickými postupy.

6. Zhotovitel zajistí odborné vedení stavby, její provádění kvaliňkovanými pracovníky a
koordinaci vŠech prací v rozsahu předmětu smlouvy.

7. Zhotovitel je při Zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších
znalostí a schopností, přičemž při své Činnosti je povinen chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.

8. V případě nevhodných pokynů objednatele nebo v případě nevhodné povahy věci, kterou
objednatel k provedení díla zhotoviteli předal, je Zhotovitel povinen na nevhodnost těchto
pokynů nebo věcí objednatele písemně upozornit. Neupozorní-li zhotovitel tímto způsobem
objednatele, odpovídá zhotovitel za vady díla tímto @ůsobené a za Škodu, které v důsledku
nevhodných pokynů objednatele nebo věcí objednateli a/nebo Zhotoviteli a/nebo třetím
osobám vznikly. Pokud objednatel i přes upozornění trvá na provedení díla podle zřejmě
nevhodného pokynu nebo s použitím zřejmě nevhodné věci, může Zhotovitel od smlouvy
odstoupit.

9. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vŠecb osob v prostoru staveniště, za
bezpečný přístup na stavbu, dodržování beu)ečnosti, hygienických a požárních předpisů
včetně prostoru zařízení staveniŠtě a za beu)ečnost provozu v prostoru staveniště. Při
předání staveniště bude sepsán Zápis ve věci projednání podmínek bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci.

10. V souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany
zdraví při Činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon Č. 309/2006 Sb.") se Zhotovitel zavazuje k součinnosti s koordinátorem
BOZP.

11. Zhotovitel je povinen zavázat k součinnosti s koordinátorem BOZP všechny své
poddodavatele a osoby, které budou provádět Činnosti na staveništi. Zhotovitel se zavazuje
plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá zákon č. 309/2006 Sb., zejména povinnost
dodržování plánu be2l)ečnosti a ochrany zdraví při práci (dále téŽ ,,plán BOZP") na

5



staveniŠti, povinnost být v součinnosti při jeho aktualizaci, povinnost účastnit se kontrolních
dnů BOZP a dodržovat veškeré pokyny koordinátora BOZP na staveništi.

12. Zhotovitel je povineii předat koordinátorovi BOZP před zahájením prací na staveništi
písemně informaci o iýzických osobách, které se mohou zdržovat na staveništi, a to včetně
zaměstnanců poddodavatelů Zhotovitele, osob vykonávajících na stavbě autorský dozor,
inženýrskou a investorskou činnost a osob oprávněných jednat za objednatele ve věcech
realizace stavby. Zhotovitel je povinen bezodkladně nahlásit koordinátorovi BOZP písemně
změnu těchto osob. Informace podie prvé a druhé věty tohoto odstavce zhotovitel současně
předá v kopii objednateli. V případě, Že zhotovitel povinnost podle tohoto odstavce nesplní
a objednateli v důsledku toho vznikne Škoda (např. uhrazením sankcí uložených
příslušnými správními úřady), bude zhotovitel povinen objednateli tuto Škodu v plném
rozsahu nahradit.

13. Zhotovitel je povinen umožnit všem osobám vykonávající kontrolní činnost dle ČI. VIII. a
IX. této smlouvy vstup na stavbu a staveniště a zajistit jim v rámci zařízení staveniště
podmínky p'o výkon jejich Činnosti.

14. Osoba vykonávající technický dozor stavebníka a fůnkci koordinátora BOZP je kromě
kontroly provádění díla oprávněna kontrolovat dokumentaci k realizaci stavby
vypracovanou zhotovitelem, kontrolovat deníky podle ČI. X. této smlouvy, kontrolovat
rozpočty a faktury, kontrolovat nakládání s odpady, kontrolovat bezpečnost a ochranu
zdraví při práci na staveništi a provádět další úkony vyplývající z příslušné smlouvy na
zajištění výkonu inženýrské a investorské činnosti a výkonu koordinace bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci na staveništi při realizaci stavby.

15. Zhotovitel je povinen do 7 dnů od převzetí stavtmiště objednateli a koordinátoru BOZP
písemně sdělit veškeré údaje, které j9oů předmětem oznámení o zahájení prací minimálně
v rozsahu uvedeném v příloze č. 4 k nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších
předpisů.

16. Objednatel určí zhotoviteli napojovací body (voda, elektrická energie).
17. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a Čistotu a na svůj náklad

odstranit odpad vzniklý činností Zhotovitele.
18. Zhotovitel je povinen zajistit, aby pracovníci, kteří se podílejí na realizaci díla, respektovali

pokyny příslušníků objednatele při případném vyhlášeni výjezdu jednotek požární ochrany
k zásahu.

19. Zhotovitel se zavazuje počínat si tak, aby v souvislosti s realizací díla nebyla způsobena
škoda objednateli či třetím osobám. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná
k odvrácení škody nebo jejímu zmírněni. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli Škodu,
která vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinnosti
zhotovitele nebo vadným plněním, ato v plné výši. Zhotovitel je rovněž povinen objednateli
nahradit náklady, které objednateli vzniknou při uplatňování práv na náhradu škody.

20. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady sjednat pojištění odpovědnosti za škody způsobené
vlastní Činností, a to s limitem pojistného plnění min. ve výši 20.000.000,- KČ, a je povinen
toto pojištění udržovat v platnosti po celou dobu realizace díla a po dobu trvání záruční
doby. pojištění musí obsahovat krytí škod způsobené na majetku, zdraví třetích osob včetně
krytí odpovědnosti za finanční škody. Zhotovitel je povinen předložit na žádost objednatele
originál nebo ověřenou kopii dokladu vystaveného pojišťovnou v průběhu realizace plnění
a po dobu trvání záruční doby.

21. Zhotovitel ani osoba s ním propojená nesmí za objednatele vykonávat
inženýrskoinvestorskou Činnost na stavbě (technický dozor stavebníka).

22. Zhotovitel jako odborně způsobilá osobä je povinen Zkontrolovat technickou část předané
dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele

6



bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Případný soupis zjištěných
vad a nedostatků předané dokumentace vČetně návrhů na jejich odstranění a s dopadem na
předmět a cenu díla Zhotovitel předá bez zbytečného odkladu objednateli.

23. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat objednatele ke kontrole prací, které mají být
zakryty nejméně 3 pracovní dny před jejich zahytiin. Objednatel provede kontrolu do 3
pracovních dnů od oznámení Zhotovitele o chystaném zakrytí prací s uvedením, o které
práce jde. Pokud takto objednatel neučiní, bude Zhotovitel pokračovat s jejich zakrytím, ale
před zakrytím zajistí dostatečnou fotodokumentaci prací, kterou na vyžádání objednateli
poskytne. Náklady na případné odkrytí prací nese objednatel. V případě, že se po odkrytí
zjistí, že práce nebyly provedeny v souladu se schválenou projektovou dokumentací nebo
s technickými pokyny výrobce, ponese náklady na odkrytí prací i na odstranění vad
zhotovitel.

IX. Kontrola prováděných prací, organizace kontrolních dnů

1. Kontrola prováděných prací bude realizována v průběhu realizace díla a v rámci
kontrolních dnů. Pravidelné kontrolní dny se budou konat podle potřeby, u)ravidla jednou
týdně.

2. Kontrola prováděných prací bude realizována:
· objednatelem a jím pověřenými osobami,
· osobou vykonávající technický dozor stavebník%
· orgány státní správy oprávněnými ke kontrole podle zvláštních předpisů.

3. Zhotovitel je povinen umožnit osobám uvedeným v odst. 2 tohoto článku provedení
kontroly realizovaných prací.

4. Termíny konání kontrolních dnů budou stanoveny v zápisu o předání staveniŠtě; v případě
potřeby se budou kontrolní dny konat také mimo předem stanovený temiín, a to buď
na základě dohody stran uvedené v zápisu z kontrohúho dne, nebo na základě výzvy osoby
vykonávající technický dozor stavebníka.

5. Kontrolní dny budou řízeny osobou vykonávající technický dozor stavebníka.
6. Z kontrolních dnů budou osobou vykonávající technický dozor stavebníka pořizovány

zápisy, které budou Zhotoviteli předávány v elektronické podobě prostřednictvím e-mailu
na adresu:

X: Stavební deník, bezpečnostní deník, deník víceprací a méněprací

A. Stavební deník
1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník @ůsobem uvedeným ve

vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve mění pozdějších předpisů, do
něhož bude zaznamenávat všechny práce a činnosti prováděné v souvislosti se stavbou.
Povinnost vést stavební deník končí dokončením stavby, popřípadě odstraněním vad a
nedodělků zjištěných při kontrolní prohlídce stavby.

2. Zhotovitel i objednatel jsou povinni sledovat obsah i záznamy stavebního deníku a
k zápisům připojovat své stanovisko.Nepřipojí-li některá ze smluvních stran stanovisko
k zápisu druhé smluvní strany do 3 pracovních dnů, má se za to, že s obsahem zápisu
souhlasí. Zhotovitel se však zavazuje ještě před uplynutím této lhůty prokazatelně
vyzvat objednatele k provedení připomínek. V případě, že bude objednateli první průpis
záznamu doručen poštou, odešle své připomínky doporučeným dopisem zhotoviteli
do jednoho týdne od doručení záznamu. Neučiní-li tak, má se za to, Že s obsahem
záznamu souhlasí.

3. Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný. Záznamy do
stavebního deníku budou prováděny čitelně a v den nebo v následující den po dni, kdy,

7



kdy byly provedeny stavební práce nebo nastaly skutečnosti, které jsou předmětem
záznamu. Záznamy v deníku nesmí být přepisovány, nečitelně škrtány a z deníku nesmí
být vytrhovány první stránky s originálním textem. Při denních záznamech nesmí být
vynechána volná místa. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím Zhotovitele
nebo jeho zástupcem.

4. Záznamem do stavebního deníku nelze měnit obsah této smlouvy.
5. Do deníku je oprávněna provádět záznamy také osoba vykonávající technický dozor

stavebníka, autorský dozor a koordinátor BOZP.
6. Zhotovitel umožní vyjmout zmocněnému zástupci objednatele prvý průpis denních

záznamů ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti. Po dokončení dílabude
umožněno zhotoviteli stavby vyjmout druhý průpis denních záznamů a originál
stavebního deníku bude předán objednateli v rámci dokumentace k předání díla.

B. Bezpečnostní deník
1. Zhotovitel je dále oprávněn vyjadřovat se k zápisům do bezpečnostního deníku, který

ke stavbě povede koordinátor BOZP, a je povinen respektovat a neprodleně plnit
požadavky koordinátora BOZP v deníku uvedené.

2. Do beu)ečnostního deníku budou zaznamenávány veškeré skutečnosti týkající se
beápečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, zejména:

a) seznámeni s místními riziky za účelem předcházení ohrožení života a zdraví
osob, které se s vědomím Zhotovitele mohou zdržovat na staveništi (Í)okud
stavební práce probíhají za provozu),

b) seznámení s plánem BOZP na staveništi,
C) zápisy z pravidelných kontrolních dnů BOZP,
d) nedostatky zjištěné při pochůZkách na stavbě včetně uložení opatření k nápravě,
e) oznámení o nepřijetí uložených opatření k nápravě,
f) koordinace s techniky BOZP jednotlivých poddodavatelů,
g) koordinace Činnosti" jednotlivých poddodavatelů s cílem vyloučení

bezpečnostních kolizí,
h) kontrola dodrŽování čistoty a pořádku na staveništi.

3. Režim tohoto deníku se přiměřeně řídí předchozími ustanoveními o stavebním deníku.
4. Zápisem v beu)ečnosmím deníku nelze obsah této smlouvy měnit.

C. Deník víceprací a méněprací
1. Zhotovitel povede kromě vlastního stavebního deníku i deník víceprací a méněprací.

Odsouhlasení návrhu i vlastního provedení víceprací a neprovedení méněprací v tomto
deníku musí být potvrzeno Zhotovitelem, objednatelem, osobou vykonávající technický
dozor stavebníka a autorským dozorem.

2. Režim tohoto deníku se přiměřeně řídí předchozím ustanovením a ustanoveními oddílu
A tohoto článku o stavebním deníku.

3. Zápisem v deníku víceprací a méněprací nelze obsah této smlouvy měnit.

XI. Předání a převzetí díla
1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením bez vad a nedodělků,

předáním a převzetím díla pověřeným zástupcem objednatele. O předání a převzetí díla jsou
smluvní strany povinny sepsat protokol, zápis nebo jiný obdobný doklad, v jehož závěru
objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů.
Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na následné předání díla se použijí
ustanovení tohoto článku obdobně.

8



2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla zápisem do stavebního deníku
alespoň 3 pracovní dny předem a současně mu v téže lhůtě předat doklady nutné pro
zahájení přejímacího řízení (certifikáty materiálů, prohlášení o shodě dodaných materiálů a
výrobků). Pokud doklady zhotovitel nepředá, nebude přejímací řízeni zahájeno.

3. Přejímací řízení se uskuteční v místě plnění uvedeném v této smlouvě.
4. V případě zjištění vad v přejímacím řízení bude stanovena lhůta k jejich odstranění.

XII. Vady díla a záruky
l. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá specifikaci nebo výsledku určenému

v této smlouvč. Za vadu se přitom považuje odchylka v kvalitě, v rozsahu a parametrech
díla, stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými
technickými normami ČSN, je-li zavinčna zhotovitelem.

2. Má-li dílo vady, řídí se práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními § 2615 a násl. OZ.
3. Smluvní strany se dohodly na záruční době v délce:

a. 60 měsíců na provedené práce a dodávky, pokud nejsou uvedeny v písm. b) tohoto
odstavce,

b. na dodávky strojů, zařízení technologie, předměty postupné spotřeby v délce shodné
se zárukou poskytovanou výrobcem, nejméně však 24 měsíců.

4. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků.
5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámí objednatel tuto

skutečnost Zhotoviteli formou písemného oznámení o vadě telefonicky na tel. Č.

6. Zhotovitel je povinen kupujícímu písemně potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění
uplatněno, @ůsob provedení opravy a dobu trvání opravy.

7. Zhotovitel odstraní vadu do 5 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak.

8- Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
9. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá a vyhotoví o tom písemný zápis nebo

jiný obdobný doklad. Na provedenou opravu se vztahuje záruka ve stejném rozsahu jako
dle odst. 3 tohoto článku. Záruční doba začíná běžet dnem předání provedené opravy vady
objednateli.

10. Neodstraní-li zhotovitel vadu v dohodnutém termínu, objednatel má právo tuto vadu
odstranit sám nebo zajistit její odstranění třetí osobou s tím, že Zhotovitel uhradí
prokazatelné náklady spojené s odstraněním této vady.

XIII. Sankční ujednání
l. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla

vC. DPH za každý i započatý den prodlení s předáním díla bez vad a nedodčlků, a to i
v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodu vad díla.

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý i započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstranění vady, která se projevila v záruční době,
je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý i
započatý den prodlení s odstraněním každé vady.

4. Vpřípadě porušení předpisů týkajících se BOZP (zejména zákona č. 309/2006 Sb.,
stavebního zákona, nařízení vlády Č. 591/2006 Sb., o bližších minimáhiích požadavcích na
beu)ečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, a zákona Č. 262/2006 Sb., zákoník
práce, ve znění pozdějších předpisů) kteroukoliv z osob vyskytujících se na staveništi je

9



zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- kč za každý zjištěný
případ.

5. Poruší-li zhotovitel svou povinnost stanovenou v ČI. VIII odst. 3 této smlouvy, je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý zjištěný případ.

6. Poruší-li zhotovitel povinnost stanovenou v ČI. VIII. odst. 20 této smlouvy, je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý zjištěný případ.

7. V případě, Že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok
na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

8. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení
s plněním.

9. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případnč vzniklé Škody.
1(1. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn zapoČíst proti pohledávce zhotovitele.
ll. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zaviněni a na

tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

XIV. Vyšší moc
]. Pro účely smlouvy se za okolnosti vyšší moci, které mohou mít vliv na sjednaný termín

dokončení stavby, povaZují mimořádné, objektivně neodvratitelné okolnosti, znemožňující
splnění povinnosti dle této smlouvy, které nastaly po uzavření této smlouvy a nemohou být
zhotovitelem odvráceny jako např. živelné pohromy, stávky, válka, mobilizace, povstání
nebo jiné nepředvídané a neodvratitelné události. Mezi vyŠŠí moc se řadí i nepřízeň počasí
neumožňující realizaci díla.

2. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, a bude se chtít na vyŠší moc odvolat v
souvislosti s plněním této smlouvy, je povinna neprodleně písemně uvědomit druhou
smluvní stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončení, a to ve lhůtě nejpozději 7
kalendářních dnů od vzniku a 7 kalendářních dnů od jejího ukončení. Nedodržení této lhůty
má za následek zánik práva dovolávat se okolnosti vyŠší moci.

3. Povinnosti smluvních stran dané touto smlouvou o dílo se po dobu trvání okolnosti vyšší
moci dočasně přerušují.

4. Pokud se plnění této smlouvy o dílo stane nemožné vlivem zásahu vyŠší moci, smluvní
strany dohodnou na odpovídající zrněně této smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době
plnění díla dodatkem k této smlouvě. Nedojde-li k dohodě, je kterákoliv smluvní strana
oprávněna jednostranným prohlášením zaslaným doporučeným dopisem druhé smluvní
straně odstoupit od této smlouvy.

XV. Odstoupení od smlouvy
l. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále stanoveno

jinak.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy, které zakládá právo na

odstoupení od smlouvy, zejména tyto případy:
a) prodlení zhotovitele s provedením díla ve sjednaném čase plnění podle ČI. V.

odst. 3 této smlouvy,
b) neprovedeni díla v požadované kvalitě podle této smlouvy,
c) nevyřešení zjištěných vad v souladu s ČI. XII. této smlouvy ve sjednané lhůtě,
d) nepředloží-li zhotovitel doklady o pojištění podle ČI. VIII. odst. 20 této smlouvy

do 10 dnů od jejich vyžádání objednatelem,
e) nepřevzetí staveniště zhotovitelem ve lhůtě podle Cl. V odst. l této smlouvy (s

výjimkou případů, kdy převzetí staveniště brání důvody na straně objednatele).

10



3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se zhotovitel rozhodnutím soudu
ocitne v úpadku dle zákona Č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve mění pozdějších
předpisů.

4. ÚČinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

5. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru neSpolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky. V případě, že je toto
prohlášení nepravdivé nebo v případě, Že bude prodávající dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění této smlouvy a nevyrozumí o tDtň ihned
objednatele, má objednatel právo od smlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto článku.

XVI. Závěrečná ujednání
1. Tato smlouva se řídí právnňn řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízení před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit tuto
smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalŠích údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a
podepsány oprávněnými zástµpci smluvních shan.

5. Pro případ, Že ustanovenítéto smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným
nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové
ustanovení novým- Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy
nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním
předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím osobám ani je
nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou veřejně
přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo
závazným roZhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení povinnosti mlČenlivosti osobami,
které se budou podílet na Zhotovení díla dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by
povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po splnění téúj smlouvy.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a Že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

8. VŠe, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními
stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.

9. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tuto
smlouvu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doruČit podepsanou smlouvu druhé
smluvní straně.

10. Tato smlouvapodléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve mění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany
souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv
zajistí objednatel.

ll



11. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu podle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27, dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízeni o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou pouŽity
pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány.

12. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
13. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l - položkový řo@očět.

Podpisy smluvních stran:

za objednatele
genmjr. Ing. Vladimir VlčeE Ph.D., MBA

ředitel
HZS Moravskoslezského kaje

12



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. jedná
se o tyto údaie :
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: P895 lVC Opava - garáže druhosledové techniky

Zadavatel Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje IČO: 70884561

výškovická 2995/40 oiC cz70884561
70030 Ostrava-Zábřeh

zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 10 490 561,66

PSV 4 043 316,83

MON 750 007,02

vedlejší náklady 369 121.88

Ostatní náklady 46 992,61

Celkem 15 700 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 15 700 000,00 CZK

Základní DPH 21 % 3 297 000,00 CZK

Zackrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 18 997 000,00 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele



Rekapitulace dúčích částí

Číslo ' '.'"". '..·' ': ..' NáZéV ·.: . '.' .'.'· ".. : .. ' ·...·' ' . ·" Zákľád pm' " ' Základ pre základní' " ĎFŇ'Celkém · .Cena 'celkeň"' ' "' %
. . .: '. sníženou D'PH ' ': . '·.. ' ' DPH .. . .'

Skwebni objekt 0,00

SO 00 Vedlejší a ostatní náklady 0,00 389 323,33 81 757,90 471 081,23 2

O OsZatni a vedlejší náklady 0,00 389 323,33 81 757,90 471 081,23 2

SO 01 Demolice skladu 0,00 99 509,27 20 896,95 120 406,22 1

1 Demolice skladu 0,00 99 509,27 20 896,95 120 406,22 1

SO 02 Příprava území, bourací práce 0,00 1 082 082,13 227 237,25 1 309 319,38 7

1 Příprava území, bourací práce Ů,00 1 082 082.13 227 237,25 1 309 319,38 7

SO 03 Hlavní objekt - novostavba garáži 0,00 10 919 360,41 2 293 065,69 13 212 426,10 70

1 Hlavní objekt - ncvostavba garáži 0,00 5 455 484,35 1 145 551,71 6 601 136,06 35

2 Stavebně- kontrukčni řešeni 0,00 4 339 598,54 911 315,69 5 250 914,23 28

D1.4 TZB 0,00 0,00 0,00 0,00 O

D1.41D1.4.1 Ústřední vytápění 0.00 190 115,32 39 924,22 230 039,54 1

D1.41D1.4.3 Zdravotechn lká 0,00 42 950,58 9 019.62 51 970,20 O

D1.4/D1.4.4 NTL domovní plynovod 0,00 56 509,64 11 867,02 68 376,66 O

D1.4/D1.4.5 ZařízenI tlakového vzduchu Cl,00 84 694,96 17 785,94 102 4130,90 1

D1.4/D1.4.6 SiNouproudá a slaboproudá 0,00 617 021,04 129 57",42 746 595,4-5 4
e|ekúoiechnlka

01.4,'01.4.7 EPS-Elektrická požární signalizace 0,00 132 985,98 27 927,06 160 913,04 1

SO 04 Srážkové vody 0,00 1 063 022,25 223 234,67 1 286 256,92 7

1 Srážkcvé vody 0,00 1 063 022,25 223 234,67 1 286 25í3,92 7

SO 05 Zpevněné plochy, terén. úpravy 0,00 1 970 623,10 413 830,85 2 384 453,95 13

1 Zpevněné plochy, terén. úpravy 0,00 1 970 623.10 413 830.85 2 384 453,95 13

SO 06 Přístřešek na kola - přesun 0,00 176 079,51 36 976,70 213 056,21 1

ľ Přístřešek na kola - přesun 0,00 176 079,51 36 976,70 213 056,21 1

Celkem za stavbu 0,00 15 700 000,00 3 297 000,00 18 997 000,00 100

Popis rozpočtu: D1.4.4 - NTL domovní plynovod

Položky s indexem RZZ = s upraveným textem bez obchodního názvu, položky s indexem RZ3 = nově vytvořené položky
Popis rozpočtu: D1.4.4 - NTL domovní plynovod

Položky s Indexem RZZ = s upraveným textem bez obchodního názvu, položky s indexem RZ3 = nově vytveřené položky



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 1 492 303,92 10

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 2 366 157,14 15

3 Svislé a kampletnI konstrukce HSV 1 255 715,37 8

4 Vodorovné konstrukce HSV 253 354,01 2

5 Komunikace HSV 1 C61 501,07 7

Ell Upravy povrchů vnitřM HSV 1 877,84 O

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 519 812,14 3

#2 Úpravy povrchů vnější hsv 637 572,b3 4

63 Podlahy a podlahcvé konstrukce HSV 629 477,88 4

64 výplně otvorů HSV 17196,35 O

B Trubní vedenÍ HSV 160 447,81 1

89 Ostatní kcnstrukce na trubním vedení HSV 203 833,65 i

91 Doplňujiá práce na kcmunikaci HSV 51 511,43 O

94 Lešení a stavební výtahy HSV 147 1Cl6,33 1

Dokončovací konstrukce na pozemních HSV 49 374,31 O
95 stavbách

96 Bouráni konstrukcí HSV 306 635,71 2

97 Prorážení otvorů HSV 14 254,31 ô

98 Demolice HSV 17 131,44 o

99 Staveništní přesun hmot HSV 594 284,11 4

711 Izolace proti vodě PSV 122 565,97 1



712 Povlakové krytiny PSV 28 328,78 O

713 Izolace tepelné PSV 277 338,97 2

721 Vi] itřni kanalizace PSV 4 579,87 O

722 Vnitřní vodovod PSV 25 796,15 O

723 Vnitřní plynovod PSV 48170,12 O

725 Zařizovací předměty PSV 21 183,72 O

728 Vzduchotechnika PSV 45 407.90 D

731 Kotelny PSV 64 176,42 O

732 Strojovny PSV 10 633,55 o

733 Rozvod potrubí PSV 105 463,58 1

734 Armatury PSV 36 623,17 O

735 Otopná tělesa PSV 51 120,33 O

762 Konstrukce tesařské PSV 150 985,32 1

763 Dřevostavby PSV 346 425.98 2

7Eí4 Konstrukce klempířské PSV 1 003 719,37 6

766 Konstrukce truhlářské PSV 179 414,86 1

767 Konstrukce zámečnické PSV 1 072 385.28 7

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 58 828,60 Q

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV 328 029,26 2

781 Obklady keramické PSV 9 453,88 O

783 Nátěry PSV 3 380,32 O

784 Malby PSV 49 305,43 O

M21 Elektromontáže MON 496 099,72 3



M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 253 907,30 2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 711 014,21 5

VN Vedlejší náklady VN 369 121,88 2

ON Ostatní náklady ON 46 992.61 O

Cena ceihem'" "-' 15 700 090,00 100



položkový soupis orací a dodávek
-

S: P895 lVC Opava - garáže dnjhos[edové techniky

D: SO od vedlejší a ostatní náklady

R: C) Ostatní a vedlejší náklady

',..... ,,· Cen. '
':':··' : . ' .' ..'· :'"i ' ':. soustava 'l
P:č. Císb potožky . Název položky ·. . . · :· . .·.··.· '. · :. . . . ' ' '· .. ', ... '. 1.::·.. : MJ Množství Cena'/'Mj ·: Celkem .'·....·..-Ceník. '. platnost' -
Díl: VN .VedteišÍ nákľädY ·' . . . . -. -- . '. ..- - . . . ".. . .. - . . 342 330,72 "-' ·' "..- -..-.- .

1 D05111020R VytyČení stavby Snubor 1,00ljOô 15 096,32 RTS 20/1

2 U05111U21R

3, É)D5121 011JR

4 00512102GR

S CC5121Q3QR

6 005122W0R

7 005124010R

Geodetické záměrem rohů stavby, stabiEzace budú á sesbved laviček,
Vyhíitóvenf probkokä d vytyčenľ stavby se seznamem soukdnlc bndů a jejich pobhoplsnými (sjtsk) a výškopisnými ©pv) hMmaml

Vygčenl iľ)žj0nýr$kých sítí $oubor umÉjoŮ|.-'-..·· :;',:;3'i240iB7 3 240,87|
Zaměření vytýcmŕ stávajldch Inženýrských s[tív mStě stavby Z hlediska jejlch ochrany při pmvaděnl stavby.
Vybudwání =Nzen1 mveniště SMjbor 1,00D00|.'j: ;'.¥'!620!4,3$ 16 204,3$
Náklady spojené se Mzenim přfgojek enečgú k objektům =ři=ni stavenšlě, vybudováni případných měřiclch odběmých míst a zňzmi, případná příprava
území pm Ub]'BkÉý Zařŕzmi daverjiště a vlastni vybudovan1 objektů zařlzaM stavenlště.
Provoz ziařlZmt staveniště Soubor 1,00000 23ť 570,33
NákMy rm vybaveni objektů =nzen1 staveniště, Qstřaha staveniště, náxiay na energie spotřebované dadavatelem v iámcl provám zařizeni staveMště,
náklady na potkbný úklid v prostmách za{tzen1 $kvonlště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektmh zaňzrn[ stavenište a na pHpojkach emrgIL

Odstraněni zmizení stavmiště .SQljbôr 1.ÔDU00 10 802,90
OdsÉraněnl obj9}¢tŮ zamni staveniště včótně přIpQjok a j?jfch odvoz: zahrnuje i náklady m úpmvu povrchů pci odskaněnl =1Tzenl
$twoniš1ě úklid ploch, na kwých bylo zá7i3ňi shaven"ště
Provoz objednatelô Soubor S4 014,50
Náklady na ztížené prováděm stavebních pzací v důsledku nepřerušeného pľovazu na stavenišě v pňpadech aepřerušeného prevozu v objektech v
nichž se stavební práce pmvádi.

činnôst $ouber 1,ŮŮDOŮ "..- ' :";5;401Á5 5 ¢01,45
Koordinace 5tiavebnfch a tEGhnologických dndávek stavby.

RTS 20/1

É RTS 2G/!

RTS 20/1

RTS 20/1 .

RTS 2Q/I

RTS 20/1

Díl: ON . Ostatní nákjadý . " · . . . .. .. . 46 992,61
8 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi |snubnr" 1,0DcŮ0j,. 1U 8U2,90

Nákkdy na ochranu stavenště před vsMpem nepovůlaných csob, včetně pMušného znai%ni, náklady na osvětlení staveniště, ná"kkdy na vypractwáni
Mřebné dokumentace pto provoz staven'ště z hlôdiska pózami ôchňany (pobärn[ řád a »plachwá směm1ce) a z hlediska provom staveniště (provozně
dopmvní řád).

9 0052Ĺ1U10R Předán] a pl'evzetl staveniště soubor' 1,DCŕOCl(j .:'",5,'401;°¢5 S 4Q1,45j

10 0DH11MOR

11 01J52410»R

12 D(JS24101QR

13 pc01

Náklady spnjené s účastí zMtovitele na pľedánl a převzetl stavôriiště.
UžívánÍvd'ejných ploch a proskansN[ &'ubo'j 1,00CD(J -y-·.::,, :5 401,45 5 401,45
Náklady a pnplatky spojoné s užíváním veřejných ploch a prostranml pokud jsúu stavebními pracemi nebo sQůvlsRjjciml člnnosmni dotčeny, a 13 v#Mě
uživáhl ploch v sowislasti s uloZenÍm stavebního matUálu nebo stavebního odpadu-
Geodetické zaměření skutečného pruvedenl ScLlbor 1 ,00000 3 781,01
Nákkdy na proveclenl sktmčného zaměierú stavby v Růzbýtném pru zápis změny da katastru =movitosti.
Dokumentace skwčného pmvedenl $ůubur 1,ononn ie 204,35
Nákfady na vyhokrvenl skutečného pmvedeM stavby a její pFodáni ob}ednate!i v požadovzné krmě požadwanem počtu.

RTS 20/[

RTS 2ä/l

RTS 20/1

|RTS 2ů/i '

RTS 20/1 .

Mlenská mubor 1,00000 S 401.45 Vlastni

Celkem 389 323,33



PoložkovY souois prací a dodávek
F'

S: P895 iVC Opava -garáže druhosledôvé techniky

D: SO 01 Demolic2 skladu

Ŕ:.' 1 .'· '. Demolice skladu

jCerí- """""""""
fsajstava l

p':i'. Č'ĹšĹD polôžky Název položky MJ Mncžstvi ' Cena l KAJ Celkem Cerúk platnost

Díl: 98 " Demoľíce . . 17131,44
1 S81014313R0Cŕ Demůilce budov pomcjcí těžké mecháľ\iz2¢0 z cihel, kamem, a hrázděného zdiva m3 108 ,64Ei43 -""1,40.,28" 15 240,33 boo .S RTS 2ůí| !

wárnk na maku vápennou nebo s poUlem kansWk,c1 přes 15 do 20 %

výšky do 35 m,
Budovy výšky do 35 ttl
sklad l, : (2.41+2,87)/2*4,86"2,33 28,7$245
sklad l. : Q23'2,5)/2"9,QB"3,72 79,584(]2

2 µc01 lOdpoieni skladů od zdrniů energie, médii apod. soubor "',:
DU: "D96---' -·.'·.-"-'-.--.- .--:.PřesunV suti a"vybouraných hrňot. '.-. ·'. " "- .' . .· ;.:·.. --.'. .. -.. .· ."'-.·..·..-..-: ·..-.-. ""'-";.--.--:-·.'1." :'"".'. .': "---

3j979D83117R0D |Vodorovné přemístěni suti přěs 50D(J m do 6000 m t 38,02ÔZ7 "": -" 252,95
vCetně naložmi na dopeavnl prosfředek a složení,

4 9790B3191RU0 µ7emlstění suů za kaHých dalšlch započatých 1000 m pŕes 6000 m t 152,1 0507 - "-. i.,:.-

1 B9G,51 Vlastni

82 377,83. ., '·:·-' -.'...'. ·.··:.
e 615,74 BOO© RTS Zô/l

1

3 03$,02|800-8 |RTS 20/1 l

_ .
5 97%9D1U7ROQ poplatek za skládku směs betonu,cihd a dřeva t 3@,02627 .i .SZS,6.9 59 424,18 801-3 RTS 20/1

979093111R0fj 1jiožen[ sutí na skládku bez zhutněni t 35,UZ627 -"" '..-' ·' 7CBS| 298,89 800.6 RT5 20/1

včetně nalůženl na dmravní prostředek a složenl.

s hrubým urovnáMm,

. Celkem · ' · . - - .·.. . . "- . "' ' ",-..-. ..-.---.. -.-:- . . ·'.· -:.'.'..··.·,,... ,,·.-'. . . '. .' ' .· · . 99 509,27'



položkový soupis prací a dodávek
S: P895 řve Opava - garáže druhos[edové techniky

O: SO 02 Příprava území, bourací práce

R: 1 · , . .Přípravä' úZemí, bóurací práce ·.-" ' '. ..

l ., - . '· -'.-" ' Cen. . ,
i . "' " gôustauá l

p.e. ČidÓ"pÓřožky" iáázev pdóžky '"".: ..'· :'..: ,:' ,,,'.'.·."·--,": ' -' . ·. ::."..:'::;'-' ·.: MJ MnijžsNi Cena l' MJ Celkem' "' · Ceník '._platnošf :
Díl: 1 - Zemní práce . . .:":... . . . . ..- . . - .. ·. 183 104,27

1 1131U&121R00 Rozebrád komunikaci pKŕ pěšl s jakýmkoNv ložem a výplní spár m2 28,81JŮť)j . 45se! 1 32422 822-1 rts 20/|
z bebonových nebo bmminových dlaždic netx> Wamvek

.5 pTemfstěnfm hmot Tlá skládku ria 3 m nebo s Moženim na dopravnl prustkdek
7TZ"2"1,5+3"0,6+S2 2E,SDQQC

2 113106231R00 a ploch s jakoukoliv výplní spár
v jakékDAv ploše, Ze zámkové dlátky, idadených do lob z kameniva

51 874,52 822-1 RTS 20/1

s přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s nalcžením na dopravní prostředek
skladba T1,72:1270.5

3 113107315ROU Odstmněni podkŠadů nebo kEytů z kameniva těženého.v pleše jednotlivě do 50 m2, tloušťka
vMvy 150 mm

4 i13107420R0ů cdsuaMní Podkladů nebo krytů z kamenNa těženého. v ploše jednctwě nad SO m2, tloušťka
vrstvy 200 mm
skladba T1.T2 : 1Z70,5

2 798,50 822-1 RTS 2C/l

25 551,40 BZZ-l RTS 20/!

24 951,85 822-1 -RTS 21Yl

pod dtažbou :28,8

5 11310764DRč)D Odstraněni pmdkladů nebo krytů z kammiva htubého drceného, v jednnúvě nad 50 m2,
tbušťXa vrmy 400 mm

m2

ÍYQ

m2

m2

1 270,5DCc0j 40,83
l

l 270.50000
2e.,bdo{jd 97.17|

'"í
2E,B003D

1 271J,50'JC¶ 20,19
I . '. .' ' .' . '
1·' '

1 270,5DD(JQ
385,ňCCC0' 64.81

pód ZB deskou: 385 3BS,(JCC00
1131084D7RQO odstmněM podkladů nebo kWtů živičných.v pbše jednotúvě nad 5tCl m. vrstvy 7Cl mm m2 133.40000 2624 3 500,42 822-1 RTS 20/1

.' '·.::' :' · u .;%
7 113109310ROD OGtraněnl pDdkkdů nebo kytů z betonu pnostáho, v ploše do 50 m2, tbušľka vrstvy m2 20,40DD9 ·. . .' .·:. 344iCZ 7 019,03 822-1 RT3 20/1

100 mm "::-"'...,..'"·'
vybouánt lože přidkůby :6TC,3

8 113109415r00 "Odmněnl podkEadů mbci kNtů z betonu pmstého, v ploše jednuUNě nad 50 m2, tlcušťka vrsNy m2
150 mm
skladba 13 : 133,4
ŽEl deska : O,ZB15,7+385

9 , 113201111R00 Vytrháni obrub chodníkových kžatých l m

20.4000¢
681,74000 _ ,',.."·.;.·:·". . 84;59

" ", · : ,": '. ,';.'.·:"::::".'
133,40(JCO
548.340®
25,00000 . ,. "- '.8Q,54

s vyl~ánlm lože, s pFemlstěnľm hmot na skládku na vMálenost dn 3 m nebo nabženľm na dopravM prostřédek
21+4 25,0000[)

10 113202111R00 |VWhän1 obrub z krajníků nebo obrutjnlků stojatých , m l ,',:".- '.......;64,66
s vybouránlm lože. s přemfsMim hmot na skládku na vzdáknostdo 3 m nebo nakZentm na dopravní pmtkdek
přídlaZba 500X30QX8ů mm : 6BADOÔQ

' 11 113204111r00 vytmám obrub záhôrtavých m 43,WCl00 ". ,. ', AQ73

57 736,56 822-1 RTS 20/1

2 013,50 822-1 RTS 20/1

4 395.BB|B22-1 RTS 20/1

1 837,39=822-1 RTS 2ä/l
s vybouráním lože, s přamfstěním hmot na skládku eib vzdálenost áQ 3 m nebo naioženfm Ra dopmvnI pmstředek

Dá: 95 .. . . Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
12 , FOl Přesun mnbllnl čerpací stanice F'MH (Bm1cMcr)

vč.ôdpojenl, mpojenl. zprovôzněnl,

DIE: 96 Boudní konstrukcí . . ".. .
13 961044111Rň[l Bouránt základů z betonu pFostěho

.· - .---6 427,73 '-' .. ...
Isoubor 1,00000 E 427,73 Vlastní

m3 . . . 265 698,153,5200C ,'":'.:,",.;'·2:.510E9 8 801-3 RTS 20/1
ň9bo vybouráni oEvorů průřezové plachy přes 4 m2 v základech,
patky :0,8"0,8"1,1"5 3,52000

14 962042321 ROD Bouráni zdiva z betonu nadzákkiového RTS 2ä/l
ň8bo vybouráni otvorů průibmvé plochy přes 4 m2 ve zdivu z betonu včetně
kPa (150 W/m2},
boky schodiště :0,3"0.8"2,$"2

m3 0,9DOé0 É 1 769521Blj1-3
pomocného [ešeM o výšce podlahy do 1900 mm a pro zaúženl do 1,5

0,9000Ů
15 962052211RCO i3ourán[zdNa žele»betomvého nadzák!adového l m3 6,33000 ,-.,,:,i"333i;W, 21 085,87 8ů1-3 RTS 20/1

nebo vybourání otvorů µrůibzmíé plochy přes 4 m2ve zdivu železobetonovém, včetně pômúméhn iešenf o výšce podlahy do 1900 mm a ph zatižmr do 1,5
kPa (150 kg/mZ),
ŽEl zídka :10*D,3"0,9+5"0,3"0,8+C0,3"0,9+3"Q.3"0,9 6,33000

16 963015141 ROD Demontáž prdábňkovmých krycích d9$ěk d do 0.5 t kus 6.00DClO ' ': 480,19 2 681,14 801-3 RTS 2{j/í
kanálů, šachet a žump, manipulam s deskami do vMáknosti 8 m Qci nsy kanálu, očištěni nobó vysekání betonu kolem závěsných ok Plo mchycen[ háků
zvedaciM mechmizmu,
ŽCi prefabňkát :6 6,DD(J00

l 171953042819RljO Bourání jakýchkolŕv betonových schodišťových stupňů zhotovôNýcÍl na miste l m 17,50000|.;.' ".".:'. 3 143,00 8(11-3 , RTS 2U/l l

scMdiště :2,5'7 17.5(jODQ
18 96$049112R(J0 Bouráni podkladů pod dlažby ň8bo iltých celiswých dlažeb a mazanin piTpIatek za bwíáni m3 82.251ňO -i' "":É::ž-",k'025;44 84 S9022 S{)b3 RTS 20/1

mazanin vyztužených svalovanou sÍtí, UoíMky pibs 1(10 mm
ZB deska : C,15"(0,2"816,7+38S) 8225100

l 19 570251150R00 Ŕezánlždwnbemnu hlcubk8 Išem 15C mm m 135,0DňCC| 719,15| 97 085,25 801-3 RTS 20/1
P .

skladba TI : BD 90,0DD0(J
skladba T2 :45 45AL)DC¢

2ů 97$dt1111rdo kovových doplňkový¢h kônstmká madel a zábrad!1 m 5.00COW . 15427 771.3$ 801-3 RTS 20/1
v jakémkôkv zdivu
25T2

21 979054441R(j0 očištěni vybouraných Qb1ubn[ků, dkZdic, desek nebe Narovek s původnlm vyplněnlm m2 1 27U.50001) -... "35,84 45 534,72 822A RTS 20/1
spár kamenivem těženým
krajníků, desok nebij panelů od matMálu s odkňzenim a ubženlm oči4ěňý¢h hmot a spójwacího mateňalu na skiádku na vzdálenost do 11) m

skladba TI,T2: 1270,5 1 270,50DDD

Díl: D96 . . . Přesuny suti a vyboumných hmot . . ·-.- .- . . . . 626 851,98
22 97908221 3R00 Vodorwná clopava suti po suchu beZ nabžm, ale 53 sbženľm a hrubým utwnánlm na t 1 523.15E00 ;.. , .'.33;20 50 568.78 BZZ-l RTS 20/1

-'.:·ii;'·"·""·':-"· ";,,;.:-'vzdálenost do 1 km ., "'. .:,",:. ;:,..'
23 97908221 9R00 Vodorwná doprava suti go suchu pElplaWk k ceně za kažclý dašii započatý 1 km přes 1 km t 21 324,60400 '"-', ,'. .'.,-. "8,32 177 420.71 522-1 RTS 20/1

Ĺ u q':µ' "·'

24 979087212RCQ Nakládání na dopravní prosUedky suů t 1 523,18600 152 044,43 8224 RIS 20/1
pro v0dDTDvňou dópmvia

25 9799900D1RQO Pophbek za skládku stavebnisuti t 1 523,18600 -,'i:i:,...' --"-".162,04_ 246 817,06 801-3 RTS 20/1

.Celkem . " · 1 082 082,13



položkový soupis prací a dodávek
S: P895 lVC Opava - garáže druhosledcvé techniky

O: SO 03 Hlavni Dbjeki - novostavba garáži

R:' j:.... ..', - · Hlavní nbjekt - novcstavba gará,Z!- . . .;;'" -.- .:::'.":-:-"- ·. ' -- '.'..".-. . ·. ' ·" - ' -. "

P.C. Číslo položicý
Díl:'1'·-' '

1 1131C6121R00

, Ceď ,' ''. . ' ...'. soustava'.l.
Názé'ů' ljo|ožky :::' :'",""' :' " ' " , ,::. ' '.,:'::': ,",'. '.:'", Mi' Množ3tvj Cena l MJ Celkem ' ' Ceník ' platnoSt"
Zemní práce 155 674,89

komunikaci pfc pěšl s jakýmkabv lobm a výplni spár l m2 ' ' 2,3cm{jc)| . ,. 49.26Í 123,15 822-1 ris 20/ l
z bétoMjvÝch ř\étj0 kameninových dkždlc nebo tvamek _ l" · l

L

s pfemísfěnTm na skládku na 'udáknost do 3 m nebo s naložením na deipmwň pmEŕedek
přeloženi okapového chWnlku : 5"0,5

l 2 139601102ROO Ruční výkop jam, rýh a Šachet v hornině 3 m3
s přehozením na vzdálencst do 5 m nete $ naložením na ruční cbjmvni pmtľedek
pr) ziizeni pmtupu v ziákkdůvém mřvu : u,b*0.8"1

l 3 152201102R00 Vodorovné přemktěMvýkopku z hominy 1 až 4, na vzdáknost přes 20 do 50 m . m3
po suchu, bez naioMnl výkcŕpku, avšak se složením bez rozhm4Ĺ zpáteční cesta vozidla.
omice : O,Z"(400+40)

4 16?101101RDU Nakládání, skládánl, pIbkládánl nmlehlého výkopku nakládáni výkópku
cĺq ](J0 m3, z hoíniny 1 až 4

m3

Odkaz na mn. poloŽky pořadl 3 : 88,00CKjQ
5 174i011U2RD0 Zásyp sypanimu se můměm v uzwřených prosWách s urwnänim µívr'chu zásypu s ručním " m3

zhutněním
z jakékohv horniny s uloženfm výkopku pci vrstvách,
z vnější stmny obvodu stavby : 1,řň.T(%.77+3,0+14,5)"2
pto Uzeni prostupu v zákiadovém Zdivu : O,B"O,B"1

¶180402t11ROD ZabŽenl trávniku parkový tráv ník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2
na půdě předem připravené 5 pokosenlm, naložením. odvoam ůdpadu do 20 km a se sbženlm,
400

7 1b04q2113ruô jzabženl kávnlku parkový trávnik, výsevem. na svahu přes 12 do 1:1 m
na pŮdě pMm pňpravené s poktmMm. nakHMm, odvczem odpadu do 20 km a sb sbŽenlm,
40

B 181301103RDD Rgzpmtřeni a urovnání omice v rovině v souvislé gloSe čij 500 m2, tloušťka vrstvy přěs 150 do m2
2® mm

2,5DO[)O
C],6¢®0 -,"- ..,., 1 03.222

0.64000
88,DOCD0} . ." ., 36s4j

8&0DDD(J
88.D[JDJ{J . ,. .- - 214,30

7ä.3164Dj.
Ĺ'.? '": ...:" :. .' _

/4,2754ů
0,64000

4CKj,UD00D

4C0,0D9QC
40,0QOů0 .-- .' '-'",,.29,17

4ů 00000
acújDoQD :.i.-' ,;',', .. . '7.8,32

660,82 BOO-I RT$ 20/1 l

3 215,52 S®-I RTS 2WI

ib 858,40 m-i rts 20/1

29 c08,43 800-1 RTS 2Wl

s případným nutným pibmistěnim hromad nebo dočasných skládek na mkto potřeby ze VZdálenosti do 30 m, v rwině nebo ve svahu do 1 : 5.

terénní úpravy : 4ÔQ 40Ô,U0DQ0

11 65&00 823-1 RTS 20/1

1 1B8,80jB23-1 RTS 20/1

3D 528,00 BOO-l RTS 20/1

g 182®1112R£KJ Pbšná úprava terénu pii terénu přes SO do 100 mm. rw svahu přěs IS do 1:2 m2

s urcwnánim povrchu, bez doplněnl omlce, v homině 1 až 4.
l 10 182201?01ROQ Svahovänl násypů bez rozlišeni hůrnmy m2

bvařých svahů do projektovaných pMlů s potřebným výkopku při svahwáni v násypech.

4U.000{JO . :".'

4D,G0000 '. -'. "-242,70'

648,Cl0 623-1 RTS 201 É

1 70S,UÔ 800-] |RTS 20/ l

4 118,00 BOO-l RTS 2ů/l

1 235,87 SPCM RTS Zů/l

52 33B,1Q'SPCM RTS 20/1

j
40

11 1823(31 123RCň Roz¥mtľerbí a urwnánl omice ve svahu v souvislé ploše do 5(10 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do m2 4D,DO[)OQ ",'i" ,-.1,02,9C
200 mm
s pňpacfným ňůmým pEemistěnim hromad nebo dočasných skládek na µtňdjý ze vMálenom do 30 m, ve svahu sklonu přes 1
4D

jsměs travní päřkQvá, pro běZnou zátěž

Odkaz na mn. položky pMadť 6 :
Odkaz na m. póIôžky pořadí 7: 40,00000"Q,D2
kameňivQ přkodní drcené 15,0 &ž 32.0 mm: třída B
Odkaz na rm. pôbžky pořadl 5 :74,91640"2

4D.OOQň0
12

13 5$3418024R

' kg : 5,%000 ,., .-- --MC,44
8ADD(JC
(j.800DQ

t 149.83280 " '"." ;-"·. 349,31j
14á 83280

Díl: 2 '·."." ' ."""". "" ZákIády".a"zvláštnľ zák1ádáňí:'·:- · · .·.:·'·. . '" . '" ··'.· ."· '" " -- '- . .-"-'·-.:'- 8 646,49 "'. - ." " '.-" - '
14 2B9BT01MRUô Geoten|le separační, Mrační, zpevňujicř pdypropyWn, 3t)O g/m2 m2 21,38500 mm' 2 391,US 800-2 RTS 20/1

Odkaz na mm položky poi'adř 51 :21,3650'0 2L3$500
15 Základwě desky z betonu pmstého vCemě bednění z betonu C 16/20, štěěkcplskcwý pdštář250 m3 Q,792ůů 3 ®2,03 AP-HSV RTS 20/1

nun ·.·':"," :.., ·' ,lůdbednění a podkladu ze štěrkopisku.
Zb deska pod schcUštěm na JZ straně cibjektu :2,2"0,9"0,4 0,79200

16 27332u14draa zákiadQve desky z8 včetně bednění z betwu C 209'25. výzh3ž 90 kg/m3, m3 D,29700 '"""i;i· 2 €53,4DjAF-Hsv RTS 20/1
výztuže, odbedněni a půdkladu ze štětkôpkku.
ŽB deska ped schodštěm na jZstmně obýektu : 2Z'(WU,15 0,297CD

ĹD$I:"3 -" " . -" "Svislé a kómpletni konštřukce"' "'.·"--'-.".'":'- .- ' ' ' "-'-' 1 125 959,67:·'·.'-'-'-' .'·.' . ' . . ,
17 3112711751%00 Zdivo nosné z h'ámlc hladkých tloušCky 200 mm, chamkterístická pevijost v tlaku m2 45,9510(1 .,,",, .:",·1,2'!233 57 DB$31 801-1 RTS 20/f

fk = 3,14 MPa, souänitel prostupu tepla ~.554 WkiQ.K
9,7'(4,74ŕ0,18)-0,9"1,97 45,9510D

18 311271177RT4 Zdivo nosné zNámic porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, chamktedstická pevnost v tlaku m2
fk = 1,50 MPa, součinitd prpstupc tepla Lj=Q,33 \N/m2.k
N : 0.5"{5.57+0.18©.2Š)
(4,57+018)"(3B,T7A,3AA)
SV : (14.5-U,SA,3)"(5,39+Q,18)
ů,69'55*8,7"L81L2+5,5"1.12/2
SZ : (0,1B+4.5n"(19,27+11A.3µ(0,18+5,32)"s,5
JZ :(0,18+5,32)"1,7
(6,0&5,324,25)"5.5
(72-6,08)"5,5/2
(6,53-5,3Z-[i,25)"2.2
(724.53)"2,22
3s"(5A9+Qj8)+3,9*(5,78-5,D9ý2
vmmí m:
Q,$'&O,3)"(7,24,23)R
oNory :-2'1"8
š"T2
-3.6"4,125"5
m.č,1Of,102 :0,9"(5.44+0,3+0,38)
pilfře vazníkový prostor : 11,7

19 311321312r® Befoô nadzákladových mi železůvý třídy C 20/25 m

508,82450 ·":.

46.75000
142,3575C·
75,7520D
14,74850

189,10750
42,35000

2,80500
3.08GKK)
2,112DD
CL1370ô

21,SS85U
55.02300

4,09550
-16,0DM0
-18.000®
-89,1000D

5,50800
11,7®0ň
1,275® K':"

739 147,78 801-1 RTS 20/ l

3 515.05 801-1 Irts 2CVI l



PoložkoW soutjis orací a dodávek
S: PB95 IVC Opava - garáže dmhosledevé teWniky

O: SO 03 Hlavni objekt - r,ovcstavba garáži

R: 1 Hlavní cbjekt - novostavba garáží

..':... ·. Ceŕj. ....·.··.,
. . , " -" -"- " "- " : "- " - " "- -""- -". -.""" ,"""". ".- ." "--- "-' "." -"-"-."-' "."." "-" " -" .""."""." : - -- . ".":"-. ,""" " """: -, .':, : '·' '.·.". '·".": '. š6ustäUa í

P.c. Ctsľo pDfežky Název položky . . mj jMnožství Cena l MJ Celkem Ceŕ& . plám'm .
aesných, výplňových, cbkjadových. půdnlch, štltových, poprsni:h amd. (bez výztuZe), s pomocným lešením výše podlahy do 1 901) mm a pro zatiženf 1 ,5
kPa,

atiky : 42,5"0,3'C,1 1,27SCíj
20 . 311351105R¢Cl |3edněM nadúkladwých zdi cboustmnné každou stranu zŤlzEM m2 3,50DOD| «S,S4 3 612,59 801-1 RIS 2(i/l

svislé nebo šikmé (ôdkjaněné}, půdorysně pnmé nebo zabmůná nadUHadových zdí nosných, výplňový¢h, obkladových, půdMch, štĹt3vých, poprsnlch
apod. ve volném Vb vdnýuh nebn zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně pHpadných vzpěr,
nadbemnwáni Uky : 42,$"2"0,1 8,5ůO()Ô

21 3?13511CI&RCO Bedněni nadzákladových mí obnustmnné za každou stranu odstmněni m2 8,50dôj .·. - ·' '194.88_ 1 655,45 801-1 hts 20/1
$visié nebe šikmé (odkkjněľ?é), půdorysně pHmé nebo rmdzjáldadcjvýuh zdí nosných, výplňových, obkladmých, půdních, štlbvých, poprsnich
apod. ve volném prostranstvf, Ve volných nebo =pažených jámách, rýhách, šachtách, včetně pňpadných vzpěr,
Odkaz na mn. pnhžky poľ'ádŕ 20 :8,50000 8,5DOD(J

22 3113$1921 rt4 ,výztuž nadzákkdových zdí ze svařovaných SKI průměr drátu 6 mm, vdikcst oka 100/100 mm t 0,0561C :," 2Q,08.252 1 453,23 B01-1 RTS 20/!

včetnš prvků
nadbebonovánl atiky : 42,5"0,3"¢LQ044

23 3171Z?043RT4 Překlaěy p6robetonwé nusné délky 1250 mm, výšky 249 mm, šIřky 300 mm
g :1

24 317121044RTB Pkklady pôrobetnnové nosné délky 1740 mm, výšky 249 mm, šířky 2č)q mm
f:1

25 317'121 045ROQ Překlady p'ôrobe1nnov6 nosné délky2240 výšky 249 mm, šI?ky 250 mm
a: 2

25 3175411Z3AT3 Osazenf ocelových vákuvaných ncsnŕků na zdivu pMil l, výšky 160 mm
pmfilu I, nebo IE, mbo U, neba UE, L
tj : 17,W3,3"TTD,Q01

27 338920023ROU Osazení bstonwých pal isád šUka do 20 cm, délka do 120 cm
0,1$73

25 342264516ROD Revizní prctipožárnl dvířka do SDK podhledů rozměr 600XS00 mm, pcBämľ oddnnst EW 30

T3 :2
29 342255022RUU Příčky z cihel a Námic nepálených příčky z PňČkôvek pórobabmwých tloušťky 75 mm

vbhá pomcného lešení
výplřiwé zdivo : 30,75

30 34225SC24R00 Přičkyz cihel a Námlc nepálených příčky z p7lčkuvek 101) mm
včdně pomncného lešenl
1,3*2,25A,9'1,97

31 34225502BRDQ |Pťlčky z cilhel a tvárnic nepálených pňčky z přlčkovek pórobetonových thušťky 150 mm
včetně pomocného Ĺešenf
děllcľ pľlčky mezi m á 102: 3,1"3,25"2

32 342266111RU9 PFedstMty opláštěné deskami obklad stän na ocelovou
konstrukci z pmťilů C\N 5(J tloušťka desky 12, 5 mm, impregmvaná, iznlaí»

kus

kw

kus

l '

m

kus

m2

m2

m2

m2

stávající wc :1,1"4,25
33 349121CK)GRQO Montáž ptefá. drobRé archNdmy do 0,2 t kus

prefa schod : 21
34 342254051 RT2 Podhledy na kovové konstrukci oµáštěné deskam1 nosná komhukce z profilů m2

CD s přkným uchycemm lx deska, tloušťky 12,5 mm, ptMipožámí, bez
101:28,04
102 :28,98
103 : 185,53
104 :137,68

35 p¢06 D"M uknnčwaclch PVC Sšt k SDK m
3,6'2

3G 5922&411 R palisáda průřez čtverec; I = 160 mm; š = 160 mm: h - i 200 mm; baNa šedá; odlehčená kus

0,05610
1,Dlj000 .",:.".. '2,,504,40
imôcc

-1.94020
1,(j!(jÚÔÔ

2A0000| 3102,5"
2,(J(JC00
023625

023628
2,G8ůt){j : "4 5@B.EC
2,0%0[)
2,0(}0QQ 2 750,15

2,0ôůóô
30,750'3U| 615,77-

30,75DůO
1,15200" 702,19

1,152(JC
20,15000| . -91825

2ň,15C¢O
4,67500 . . 635.43

4,67500
21,C00DJ ,·-. · . --251&6
21.c0000

38U,23DČ)Ô

28,04®lj
28,980D(J

185,53DDS
137,68000

7,2DůQ0j "-:- - ..: --..91-,82

7,2DJCŕlj
13,DQ(J00 355,50

2 104.40 ,501-1 RTS 20/1

1 941j,2D BCl1-1 RTS 20/1

6 ZC5,1B 801-1 RTS 20/1

7147,U3 801-7 RTS 20/1

3 320,93 823-1 RTS 20/1

S 50[),3lj BM-I RTS 20/1

IB 934,93 801-1 RTS 20/1

5%S2 801-1 RTS 20/1

18 5C2,74 801-1 RTS 20/1

2 $70,5tí Ul-l RTS 2(1/1

S 2722$ |RT$ 20/1

225 735,77 801-1 RTS 20/1

S$1,1C vlastni

4 834,50 SPCM RTS 20/1

13 13,DDCCD
37 59228510r wpdi schodlšťwý 1= 3(],0 cm: š 37,0 cm: h = 16.ů cm kw 21,ckjcod|..:"' .'":.-: .1 99,85 4 1¢6,85 spcm rts 20/1
38 59321 B97DR překlad nusný pámbetonový; plný; l- 250,0 cm: š 30,0 cm; h = 24,9 cm: max. $věůost 2 000 kus " 2,(jcood .:;--",-?,-:-,,.3§ag,Z4 7 339.45 SPCM rts ZQ/i

mm; qd = 14,000 kN/m
Díl: 4 . · .. .Vodorovné konstrukce . --· ·- -- -. . .. .. ... .· '·- ·. .. .. . .. . . . 8 672,33 . '. - .

39 413321315R00 Beton nosnlků železový třídy C 20/2$ m3 Ô,495QD -- 26¢'023 1 305,91 m-i |RT$ 20/1
vcemě mnuvých, nosnHců jeřábových drah, volxých bámii, ptiMaků, rámový¢h priča, ztužidel, konzol, táhel a pcdobných tyčových konstrukcí,

=lřt1 překladu :3,3"0,3"9252 (J,49530
4Q 4¶3351107R00 Bedněnf nnsníků zl'tzenl m2 S,2BDJG|,.,"-" ::'""" 2 797,19|801-1 RTS 20/1

stěnůvých, vohých Umů, průvlaků, jeťábavých dmh, rámových pRčlľ, zhjžidel, vQômvtrých táhel, tyčových koňmi, bez náběhů nebo s náběhy,
neproměnného nebo prôměméhu pMkm mbo Nam zalomeného nebo půdwysně zakřivenéhc. Bez podpěrné kcnstmkce, Včetně áktančních PMčů.

zaúb" ocebvéM překladu :3,3*(0,3+0,25"2)"2 5,2BD1(J
41 41335110BROQ , Bednění nosnlků odstraněnl mz 5,25jc'cj --: . 2C'OSQ 1 05SE4 BOI-I

stěnových, volných trámů, pŇviaků, jeřábových drah, rámóvých příčil, ztuxdd, vňdmovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebe s náběhy,
neyoměnného nebo proměnného průkzu neboNaru zalemen6ho nebo půdurysně zakňvmého. Cez podpěrné Včetně distančních pívků.

RTS 20/1

=1itf pkkladu : 3,3"(0,3"0,257)"2
42 413351211R00 Podpémá konstrukce bedněni nosnlkú do 5 kPe, - zňzenl

a jiných tyčových výšky do 4 m a se zesllením dm bednění. na pbchu půebiysu
zdM ocebv6ho pFeHadu :3,3"0,3'2

43 413351212R90 |Podpěmá konstrukce bedMnľ nosMků do 5 kPa, odstraněni
a jiných tyčwých konstmkcl yYšW do 4 m a se zesílenfm dm bednění na plochu půdmysu

525ijljC
m2 1,9äjCO

m2
1,9$CCO
1,sacoo| - . . - 93,52

758,91 $01-1 RTS ZNI

195,W|8U1-1 RT$ 2ô/l



polt)žkový souois oracŕ a dodávek
" " ď " " U

S: P895 1\jC Opava - garáže dluNjs|edové techniky

O: kc 03 Hlavni objekt- r!cjvcstavt)a ga'"áží

R":"-' 1 ' '.' ' . Rlavni ůbjekt - ňcvostavba garäá ":,.'..·'; .:" ...' ..

·" .. . ..,"' . .,'".." ·,' .,'.'·.·.... '.- -·'"." .'. .. -..',. '."..·'"',',.:.:.".·' "-"' .". '... · : ..: ' - ,.," :. ., .. ,'... " .. .' ·. '., ..., Cen. ' . .·'.
· ' .·.."·..'.' Soustava l,

p č".číš|cj'p'óióZký'i Názeů":pó|o'%"":"".--". '"·"' ...",.":"."' ,"-;'-,":.:,...: , .' .- ;':.': .,..;'..-,. ",'.'·"-', -' '-':' - ·':';. .". " MJ· únožstvi Cenal MJ Celkem '" · Cénľk' ""' 61atn'ošt ' "
44 4¶3351231RDQ Podpěmá bodn"ěnĹ nosrúků pňplatek za podpětmu kQnsÉrukci křlZovť zpevněncu p o m2 1 %0ů·3 ' 1ů2,,8g 203,$2 BOl-l rts 201!

výšku přes 4 dů 6 m podle hodnoty mlženi betomvóu a výzkjži eěo 5 kpm - ůizenl

J . · ¶ . .. .. ..F

a jiných tyčových konstrukci výšky do 4 m a ses zesHenjm Una Declnem, na piqcru puuorysu
45 ¢13351232RňO Podpěrná konstrukce bednění nosníků příplatek za podpěrnou konstrukci ktžově zpewNnou pru m2 '21,85, 43,45 801-1 RTS 2Cl/l

výšku přes 4 do m pode hodnoty ;mtlžůnf betonovou směsí a výztuži do s kPa, - odstranění i !
' í

a jiných tyčovýGh knnstrukc[ výšky do 4 m a se zesílenim dna bedněni, na plo¢hů půdaryw

- 46 430321314RQO Beton $¢Mdíštwých konstrukcT (stupňů, schodRlc, vamen. podest s nosnlky) žeiězQvý tmy c m3 0,3024Qj · 1690,27 1 115,94 bdi-i rts 20' i !
20/25
mdbetonováM schodišťových stupňů : 0,3'0,16"0,9"7 0,30240

47 434351141RDD Bedněni stupňů bdomvmýcb na podstupřiové desce nebo na terénu přímočarých zŤizenl m2 1,[JD800 - i? '":j ,OM!,52 1 100,25 BOl-l RTS Z(J/1
. ; .U. : .'. .

T1),9"D,16 1,ljtl800 ' '
48 -434351142R00 Bedněni stupňů bet»ovaných na pQdstupňůvé desce nebo m terénu přímočarých odstraněnl : m2 1,DGBDů ,. . .".'":'",lg1:6! 92,34 801-\ rts 2cj/l

Odkaz na mri. pdožky poňadi 47 :1AD8QD 1,00Bl}O

Děĺ: 5 .--':'.,:.':.'". '..· Komunikace· ·· :. . -'.'- '".· .' . ·' .· ·." : . '·· " .'. - '"""" "-'."..':·.'...·.··"' "".·'.·" ·.'· . '. '·' :·' . '..' ' 15 535,90
49 584851 111FŮT2 Podklad ze Štěrkodrti s rozprostřenlm a zhutněnlm frakce 0-32 mm, t|oušťkd po zhutněni 15O"mm m2 21 ,365(JO 62,37 3 472,28 822-1 RTE: 20/ l:'..'.'·.".' U: .· -.:.· . ·' · ·.· : : .'

"- ".'i ': .·'
Odkaz na mn. pabžky pořadl 51 : 21,38500 21,38500

50 596B1Ť111RDQ Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého doušťky m2 2,50000 461,83 822-1
do 3Q mm
komunikacÍ pro pěší do velikosú dlaždic 0,25 m s provedenlm lože ti. 30 mm, s vyplněním spár a se smeteMm přebytečMho mateřlálu na vzMálenc:st do

RTS 20/1 '

3 m
přeloŽeni okapoVéhO chodníku : 5"0,5 2,5®00

51 !596811111RT4 Kiadenl dlažby z betonových nebo kameninových dláMicvčetně dodávky dlaždic m2 21,3B5ůů ':::=',:.542,52 11 BCJ1,79 822-1 rts 20/1
betónových, rozměru 50/50 mm, ěbuštky 50 mm, do lože z kameniva TěZeného .<,:! "."""'-'"""-"' '-'w:.-:-" -:'i'ii;"-'č

KljmljnikacÍ pro peši do velikosti dlaHic 0,25 m2 provódeMm laže do t!. 3[) mm, s vyplněním spár a se smetením pEebytečnéhn mateňälu na vzdálenos1 dp

3 m
okapwý chodnlk : (1,5+0,5)"1"ů,5"38,77 21,38500

Díl: 61:.· ·."." ". .. Úpravy pcivmů ,vnitřní' '::'.· . ." . ' · " · ·' · . : .'·, :· .'. ·· ·..·.: ·'.'.'.....',' '.·':: :., . "'. .. '..474'661,90' '·'.' "' '"' .' ' " ·
52 ŮŮ101114TRDD Omítka smpů a podhledů z hotčwých směsí stěrka, s'ádmvá. ,'tloušťka YENY 2 mm, m2 ' 380,23000 11ů M)5,49 801-1 RTS áj/l

po jednotlivých voNách
Včetně pomocmého lášeni.
Odkaz na mn. položky polaď 34 : 380,23000

53 $Ô1U1119iR00 Omítka stropů a podhledů z hotových $mě$j Doplňkové jxác8 pro Qmilky skopů z hotovýGh směsí m2
podkladní náWr sUnpů pod tenkôvMvé omítky

380,23D(JO
380,2300[) u,::f':}::;.'.- ,32Aij:

; ; :7- .r .- .. - - · ' " "-
. .

': ':: '";""' ".' " " ". "

380,23000

Ť2 323,25 BOl-l RTS 20/1

po vrsNách
odkaz na mri. poMky pcďadí 34 : 380,23000

, 54 612473182R(JQ Omltky vNtřn1 zdiva ze suchých směsl šhjkové, snjně m2 672,16800
omítka Atojně nebo ručně naľ1ášerká v podlaží j ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, komplemÍ sůuvrství
včetně postřiku a jádrové omítky.
101 : 5,4"(3.95"7.1)"2-2*1-3"3"Q"1)"2"0,2+3"3"ô,3 112,24000
102 : 5.4"(4,1+7,1)*2-2"1-3"ä+{2"1)"2"0,2+3"3"ů,3 113,86CQ0
m : 4,85"(0,r$"19,07"9,n"24,s"4,Ĺ25*«.9*1,g7-2*1"4*(3,6+4,125"2)"0,3"¥Q"1)"2"0,2*4 240,556Qň

217 842,93 BOl-l RTS 2Cl/l

104 :4.B5"(0,2"2+10,1+14,5K,9)"2-3.9"4,í25*2-2"1"2- 205,51200
Ů,9"Ĺ97+(3,9"4,125"2)"0,3"2+(2"1)"2"ň.2"2

55 $12473186R(J(J Omítky vFtltlhí zdiva ze suchých smést příplatek za zabudwané rohovníky m 254,32D{jO|i.':',. : ", 1B:f0
omítka vápenocementová, strôjně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kůmpletnl souvmtYf

58 812481211RT7 vymZeM powchu vniťFňl¢h stěn $1twinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 672,1680{) : čí::'":

2 746,88 801-1 RTS 20/1

123 443,65 BOl-l RTS 2o/l :

Odkaz na mn. pcikžky pořádí 54: 672,16800 672,188[)0

57 §134T3112R(IO - omítky vnitřní pilířů a sloupů zd suchých směsí štukové plstí hlazeóé m2
s plochami rov nými, omítka vápemcemmtcwá, strojně Rebo ručně nanášená, kompleml souvrsNl

betonové sloupy : 13,7

13,70DDO

13,7[)DQŮ

sa 613451112RQD Pcň:úenívnWMch pilířů pkmm včetně pňbití strun a jejich vypnuti keramickým
v ploše nebo pruzích na plném padkladě nebo na podkladě s dutinarN (pod omítku)

m2 l 13,70DUô

5 179,97 801-1 RTS 21)/1

1 775,83' 501-1 " RTS 20/1

' SEl 613901112R(JO Ubroušeni výstupků betcmu po odbedněnĹ pillřů m2 32A1 444.02 801-1 RTS 20/ l
do roviny povrchu s gnpadným ojediněÉým uhlazením mist cenwntcwou malbu,

Díl: 62. -'"·".'"' .".'-. ,-.' Úpravy pôwaů vnější"" '-""".'·' '-."-'"." .--- ' . '." --"" ' ' . -" -.'. . . '--"' ".":-" ... ." ' ·'.· ,··.·.···.':·:'·'.'·. .,: ·'·'. · ·' ' 621'112,15 ' ·.· ·"·" ·
ZakNáni výplní vnějších oNorťí z poAaveného 123,100® 1 994,22 BOl-l RTS 2ů/l
s rámy a zárubněmi, zábmdll, pfedmětů oplechůvánf apod., které se zřizuji ještě před ůptavaml povmhu, před jejich znečlštěnlm pii Uµáváeh půvřchu
nástňkem plastických (lepivých) maltmtin
2'1"8
3"3"2
3,8"4,125*6

61 522323U41R0C FŤĹPřBVä podkladu penetrace mz IQ 918,76 8(11-1 " RTS 20/1

Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 4ljS8200
Odkaz na mn. položky pořad[ 72 : 83,99230
OdkaZ há mn. položky pořadl 7[) : 458,38620
Odkaz na mn. púkZky jjcjřadi 53 :
Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 51,33000
Odkaz na inn. pobžky pořad] §2 : 31 ,689ŮŮ

62 82231951 1RůO ZaWpleni suteřémj exkudovaným pofysÉemém, tloušťky 80 mm rm :

16,0DOQO
1S,CI[)DQQ
89,1Ô()£1U

674,05950 . ':·' "S ň620
40,6621)0
$3,99231)

45$,38620
S,QQQ00

51,3300{)
31,6%É)Ů
31,68900 fi. 20 745,52 8U1-1 RTS 20/1

naneseni kpiclho tmelu na 1zo]ační desky, nalepení desek a zaijištěrú tallřovými hmoZdmkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.

Ô,T*(38,77+2,E"3,9) 31,68900
63 62231 %35RV1 Zateplení iasédy dřevostaveb, expandovaným tloušťky 1Eiů mm, mkônčôné

stěrkou s výztužnou tkaninou.
mZ B,ŮŮC100 5 107,60 801-1

... . . .... .............. . ... . ....
(6 ks/m2), pEebŕoušeni desek EPS, nebo käšiFováni u
podle popisu pdožky.

RTS 20/1

narjeserň lepidhô tmelu na izdačnl desky. nalepérů desek, zajštěm taiÍŕovými hmoždinkami
desek, nataženi StČTŇ. vtlačeni výztužné tkaniny, přehlazenl stěrky, ÉjaÉšĹ VRNY



položkový soupis prací a dodávek
S: P895 IVC Opava - garáže dmhosledové techniky

O: SO 03 Hlavni objekt - novostavba garáži

r:' 1" .,' Hlavni objekt - novostavba garáží

:, '· Cen. . ,
"'..':,, soůstaůa'/

P.č.ČĹsfo po[ožky Název po!ožk¥ MJ Množstúi Cena l MJ Celkem Ceník platnost
Včemě rchmiých nšt na hmnách bucScv.
skladba F3-mezistfešnl prcstor : 8"1

62231 885CRT1 Pwmhwá ůpmva ostěn[ zatnp!waäho sYstému dkvostäv0b. nátěr a omítka silikcnwá m2

omni a rohoŕvě 6šty. výztužná stěrka Pwmhwá úprava položky.
Položka obsahuje: okenní a lišty, výztužnou štětku, kontakm[ nátěr a povrchóvou úpravu ommu.

8.Ců000
51.330DDj ..,,:,' , ..., .415,91 _ 21 348.$5 eem rts 2Q/l ,

Q'1Y2"Q,25"5 12,000W
3"32"0,46 B2BDOD
(3"4.12S*2)"0,4T6 31,05000

l 65µ2421144r® Omítky vnější Běn vápenné nebo vápeno=mmtwé štukové, 3 m2 11,44870 · '"m-.81 8 mm m-i RT6 20/1

atika md střechou :O.T(5584+5,56¶ 3351®
0,3"@,546+5,584) 4,53900
0,3"[2,943+5,585) 2,55870

pto chráničku :1 1,00000
622471931RDO Nátěry a néstnk¥vnějšĚch stěn a pilířů pľipiátek za mwáděnf 674,0595¶ ..' .'. :':' "s.® 3 639,92 801-1 rfs 2Q/I

makuvinwá úprava na rovném povrchu vnějšlch stěn, plas6cká, tenkovísNá, jednobamrná, s nejnutnějším obmušenfm podkkdu (pemzoú) a cprášenin s
periehaci, z bšenl, bezzakrývánl
Odkaz tvá m. položky poNdl81 :674,05950 674,05950

67 622481211ru1 povrchový¢h Uprav vnějšlch stěn stěrkou s výzňjžmu tkanInou, $ dodávkou m2 11A4870j "189,05 2 16438 m-i RTS 2á/l
sRě a stěrkového trmú l
Odkaz na mn. poloŽky poEadf 65 :11,44870 11,44870

GB 6229D€112AOQ očIštěni fasád tkkúvou vadou. slomm fasády 1 -2 míZ 674,05950 37.81| 25 4ě6,19 801-1 RT$ 2C/l
Odkaz na mri. položky pomi 61 :674,C595D 574.05950

59 62000 Pňplatek = barevné řéšom nad rámec základních barev m2 674,0595ij , . :16'20j 1ě9S9,76 Vlastni
Odkaz na mn. položky pqIMI 61 :674,0595¢1 874,0595D

TD &22318635RTV , expandovaným polystyrénem, Uxišťky iso mm, nátěr a omítka, zrno 2 mm m2 458,3882C -", ,: . 937,1.5 429 576,63

l

JV :38,Tř(Š,7&0,4)
D,4S"O,U"3
SZ: 6,m23-0j8)
19,2T(5,78-0,4)
11Y.09A,4)
[j,4TQ,W3
SV : 14,T(5,39D,4)"5,±0,89+5,5"1.1m+9"1,812
JZ :$"®,Qw.4)"z6"(6,0M,4)+3,g"(5,094.4)"s.5"q,2£,08)R"2,5'q,24,53)R+2,¥(6,53s,D8)

atika nad mezistřešnlm p=dbmm : CL3"(5,5U+S.586)
otvory :-2"1"8
-3*3"2

2C8,582FC
0.8$400

39,32500
103,67260

51,59000
D,á6400

57,37500
83,541$0

232050

-3£"4,125"5
n 62Z319515RUV Zabepleni e~uvarNm polysterenem. Wušťky 150 mm m2

3B,7T"O,6+14,5"US2
72 62Z319525RLM emduvaným pU|ysď¥rénem, újuštXý 150 mn kamktm nátěr a mozMková rrQ

(I"1,18¥2"3e.77
(p,42+1,1a)/r145
0.4"8"171,65+(0,1"12R*1,7

Díl: 63 . ,· .. Podlahy a podlahové konstTukce. . .
73 531315711RDO Mamům z be=u prostého tL přes 12C do 240 mm tňdy C 25/30, m3

¢z kamniva) dMěívým hkdtkem
včěmě vyNMéni dilaWCnkh spár. bez zaplněM.
¶¢1 :28,04"D,18
102
103 : 185.5TO,18
104 :137.SW.jB
pmhy u garáZových vrzt :2r3,0"0,45"03744"3,6"0,4S"0,17+2"3,9T,G5"4,17
vybouraná podlaha :2"(0,12+0,15)

74 637319165RDO Pňpíatek plehlazenl pčwtchu áůWka mamniwy txi 120 mm do 240 mm l m
betonové mamnmy' min. B 10 ocabvým hladítkem $ cementom pm koneCmu úpravu ma=nim/
Odkaz na mn. položky pokdľ 73 : 71,57870

75 531319175RDô PKp|aekza stženl pvrchu UouŠťH mamnlny od 120 mm do 240 mm m3 l
spodní vrstvy mazMny lati &d vbženkn výztuže pro tbtštku obou vrstev mzaniny
Odkaz na mm položky poEadi T3 :71,67870

75 631351921rt5 výztuž mazanin z bebnů a z lehkých svalbvaných $éú pNměrdrátu mm, velikost oka e
150/150 mm
včemě distmčnia prvků
m :2&04"0,0D30ř2"1.2
102 :28,9B"0,D0301"2"12
103 : 185.53"0,0D3C1"272
104 : 13T,68"0,003C1W12

77 632451012ROO Vyrwnävad potěr za suché směsi v pásu tlůuštky 3U mm m2
wc ve stávajlcfm podlahy : 3
pod parapety :2%"0,3

|Dí1: 64 . výplně oM>rů . .

3,351W
-16,000®
-1B,ODDQO
-89,1DCIQQ
40B620U . ,í.:'. . : 548,03 34 482,60 ViastM
40,6621)0
83,s9230j '"·' '. '.5455$: 45 822,00 jvlastM
23,84800
4225930
11,5DODD
6,2Wt)O

-. .. ..318 968,11 ·.· ·. .. .
71,6787U ':,"::;:..,,'· 2381,50 213 71721 -801-1 RTS 2WI

5,04720
$21640

33,39540
24,78240

2,69730
0,54000

71.$7870 :" " " "' 1'49,08

71,67870
71,67870 ,'i',,'í.:

71£7870
2,79262 .-,, 2B3252G

'·';':'. · ' ·"-
', · ,·, .. ..:·. '.

(1,20256

ezw35
1,34027
0,99460
0,04584
780000|. .· .i';', "61252
3,(JC10DO

4,aoooo

IQ 801-1 RTS 20/1 I

10 68S.B$ 8Cl1-1 RT$ 29/1

79 101,52 801-1 ms 20/1

4 777,68 801-1 KIS 2Q/J

17196,35 , .



položkový scmpis prací a dQdávek
S: P895 lVC Opava - garáže druhosledové techniky

O: SO 03 Hlavni c'bjekt - novostavba garáži

R:. 1' .-' ' ' Hlavni objekt - novosÍavtiá"garáži

: čem
" scustäva lP.í. Čish položky " NÁzEN ?ohjžky" ' ' " '".' " .' ' ,' ·' ' '"- ' ' ' . : ". MJ Množství Cenal MJ Celkem Cerňk piatn'o4Ĺ·'.

TB F4294211 1RT5 Osazení zárubni cveřnlch ocelwýcn bez dv'eřn!ch křídel. cin Zdiva včetně kowenľ na jakcukdlv kus 1.0000'J .'. · 2 250,23 2 259,23 BOl-l RTS 20/|
cementovoj maltu, s vybetonován[m pmhu v zárubni a s osazením špallků neoc lati pro dľevěnÝ

. - ".-". .; '.1·:·:·
práh 'i,
včetně dodávky zárubni '-:·Č": ',.,.-·;':::' 'isii
9QX197x nem i. :.·:...·,· .'st,?,

.' .-' ':·'."'·.' ':1·

TI :1 1,00000
l 79 64BW1113RůU osazeni parapetnkh desek z plastických hmpt šIčky nad 2CIC mm m 16,0UD(JO '·'.;.""·:.',' 'mšq

a poloplastických hmot na montážnl pěnu, zapnaveni omíEky pod parapetem, těsnění špáty mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

- BD 60775314R
n :2'8
pampetvNUh1 š = 300 mm; materiál - povrch Ianůnátcwá fólie CPL; materiál - jádro Whkuodolná : m .
DTO: dekor bílý
s, ľ7mm, v. 40mm, t. 2$mm, ř.10mm
deska DTO: nejvýššÉ kvalita ?5 —voděodolná
lepidk (nůs): vIhkuodolné lepldb třída D3, vodG%oIné
v rchM sHana: dekoratNná 0,5 mm CFL/HF'L laminát
odsún bílý
n :8"2"1,05

18,(J0000
18,8(JD00

-:-"::':

2 585,76 801-1 RTS 20/ l

12 351 ,35 SPCM RTS 2Q/l

16,&C·QDD

Díl: 91 ".' ." ·'.' ' Dop[ňujÍcÍ práce'·n"a komútúkaci '...'·.'::'.-..",- - ..
81 918561111RT7 Osazeni záhonového obrubníku betmového včetně dodávky obmbMků _ m 43,59000 14 597,86 822-1 RTS 20/1

100C1/50/2(JD mm, do lože L betomi prostého C 12/! 5, s boční »pětôu z betonu pmstěho
se zřízenlm loZe z beľmu prostého C 12715 ti. 80-100 mm
okapový chodník : (1,32+1,5+Q,S+1*3&77+0,5) 43 59000

DÍĹ:"94 .'.· ·:·'.·'.'.,".'::'."'Lešení a sťavebnf výtáhy' ' -·" ·."·. '. .'· " .-.;". ·.:" .·.· .·,"-::145 229;08 .' '".· '
82 9419¢1(J41R0(J Montáž lešení lehkého µacovníhó řadového s podlahami šířky ód 1,00 do 1,2cj m. výšky do 10 m m ?55,58000 24 458,35 800-3 rts 20/1

:·>.' ' ::: ,
včetně koEvôni
Včetně katveni lešení.
(2,4"38,77+2,4+8"2.4)"T2

$3 941941291ROD Montáž Ĺešenl lehkého pmcovniho kdwéhô s podlahami pňplakk za každý další impočatý
měsíc iešerú
šířky od 1,00 dej 1,20 m a výšky do id m

755,5BDDQ
' m2

včeUŇ kotveni
Odkaz na mn. položky pôřadi 82 : 755,58000'2

84 941941841R(JO Demontáž hšenl lehkého "adového s podlahmi Šliky přes 1 do 1,2 m, výšky do 1Cl m
Odkaz na mn. mk'žky pořadí 82 : 755,5Sň00

B5|941955004RQD Lešení lehké pracovn[ pomocně pomQcné. c3 výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m

mz

I m2
101 :28.04
102 :25,98
103 :1$5,53
1U4 : 137£8

1 511,1%1JQ ;';',.: ""i29,17
" í."; "·, : f ""

. . ; ;;

1 511,16000
755,58000
755,5BHO
380,23K'0j, '"'. ,100,2Q

28,1)4QDD
28,%000

185.53C00
13?,6$CDO

44 080,54 800-3 RTS 20/1

14 696,03 8Qň-3 RTS 2ä/l

38 099,0$ 8U0-3 RTS m l

86 ' 944944G13RCQ Montáž ochranné sHě z umělých vláken mZ 755,5001JD ,'--r. -'i:.'-.,.
Odkaz na mn. položky poíadl 82 : 755,5BOQC 755,580CK)

87 944S44031R00 Montáž sitě pňplatek k ceně za kažjcfý dalšii započatý měsk poUů ochranných sltl m 1 511 ,181JCQ , -- "' ' " 5;
z umělých vláken '".',;'--j

.. .
Odkaz na rm. pobžky pořadí 5$ : 755.58000*2

88 944944081RQQ DemorltáZŮchfanné sitě z umělých vláken
Odkaz na mm položky POřMi 82 :755,58000

l 511,160®
l m2 755.$8®0 .- "2.18

ř55,5@0CO

4 080.13 800-3 RTS 2WI

8 160,26 8řOCk3 RTS 2(1/1

1 632.U5 800-3 RTS m

89 94CQD0 Poplatek za pästavěnl pracovni plošiny 1,DOCClCj 7QQ "- 2 7(JQ,72 Vlastni
sq 9499421C11RDV ' Nájem za hydraulickou Z\/B¢ÉäCĹ plošinu ' der. l 15,0DC<]D 7 291,95 Vlastni

Díl: 95 .".-'"".' ".- ·DokončDvací konstrukce na'pozemních stavbách · -" . . "' ' - 28 772,36 · ' '- .-'."' ·" .
91 9529(J1411RQQ Vyčlštěnl budov a ostatních objektů ostatnich ôbj8ktŮ {např. kanálů, Zásobníků, kůlen apod.) - m2 38C,23DDC· : .,..58,34 22 182,82 801-1 RTS 20/1

vynesení zbytků sWvebního rumu, křopenl a 2 x zameteni podlah, stěn a výplni pNprŮ
jakékoliv výšky podiaZl
1C11 : 28.04 2S.C4®Q
102 :28,98 28,9%00
103:185,53 ľB5,53ôů0
104 :137,88 137.68000

92 953941312R(jň Osazení předmětů na hmoZdinky osazeni hasicího přlstFQjě kus 4,qôč)u0 ,:, "í:'. :m"8ur" 324,08 801-1 rts 20/1
93 951111 D+M bezpečncstMch a infomativnich tabdek so%or 1.DOOD(J ý,-,: 102.04 Vlastní

Z ks
94 peaS D"M cNáMčka d SUD, délka cca 500 mm. stávajicl budova kus 1,01)00D -;'.'j'"· 1 350,36 Vlastní
95 pcU7 D"M lnfotabukk prú označeni vat soubor 1,00000 ·:: 2 160,58 Vlastíj[
96 44984114r pli$tQj hasicí práškový; P6Te; výtlačný prostkdek dusk náplň 6 kg: ckstňk 4 m; doba Glnnosú kus 4,0(XJ01) 2 %2,68 SPCM RTS 2Ck/l

min 12 s 'q :."::' :
Odkaz na mn. položky pMadí 92 :4,00000 4,ClOlj00

Díl: 96 · ·.· ··' '.. "'.'.·Bóuráni konstrukci ' - '" -' ' ' ' - · '. .' "- · ·'.".":: ·-" .' ' ' " .' - -' " " . · 896,35 ' ' . ·
97 %5E)41431RÔ0 Bówáni podkladů pod dhžby nebo útýGh celisNých dlažeb a rrmzanin lehčených. tloušťky pFes m3 0,300j. %8;2f 4¢5,46 801-3 RTS 20/1

ion mm. phchy do 4 m
b&toňwá podlaha :2'0,15 0,30000

98 9650B1713RUO Bouráni podlah z Keramických dlaždic, tlůušťky do 10 mm. plochy pěěs 1 rň2
báz podkkdriiM laZe. s jakoukoiiv výplrú sp&
wc ve stávajícím objekt-oprava podlahy : 3

971035581R00 QtvoŇ v9 zéĺévu cihelném zjakýchkdiv cihol pálenýGh
na cemontovou, plochy do 1 m2, tloušťky do GOD mm

základovém nebij nadzákkdôwém,
Včetně pomocnéhp lešení o výšce podlahy ďQ 1900 mm a prú zatíženi do 1.5 kPa (ISO kg/m2).
otvor přes zsďd SÓD : 3,14"[),25'0,25"0,5

100 _ 979U54441R00 Očíštěnl vybouřaných obrubníků, dlaždic dlaždíc, desek nebo tvamek s původním vyplněním
spár kamenlvem těženým

m2

m3

3.ů0000
" " '"' 'i '

3,0DDC10
'A""

ď . . .

E),09813
2,50000 35;8á

147,89 801-3 RTS 2Cl/i "

212,60 801-3 RTS 20/1

m2 89,60 822-1 RTS 20/1



PoložkovY $ouDis ijracÍ a dodávek
W

S: P895 JVC Opava - garáže druhosjedově techniky

O: SO C)3 Hlavni objekt - novostavba garáži

R: 1 , Hlavni objekt - novostavba gaNŽí ' .- ," .' ' , . , .

:' Cen.
- i - '·' ""·. . '. .. ' ' .· ;' ",-' ' '· .. ' ' ' " "' :" .-'".:'","., .:,"." . · . .. .· : ' :·'...;.1 ':·: :. .:. '.:'; .. ,'- .- , " . - '".". ',','. '.. lsoustava lP.cáČklo MoZky Název pe[ožky - MJ ' M'ncUůí' " .' Cena'l ÚJ", Čelkem Ceník platnost -

krajníků, dtzsek neba panelů cd spojovaclho matáriáju s cdktizenlm a uhžonim cčištěn.ých hrmt a materiálu na skládku na vzdálenost Co 10 m

přeloženi chodníku : 5"¢1,5 2.50[)®
Díl: 99 .· Staveništní přesun hmot · - . - .. . . . . .
101 99B011(JC2ROD Přésun hmot pro budovy s nosnou konstmkcf Měnou výšky pNs 6 do 12 m . ,. .

. 114 302,85
520.3152$ -"· 2-18SB 114 302,85 BOI-I RTS 20/1

přesun hmot gro budovy ôĹanské výstzvby (JKSO BOi), budovy jjro bydlení (JK$CJ Slj3) budovy pm výmbu služby (JKSQ 812) is msnou svislou
konstrukct Měnou z nebo tvárnic nabo kwmrou

Díl: 711 . .-..-.. . . . kolace proti vodě · ,, . -.·,·'.·... .
11)2 T11111001RZ1 izdaca proti zemni vIhkosú m studena na pĺcjš? nátěrem m2

penetračním, 1 x nátěr. včetně cbdávky laku ALP
Odkaz na mn. pobžky pofadl 104 : 415.87100

1(J3 711112QU1RZ1 Prwedenl izolace proti vlhkosti natěrad|y us studm"ia na ploše svislé, včetně pomocného m.?. ,
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro =tfženi do 1,5 kPa, nátěrem penetračMm, lx nátěr,
včetně dodávky pmetmtnľho laku ALP

. 120 332,21 ..
415,871001 27,01 11 232,68 800-711 RTS 20/1

4j5,5710(j
35,$?.700 . 37,81 1 355,01) 800-711 RTS 2ů/l

35,837CD
104 ý'11141559RY2 Průvederú izolace prnů zemnsvlhkostl pásy pMavením vodůróvná, 1 vrma, s dndávkou m2 415.871{}0 ...',.... - ..215jj6

iznlačního pásu se skkněnou nnbc polyestemvou s mineRInfm posypem
?rovedm1 očištění pwmhu a natavenl jedné wstvy modifikovaného astakovéhn pásu včetně dodávky

$9 553,09 8QG-711 . RTS 20/1

A,B :8,5"7,7
19,2T{7,7+z,g
11),774,2

105 71"1¶4255SRY2 Provedeni izMaco pm zemni vihkcsti pásy přNwenlm svislá, 1 vrstva, s dodávkou izôlačrňhô í m2
pásu SEl %eněnou nebo vIóžkôu, s mmefá|ním posypsm
Odkaz na mri. pdcžky poRadí 103 : 35,837%

1U6 711482WORZk Mace proti tlakové vodě ptofibvanými Wiomi $VŤ$Ĺá, napojení s přesahem aoušťka s nopy 8 mZ
mm
včemě dedávky fĹŇe a doplňků,
Odkaz na mn. položky pol'adf 71 :4o,ůmo

55,45000
19.3.48100
151.94000
?»5,837[)0 .'· . ,.248,4Tj

40,$52')C , , 194,45'

40.552DO
107 998711201R00 Přesun hmot pto izolace proti vúdě svislé do m % " 1,1)?WO" 1 é80Ž§

SI) mvodcrcwně měřeno od ežiště půdoiysné plochy sk|ádk¥ do Wžiště půdorysné plochy objektu

8 904,42 800-711 RTS 20/1

7 905,73 800-711 RTS 20/ l

1 050,29 800-711 RTS 20/1

Díl: 712 · Pwlakové krytiny ·· .· . '- ' . . - . . . . · · . . . .28 328,78 .
108 712491172RT1 Pcívkkwá krytina střech cÉa 30" ostaEni texůlie ochmmá, 1 VTshľá, bez cMávky teňllia m2 457A581[jl 5Č),3"j 23 010.74 BQQ-T11 RTS 20/1

52: 8,5"7,7"1,1 71,99500

109 i 593660191R

1927"Q,7+2.¶"1,1
1U,7'142*1,1

směs pľímdnfch a synteúckÝch vláken; túnm separačnl, ôchmnná, 1iitmčnl; pbšná
hmotnost200 9/m2
Odkaz m mm pdoZky poMdi 108 :457',45810"1,15

m2

2313,32S10
1 EE',1340D
526.07682 ' '13,11

525,071382

5 318,54 SPCM RT$ 20/1

Díl: T13 -:.· ·1zoIace tepelné ,'. · - .. '.'--... . . ... ·.-. ,- · . · . . . . .. . ' . · ..277 264,87 .. .· ,·.. .. . . .
110 713111111RCO Montážtepelné izolace strupů kladené vrchem. volná, m2 415,8710P .3&2cj 1$ 885,27 800-713 RTS 20/1

Odkaz na mn. položky pó?'adl111 :4i5.871DÔ M5,87100
111 713111130RT1 Montážtepelné 1zMace skopů vbžmé ~ krokve. m2 41S,B710lj|, ' ,80,4?j 33 315,43 8[)0-713 NTS 20/1

$2 :8,57,7 65,45001)
192T(7.7"2,® 138,481Dlj
10T142 151,940Dij

112 7'I3111221ROQ Montáž tepelné izolace stropů parntésná zábrana zavěšených podhledů s pŕdopeMm spojů. bez m2 415,871Cůj ,. ;- ,74,67 31 053,09 800-713 RTS 20/1
dodávky fí5lie
Odkatz na mn. pobEky pořadí 110 :415,B7100 415,871(J(J " " "

113 T13121121R00 Montáž tepelné izdace podlah dvoWľStYá, bezdodávky mabňáiu m2 í 5T,02¢(JO :. '·';.';..·';. í 64,62 3 696,04 800-713 RTS 20/1
101 : 28,04 28,04DClO
102 : 28,98 28,9800Cl

114 7131917 ®RT9 Eznlace tepelné běbiých kor\stmkcf- doplňky pokúení tóiie, včetně dodávky PE fólie m2 380,23000 ,':, .? -:,"·" ',...,j5@ 159,73 8Cl0-713 :RT$ 2Cl/l

101 :28,04 28,04(JCD " "" "" "
102: 28,98 28,98000
103 : 185.53 185,53000
104 : 137,68 137.68000

115 71300000 0+m pFůtipožámFch ucpávek (mzjmd plyn, stiačmý vzduch, voda) »ubot .,.'J5 972,Ck9 15 972,09 Vlastní
cjtvor se utěsni mlneráM vInou. Ze =dnístrany stěny se pňpevnl pllkz z pcůárně ochranné desky svorkami. Psostupľ pórmbi Ňed a Za prostupem j8
natIMn sEěrkou. Cena obsahuje dodávku požární desky a požární stě©'.
včemě lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 k?a.

116 2á37571)9R Peška lzoíačM EPS 250 1000 X SQQ mm ' m3 11,63208| ',:. A'sU,59j 21 340,10 Vlastni
FOl : 28,04"02¶,02 5,72016
102 : 25,9S"QZ¶,02 5,91192

117 631 508592R rohoZ pas izdační skelná vlna; u. 1(]0,0 mm: sDučmlte! tepelné vôdivostf 0,033 W/rnk: R = 3,000 m2 424,18542 103,33 43 831,39 SFCM RTS 20/i
M2K/W; Ubj. hmůtnost 12,0U kg/m3; hydmfobizováno
Odkaz na mn. pdoZky pořadl 110 :41 5,B7100"1,02 424,18542

118 631508S96R rohoZ pas 1zMačnl skdná vIna; tj. 2ň0,0 mm: součmitettepefné vcxilvosti 0,033 W/mk: R = 5,050 m2 i 424,15l342j . 206,77 87 709,44 SPCM RTS 20/1
P P 'm2KN'V; obj. htmtnost 12.00 kg/m3: hydmbHzovám

Odkaz na mn. poloäcy pořadí 111 :415,B7100"1,02 424,18542
119 67352332R fólie kcúačnľ sÚešni reflexní; paměsná; Uoušťka 0,22 mm: plošná hmotnôst150 g/m2; výztužná m2 478,25165 .. ,..;...,.'. " 3Z52 15 600,57 s?cm RTS 20/1

PES; sd do 180.00 m
Odkaz na mn. pclažky pořäd1 112 : 415,87100"1 ,15 4T825165

12Cl 99B713202RQD Přesun hmot pro lzMaca tepelné v objekEech výšky do 12 m % ::',: .' 1í®000;"' ': ,' 270Qä2.: 2 700.72 $00-713 RTS 20/1
SCi m vodorovně

Díl: 725 . .. ..Zařizwací předměty . · '. - · · -- ·. . ......·.' '.··..-.. ,. . .... .. . · ·.. · ·. '13 .196,81 .. .. ....-... ... ... .
121 ;72521D821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bezvýtokUvých mnatur ·oubw 1,00DClO ,·.".':'.:'., ",1.27JJ4 127,04 800-721 RT$ 20/1 :
122 72521 9401R(JO Umyvadlo rmntáž na šmuby do zďwa soubw 1,QDDC'D ..'7¶931. 719,91 800-721 RTS 20/1 '

Včetně dodání zápachové uzávěrky.
"123 725292011R00 Kóupelnavé daplňky zásobnk na paplrové 11jCMk¥ 34Cl x 11(J x 265 mm, uzamykatdný. maximäinl

mzměi" nápkíě 260 k 100 mm, neez'wý
zQ00j' ',: ,';.1 404 3J 2 808,75 800-721 RTS 20/1



F

S: P895 lVC Opava - garáže dmhesledové Ée¢hniky

O: SO 03 Hlavni ebjUt- nóvôstavba garáži

Ŕ! á. "": Hlavni objekt - novostavba garáži

PoložkovY soupis Máci a dodávek

Cen.-", -",:-;-
-",'.-';".- '-'-,.- šDúštäVä Íl-

PÁ Ci$"ící" položky Název pDhjžky MJ Množství Cena l MJ Celkém ' Cen ík" '" Mátňôst- -.
124 725292041 ROD Kcupelnwé doplňky" dávkwaČ [ekutéhQ mýdla, obsah (J,5 l, ňěř"BZWÝ " " scubm 2,ůOCl00 702,19 1 404,38 800-721 RTS 2C/l
125 |725299101 ROD Montáž koupelmvých doplňků dtžakú apod. saubor ¢,ĹNQ00 237,66 950,64 8QU-721 ATS 20/ l
126 725S10402R00 Ventily ventil uzavířac! pic) do rozwjdu vytápěnf a sanity; kukvý, těleso m(j$az.rehevý, bez 2,DljCůO| .- . '. . - 207',4zj 414.84 Boo-m RT3 20/1

pňpojovacf Hubičky, ON 10 mm !' '·"" ·' ·' .' '
127 725510811Aůů Demontáž výtokových veatilů nástěnných ' kus 2,0ducq " ". "-:, "," --"37,85_ laň) SO(j-721 RTS 20/1
125 72582UB02R(JO Dememtážbaterii stojánkových do 1oNônj soLEbDF 1,ŮÓĎŮQ ":'.-" 73,81 8ljů-72i RTS 20/ l
129 725829301RDQ Montáž baterií umyvadlových a dFezových umyvadIavé a dřezové stojánkôvé kus 1,0dddc 194.02 800-721 rts 20/ l
130 p¢01 Nerez clrZák na mýdlo kus 2,®001) "':".."-. .".::W,"ľ9" 1 08928 Vlastni
131 pc02 kus 2,00[}00 755,20 Vlastni
132 pcDB 1Jµava rozvodů kanalizace a vodowdu po zpětné umývadla a baterie šôubůr 2,UQD[K) 944",52 3 EBB,D4 VIasúú
133 pc03 Koš odpadkový nerezový íl) l kus 1,ckjcoq -"- ' "70239 7C2,19 Vlastrů
Díl: .728 - - -. ' . 'Vzduchotechnika -"""'--" :··'.-"-' "-"'-." -·--".""-·".---"' -' :·-" " ·. ··'."""." i:-'.'· .- -' ·' · · .'· ·".-' -' 45 4C7,90 .·: :. - .
134 72B415111R00 Mřížky, montáž čtyřhranné větrací neba ventilačn[ mťižky, do průřezu 0,04 m2, ' kus 3U,D{J(]CU .--:..." - - 9.1,,8,2 2 ?54,60 800-728 RTS 20/1

d ^ ^ r% 7.^

Z11:14
Zi2: 14
Z'l3 : 1
Z14: 1

135 72861821 1REJO Montáž v entilačnľ turbiny s dodávkou, průměr 305 mm, pčovedeni hliník - bezbarvé
K17 :4

kus

jqjjuuuu

14,UÔ[)[)Q
1,0000lj
1,0001)D
4,000DD ·';i.
4$JCl¢®

18 442,72 B00-72S RTS 2c/l l

138 -Lil Nerezová větrací mřížka 1$0"15ů mm 5 rámečkem a sWovinou, maEeňál nerezová ocel, DIN kus 14 ,CUOM) 3 780,95 VlastM
_ 1 .4301 , kartáčovaný poy rch vč.neTemvý $pojwací materiál

137 Z12 Větrad mffžka $ rámečkem uzav lmelná 15U"150 mm, ovládáni zavkání pomocí šňůrky, barva kus 1¢,DQQ00 ': 3 T80,98 Vlastni "
. bílá mateňál plastAsA vc. kotvenl p|astwých bílý¢h krycích krytek "':: :' ':'." 'i':

138'Z13 Nerezová vě1rací mňžka 200"2(}0 mm s rámečkgm a siťcwinou, maktiál nerezavá ocel, ďěň kus 1,Cl[)ljůD ':' .;';í. 378,10 Vlastni
1.4301. kartáčovaný povrch vč.nerezový spojovad materlál

139 Z14 Větmef mřížka s rámečkem uzavímtelná 2(}0'200 mm, ovládánľ zaňránl pnmocl šňůrky,, bswa kus 1,ůDDůÔ 3TS,10 Vlastní
bílá materiál plast ASA vC. kotven] a plastových kryc[ch krytek ?"- l

14ČJ Z16 D+M nétbzóvě zábradlí katvené z homl sumy do bebň0vý¢h palisád, schéma zabradlí. kus 1,[)DDD(j '":: :1.,1' 11 571,26 VlastM
viz.půdwys 1.NP, k0tYéRl kryto nerezovými vičky, délka cca 2000 mm
(madlo 48.3"2,0 mm, sloupky 38"2,0 mm.
vcidůrwná výplň 28"1,5 mm)

141 998728202RDO Přesun hmot prči vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m % 1,00000 -': 4 321,16 800-728 RTS 20/1:- . " .
vodcmvně do 50 m

Díl: ·762'""::..':-',.".:.;'.:··':"',":'KDnstrukce tesařské ,'-.:"- '":-"-.'.-"-.'.'.--.:.---,","'.1'-:-·· ""·'.""-;'.'.·;·: :' :';'.'.'.'.'"'" ': . .",j."; '-.' ·. ;':," 18 925,69",",":-:.'1"-"'"-':"-.. ·':-,:;::::,·:'..'.,'..,·.·.,
142 752441112RUô ObkjZůni atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, šroubováním ' ' ' ' ' m2 ' " 19,125CiC -:".. " 1,::-""15á,:1C 2 908,91 8(30-T62 RTS 2U/l

K13 :42,5"0,45
. 143 606233005R překližka vodovzdorná: BR: jakost s/bb; ti = 21,0 mm; š = 3 [)00 mm: h 1 50d,c mm; počet m2 20Á)8125',:'.j.,",. " 775,ň$ is 584,88 SPCM RTS 20/1

vrstev 15
; Odkaz na mm položky porad 142 : 19.12500"1,05 2q,q8125

144 9987622D2ROČ) Přesun hmat pro kansbukce v abjektech výšky do 12 m :-'"' """,.'"":.' '4221'1"2" 432,12 bqó-702 rts 20/1
5[9 m vcidcmvně

DÍ1:·764" ' .. Konstrukce k|empířské . ' "-"-·"- -"".-""--..-----.- .- ,"-","-" ·. .-.";:·'.·;..·.·,·.:·.:.·..·..·;.. ·,..,·.. · · . . ' ".· 296 964,41'. ;.;::-.'.:.·;-'.'".. ..--· · .·
145 754322291 Rôt) Oplechôváni z pozinkovaného plechu montáž včetôě spgovackh proslřed'ků a zEdgické , m 7U,87 5 315,25 800-764 RTS 20/1

výpomoci okapů na stí'echách 5 tvrdou é l :'"" ,. "-..,", _
KB :75 7S,äí)Q?Q

l 146 7S¢$I7153RU() Op!ecbováM zdi (atik), z IakovaRěhn pMnkovanéha plechu, ľŠ 630 mm, dodávka a rmntáž m 42,5DDOC '::'::"..,:" ISľ Tt30,é0 800-764 RTS 20/ é

včetně zhohveňl rohů, spojů a dilatacf
vC.µodkladnich pNpojek z Pz tl.0,8 mm
K13 :42.5

147 ! 7B4B14T4DRO¢J Lemuuánl trub na vlrúbé krytině, z lakovanéhn plechu, průměr pks 150 do 200 kus
mm, dodávka a montáž
K1& : 1

148 7$4906317RS1 štítové pfu zaklapávací krytinu, z poänkewaného plechu s povmhem z polyesteru ti. E),5 m
mm, , dodávka a montáž
včetně spojovaclch prostředků.
Kil :5,5

149 764908315RS1 Lemováni ke mi podélné, z paänkovaněho plechu s povrchem Z polyesteru ii. 0,5 mm, , dodáWca m
a montáž
včsEně těsněni a spójové¢kh průstředků.
RŠ cca 55U mm z ocelového žámvě zjnkovarléhQ pkchu tl.0.6 mm včjěsnicí
pásky TBA, 0d$l[ň RAL 7011
K12: 422

1SC 7$49081(J9RTZ Odpadní trouby knihové, průměr 100 mm, půzinkavaného pIechu s povrchem z poHestem, v m
barvě Šedé, černé, červené, bílé, zelené, dodávka a montáž
včetně kolena, objímky. mozikusu. spojovadho mateňálu a zednické výpomQcí.

K2 :13
151 7649QB110RT2 Odpadni tmuby kruhwé, průměr 120 mm, z plechu s po\Kchém z polyesteru v m

barvě šedé, černé, čeNétíé, bílé, a[ené, dodávka a mnntáž
včetně kolena, abiľmky, mezikusu, spôjovacihô mateäálu a zednické \'ýpomoci.

K3 : 33
152 "764908iô5RT2 žlaby podokapM půlkruhová, z poMkcwaného pkchu $ úpravou z pdyesfeíu v barvě m

šedé, čemé, červené, bllé, průměr 150 mm, dodávka a montáž

včdně háků, lei, rohú, twných hrdel a dilaWc[
včetňé háku, čela a spojky.
Ká X7 :75

153 76¢4QB702RT2 Ostatnl pivky ke äabům a odpadním troubám kotjlk žlabový kónický, z lakwaného kus
poänkcwaného plechu s pwrcham z polyuetanu v barvě šedé, Gemě, červené, bllé, zděné, prů
žlab šŕřkY 150 mm, dodávka a montáž
KS : 5

42,5QC00
1,UCDD1) - n5,95

1,CK)(JCD
5,5{JQ00

':- ·',:··' i"- ."-. . .

5,500[)0
42,20DDQ 3ý5.69

i'":ž.": ;Ž .· .' :: -. -.-. -.' .·

725,95 8[)0-764 RTS 20/1

1 742,07 800-764 RTS 20/1

14 588,12 800-7B4 RIS 20/ l

42,230[)0
13,0(JMU

" '"'l"

13,UD0D0
33,U0000

.-".:':.'-"
Ž. ·'.'.'. ""; '- · ." :'

33,00000
75,00[)00

. r E . . .

. .. ....

8 Gf7,31 800-164 RTS 20/ i

27 201,84 800-764 RTS 20/1

38 760,75 800-784 RTS 20/1

75,000®
7,00[)00 :"·'·].-1

-"--"-"':( "." ." ,'· r
..... .. .. .. . .11 1

3 286,83 " BOQ-764 RTS 20/1

5,(JQMO



Položkovů solidĺs df3cí a dndávkk

S: P895 lvC Opava - garáže dmhosledôvé techniky

O: SO 03 Hlavni objekt - novcstavba garáži

R: 1 RiävnÍ objekt - novostavba gaťži

".'... · _ Cen.... ·.
:':.' .'..'.. -" -.- " -- : ." -" --..----"-.,.-...".-'." -"-..':-"-.-"".'.--","--'--,"- .- . ". .- ..',"".".-."--,':"--..:." -"-"" .- "- .-.-" '..,'.·:'·:·;".'. : sÓů'Kúá'i

FIc. Cislô'pdožký Název pc-[ôžky MJ "Mňožstvi Cena l MJ Celkem .". Únik platňóšt' .·:
Kl :2 2.(ic®q

154 7649U$313RS1 Ostatní pivky ks stkchám hŕebenáč rovný s těsněnľm, z pozinkovanéM plechu s pcvrchem z : m 37,600DCJ - . 354,sBj 35 907,25 8ÔU-764 RTS 20/1
.po|y9steru, ľŠ $15 mm. dodávka a mjn"úů : t

Retně vétř?c1 h@benwé lišZy a prvků.
K14: 37,$

155 764906333rt2 - ostam[ pivky ke stfechám sněhová zábrana trubková z trubsk, d!. 3 m z p0ôRoväné
lakované oceli, , , dodávka a mnmáž
Z15 :45/3

156 7$53318$4R00 Krybha betoncvá Doplňky pm zastMenl kŕybhou beácnuvou dÁžknwouĹ bcbmvW, větacl pás
obpnl,
Dodávka a môntáZ vétmclho mpniho pásu včetně spojovacich proctkdkú.
K1E):7S

i57 764391291RV Mnntážvencí IišŠl včetně těsnicf pásky Tba
KIS :75,2

1 58 7'64816430RUV Okapnice r lakovaného plechu, ľŠ 25C mm
KB :75

159 T64%5303RTV Opkchwáni par'apatůz Iakwanáho pczinknvaného plochu, ľŠ 280 mm, EL0,6 mm
včetně spojcvaclch pmsWedků a zedmckýGh výppmoci.
vč,vôdních chábk zocaového žámvS zfnkovanéhn pIschu 11,0,5 mm
s ůµravou, odstín RAL 7011
K1 :2,1"8

160 K18 D"M bmováni základny hladce (dopjněnl ke zccdwéhc, ZáminLp)echu tLDS
mm(cca0Sm2)včAnelenl,ndsHn RAL 7011
K18 :4

kus

m

37,5[)0DCl
15,Djtj(jC - 2 217,4(J

15,0DB(JC
75,ň(]ljDD - -: 7527

75,u(jqdo
75,20UÔj - - 233,34
7520000
7S.DODD1) 22124
7S,ODODO
76,6DjOC| 5E6,94

42 251.CO &)0-784 RTS 20/1

5 645,25 $(3(j-765 RTS 20/1

m

m

m

1754?,17 Vjastnl

IE 593,00 Vlastní

9 524,59 Vlastni

161 i 5$350741QR plech 0kapn[ ocel; pcvrch pozink " pe; 1= 2 000 mm
K9 :75/2"1,1
1-0,25

162 5535UT43ůR lišta věnci povrch gaWmický
KIS :752/0,485"1,1
1-0.556T

153 59B764202ROÔ Pksun hmot pro konsbukce klempl7šk6 v objektech výšky do 12 m
50 m VôdorovM

15,5M'(JO
kw 4,QCé[)O ,.,'í," ""1. 621.,30

4,ClCCO(j
kus 42£0000 386,74

41.25001)
0,7$[)00

his 171,UUÓDQ| .. . -'. . 128,77
170,55$7[)

0,U334
% ·...::-'

485,20 ViaMI

16 243,08 SPCM RTS 20/1

22 019,$7jsF'cM RT$ Zň/l

75328 BQE1-754 RTS 20/1

DEI: 766 . .Konstrukce truhlářské .--- . . . . - . .- - ... . ... . ' ... -. --- · ..· · 179 414,86 .
1&¢ 75$60721 1RňO Těsnění pňpojwaci spáry spára osWní, ptroHsná šilky 70 mm samolepicí, výplň m 4b,dôôq0 -.',·, .:, '255,19 12 249,12 $00-7e6 ' ris 2ů/l

PU pěnou, edetiér - Pěška paropropu$tná šRky iq mnt a. 2/10 mm expanzní,

Instäiace a dodávka pmôtěsné okennt félie a expanzní µásky+
PI : >1)"TB

165 766661122R00 Montáž dvelhich kňdel kompleEzwaných ótevkwých , , do ocelové nebo tošnové &wbně,
jedmknd|wých, šířky pŕs BOD mm
Ti :1

48AClC00
kus 1,000Dlj =::.:':'523*.

1,CD000

523,94 800-766 RTS 20/1

156 766670021R00 |MbntážWky a š!Rku kus 1,00DDO $239 52,39 800-766 RTS 20/1
TI :1 1,00000

167 PI D+M plastove okno 20CKk1ClClO mm kus B,0DDQD 87 541 ,82 Vlastní
s délldm svislým sloupkem upŕostřed
- dvcukřidkwé, každé sklápě¢[ s pákovým ovladačem v dosahu cca 1,Bm nad podlahou
(patápéľ okenního ntvoni le 3570mm)
rám min, S-ti komorwý, staveb. hloubka Mel 70mm, s dwjjiEým täsnénlm.
plat.pro¶ly třldyA, min. ti. vnější sběny profilu 3mm, mm, ti. výäuky 7.$mm.
ham íámů i křídel z obou stmn bitá,
=sHcM- izolačnI sklo průh|,.čiN 4+16+4 mm, plastový (teplú dštančni rámeček,
výsledná hcidmta souč.prostupu pro celé okno max. Ljw=1,2W/m2k

kuvánt, klíka bitá standard,
ISB 7'6642D910RAA Obklad pcxihiedu palubkaml a deskami z aglom. dřeva palubkami SMIJO na Iakôvánf . m2 45,0DE)DQ ...'."-.: :':¶;-280;95 57 642,75 AP-PSY RTS 20/1

p»dkladwý rošt obkkd palubkami z Wkkého dřeva šliky do cm na perů a drážku, dodávka mateňák, naěrdvcjnásohný synleúcÓm lakem,

podbili : C,6"75
169 54914(J00 Cyhndrická vložka kus , 1,DDQOD 230,$3 , vlastni
170 5491462VR Dveřhľ kováni klika - klika matná mrez kus i 1,Dô(j00 ,523;94_ 523,94 VksW
171 511656ÔUR Dveře dřevěné plné sně, dUné, jednedďIdlé, otevímvě, jevě 90x197 cm hpl 0,8 mm kus 1,Dlj00¶·..:'."Z: ;..,5 825,1.{. s $25.17 Vľastnt

45AD000

172 998T662(j1RQQ Přesun hmnt prd knnsnm tmhlákké v ebjektech výšky do m
1,09QQD

% ",',;.:.'",:žg$s:(jz 14 825,10 800-766 RIS 2U/l
SE) m wdorovně

Díl: 767 .-- Konstrukce zámečnické .. .. . . . . . ., .. .. . .. . .
173 76789$72CR(jň MoMážostatnich kcvwých doplňků staveb okopových pIechů výšky dů 50 cm

TI : 0,9"2
174 Z1 D+M garážové sekční µůmys|ová vrata do stavebnlho Qtvoni 3C00/3000mm

zvýšené kovánl (vrata zejlzdí pod wýš8ňý skop do výšky cca220m - vit icza4\)
- zatepkrié panařy z oeebvých plechů EL 0,5 mm se zvýšenou ochranou pruti korozi
(pwinkované. polyesterový nástEk a ochranný nátěr) s přemšmým tepelným mastem
na pôvrchu drážky po 1o£m:
- batevné prwedenľ zvenku RAL 3¢100: zwnitř RAL 9010
- prusvětjovacl hltnikové pane7y (2ks) -Al rám pňmdni elox s výplní dvčjáé pÍexi proti
pcšknbbánl ,ve výš# nad tťMm plným panelem (cca od 1560mm Shodné dk swajícl
vrat)
-max Uď =2,3W/m2k
- utěsnění vratového ¢ítw>nj - pc stmnách pomoci těsnicích profilů
- Eleklňcký pohan s Qvládánl pomůcl na Kdicí jednotce wat dálková ovládáni 2ks
- ručnl madla obousWmé pro mechanlcluju manipulaci s walovým kľidkm

· ··· .979 055,75 ..· .·.... . . . .
m 1,BD000 157,18 800-767 RTS 20/1

1,80000
kus 2,0000[) 224 941,10 Vlastni



položkový soupis prací a dodávek
S: F895 IVC Opava - garáže druhosledcwé techniky

O: SO 03 Hlavni ohjekt - novostavba garáži

R: . _ 1 . ': ,, Hlav,ní objekt - no'vcstavba garáži ,

|Cen. '.
í$c'us.tava l

p,č.čĹšjD"p'ólô'»"" Název ':':'" '.'-j";·.·".';i"--'·..'"-· "."-.'-·'·."' · MJ . Množsú" ·' Cena l Mj· Ceike,ň ':.-:·':.:!. Čenik';'.'· piatňoít':.:'.
" vsazené dveře min. š. 80(jmm upxístřed do vratpvého ki'idla,
levé o(evírayé věji, s prahem

dveřl v Elox ES/E2V1 s humí proskknou Cásti —viz schéma
kQváňi klika- klika, zámek 111.Hzpe¢. tř.

175 ZlO D"M pozinkovaný JÄCKEL %/5U/4 dj.1200 mm se zavařenými konci (uloženy z vrchní strany na. kus 12,00(JOlj 10 52ě,64 Vlastnl
dolní pás vazníků a mechanicky ukotveny pDzmk.úhe|nlky-nesml se provdat pás vazníku

176 z1Qa D"M pGzjnkxjvaný JÄCKEL 80/50/4 dl2200 mm se zavařenými kônci (uloženy z vrchní strany na, kus 1C,¢lOOljCl . :'!' :::! 15 599.4U Vlastní
dolnl pás vazníků a mechanicky ukotvem' poänk,úhe]n[ky-nesmí se provrtat pás vazníku)

' '.. d :'

17? Z2 D+M gaážxjvé sekční průmyslová vrata do stavebního ot\ľMU 3600/4125mm kus 3,CôDOlj ' JU. Q®.:'3§: 322 390,08 Vlastní

178jz3

standamnl kováni (výška nad vraty cca 5CK)mm—vjz řez b-b')
- zateplené panely Z ocElových plechů tL as mm se zvýšenou proti korozi
(poänkovaŇ, polyes1emvý nástřik a ochranný RátěE) s píemšeným t@ďňým mosěm
Dá povrchu obôusbanné drážky po 1Dčm:
- barevné provedeni zvenku RAL 300G: =vniď RAL 9010
- µosvětiavaci kiíníkové panely (2ks) -Al rám přírodní elox s výplni dv dítě plexi proti
poškrábáni , ye výšce nad ti'etim pfným panelem (cca oči 15ťíOrnm shodné dle sfávajicl
vrat}
- max úd =!.9W/rn2K
- utěsněni vrabvého otvocu - pc shanách pomoä Wsniclch pmňlů
- Ekkúický pohon s cjvĹádání pomoci tlaCitek na řidlcl jednotce vrat, dálkové avládáni 2ks
- ruční madla oboustranne pta mechanickou maNpulaä s vratovým křldlem
D-pm garážové sekční pŕůmyslcwá vrata do stavebního oNoru 3600/4125mm
standardní kováni (výška nad vraty cca 500mm -viz Téz B-B')
- za1eplené panely z ocelových pIechů ti. 0,5 mm se Ľvýšenou ocMamu pToti korozi
(pozinkovaně. pdyesteróvý nástřik a ochramý nátěr) s přesušeným tepelným mostem
na po'vrcnu abousEranné drážky po 10cm:
- baÉe!vné provedeni zvenku RAL 3lj00; zevnitř RAL 9Ů10
- prosvétkvacl hliníkové panely Qks) -Al rám pNrcidni elox s výplni dvojité plexl ptoti
půškFábáni výšce md třetím plným panekm (cca od 156Ůmm shodné dle stávajicl
vrat)
- max Úd =1,9W/m2k
- utěsněni watového oNom - pEi stranách pomocí těsnfcich
- Ejektňcký pohon s ovládám pnmoci tlačl!ek na řidici jednolc9 vrat, dálkové ovládání 2ks
- cučnl madla oboustranné pii) meGhäRickou manipulaci s vratovým křídlem
" vsazené dveře miri. š. BOOmm uprostřed do vratového ktíd1a,
levé oteviravé ven. s prahem
profĹÍ dvefí v Elox E6/EV1 horní pFosklenou části — viz schéma
kováni klika- klika, zámek lll.bezpeč. tř
D+M garážové sekční průmyslová vrata do stavebního oNom 3900/4125mm
slandardni kwánl (výška nad Vŕätjf cca 500mm )
-za1ep]ená panely z ocelovýGh pkchů u. 0,5 mm $0 zvýšenou Qcbcannu proti karozi
(pozinkované, nástřik a óchtanný nátěrj s př0řúšeným tepelným mstem
na 1jůvrchu oboustranné drážky po 1Qcm:
- barevné provedení zvenku RAL 3DOQ; zevnitř RAL 9010
- prosvěHavacl húnikové panefy (2ks) -Al rám pmdni elox s výplni dvojité plexl pcoU
poškTábänĹ , ve výšce nad ttefim plným panelem (cca od 1560mm shodne dle stávajícl
vrat)
- max Uď M,9W/m2k
- útěsněnl vrabvého QWoru - po stranách pomocf těmcich ptoĹilů
- Elektňtký šj'Qhôn s oviádánl pômacl tlačhek na řídicí jednotce vrat, dálkové aňadánl 2ks
- ruční madla obwstřanné plů mchaNckou manipulaci s vmbvým křídlem
" vsazené dveře min. š. 8(jomm uprostřed do w31Qvého křídla,
levé otevfravé ven, s prahem
profil dveří v Elux ES/EV1 s horní prosklemu části — vízschéma
kcwäňl klika- kIĚká, zjámek lll.bezpeč. tř.
D"M gaíážbvé sekční průmyslová vrába sfavebMho Qtv'oru 3900/4125mm
staMatdrň kováni (výška nad véaN cca 500mm - viz řez B-B)
- zateplené panely z ocelcwých plechů u. 0,5 mm se NýšěRQU ochrmou pfoň kórozi

poŕyést&TDvý nástiik ochranný nátěs) s prerušeným Iepelným mostem
na povrchu obousbanné drážky po 1(jcm;
- barevné provedeni zvenku RAL 3DOQ; zevnitř RAL 901Ů
- pmsvětlovaci hlinikové panek Qks) -Al rám pl1rodni elox s výplni dvojité pkxl prn11
pUkräbánl , ve výšce nad 1řelim plným panelem (cca od 156Dmm shMné dk stávající
vrat)
- max UCI =1.9W/m2k
- utěsněni vratóvéhD otvůru - po skanäch pomoci těsnících profilů
- Eiékwcký pohon s ov[ádán1 µmoc[ tlačltek na Mici ĹednotcQ vrat, dálkové ov1ádání 2ks
- ruční madla Dboustramé pro mechaRickou manipulaci s vmovým křídlem

kus 1,00000
'l' 1||' ' ' ' ' ' '

124 341,48 é ;Vlastn[

179 Z4 kus 1,00000 123 849,90 Vlastní

180 ZS kus 1,QOD[MJ
" ' Í F '

111 36423 Vlastni l

lál D+1\A Pozinkovaný úhelník ®/130/5 dl.300(j mm s kotevnlml ptacnami po 450 mm z ploché ocek, kus 4,Q(JD[)O S 044,76 Vlastni
40/4 di.2ůO mm s rciutňhem na konci k zabetonování do ZBi desky .:::,,""ľ: :'.

182 Z7 D+M poänkovaný ůhelnlk 60/50/5 dl3600 mm s kótevnlmi pracnamÁ po 450 mm z ploché oceň, kus 8,00000 ::!':""g 14 429,44 Vlastni
40/4 dl2Cl(j mm s roz8ňhem na konci k zabetonování do ŽB desky g.' ,,,;. ,:,,':'."... ,:."'

183 ZB D"M poänkcwaný úhélnik 60/60/5 dl.3%0 mm s kotevnlmí pracnami po 450 mm l ploché Qcéji, kus 4,0(kjoů .:;i;·1 7 83$,88 V]astn1
40/4 dL2Uů mm s m=tlihem na konci k zabetonovád do ŽB desky i':"i;-'""': ::',.:': -

184 Z9 D+M ochranný úhelník 50/50/4 dL2000 mm , mechanicKY kotven (zapuštěné kotvenň do zdiva, kus 21,00000 12 521,67 Vlastní
resp.ZB k-ci (sloupů). v odstlnu epoxidové stěrky příp. keramlckéhô soklu " ^'"· '....!";:: '"¢.:'j,,

185 12710124R plech neľezôvý jakost 1.4301; povrch hladký,růvný, matný lesk; u 1,00 mm m2 0,99000 943,09 SPCM RTS 20/ l



položkový soupis prací a dodávek
. .

S: P895 lVC Opava - garáže dmhosíedové techniky

O: SO 03 Hlavní ob;ekt - novostavba garáži

R: 1 Hlavní objekt - novostavba garáží

FĹČ. Číshj'po[ôžky Název pDložky ' MJ Množství Cene l MJ Celkem
TI :G,9"2'0,5"1,1 J,$E000

186 9987672D1RCO Přesun tjmóf ptej kwjvé s"avebni clcplňL kensuume v objektech výšky ao s m % '. " . ."1.DDDD5 "" "" 4 105.]0
50 mvodôro'mě

,. Cen. . .". .,.. sóůstava l
Ceňík platnost '.

4 105,10 800-767 RTS 20/1

|DĹ1: 771 PQdlahYzdlaždic a obkladý
187 771479001R00 Ŕmm dláždic pru soklíky m

Odkaz ľbä m. pobžky poNdt 192 :122,14000
1&$ ?71575109RT1 MontáZpodkh zdkíždic kemNckých 300 x 300 mm.rmÝch nebo glamvaných, hladkých, m2

kbdených do f]exíbi|n{hÚ tmďe
wc ve stávajlclm Gbjekt-opmya podlahy: 3

159 771577113R00 Fůmy schodů, dilataČní. kcutwé, ukoMwaci a pro¶1y profily přeúhodwě ekixwaný m
hhnlk dekomůvní spgem dvou pQdkh stejné výšky. ubžmf do bnele, výška µoRlu 8 mm, šířka
pFôfik 10 mm
pľgchodwý pm1il(hKnfkwá lišta4mhače nerez) T24, délka 9ocmm, mechanicky upavněná
Z18 :0.9

190 7710U00 Tmeknl spoje podlaha/$okllk PU tmelem včAi|a=fi|u m
101 : (7,1'3m"2-3
102: (7,1+4,1+0,15)"2-3
¶03 : (l 9,07+9,7+02"&"2m.9-3,6"4
704 : (10,1+43752+0,252"4,3S"2-3324,9

191 |7711111 Zamazáni vrchnl hmnysMEku m

Odkaz m mn.poloZky pQ|äd[190: 122.14OQC
l 192 771475G14ROV Obklad 5ck|iků keram.rovných, tmel,výštka 15 cm m

101 : Ua+3.95)"2-3
HR : (7,1+4,1+0.15n-3
103: (i9,07+97+0,2"Y24&3,6"4
104:

193 59764203DR dlažba kemrNcká š = 300 1= 300 mm; h - 9,0 mrú povrch mamy': pto interiéri mz

! 7620
122,143CC

3,Q(JOD0 5$1,T5

3.0CDDD
0,9009·J| 134,4'5j

i
P

omoce
122.14(m| 76Z04|

19,1ijěCD
19,70000
44E4D00
38,7[)050

122,140CiC ;i.",:pZz
122,1€0CKJ
122,14000 - ;:,,' .! .-":.:A29:©

19,1DDQQ
19,7DOQI)
44,64ů00
35.70000
23,45310 .' , 375,10

. , . . . . _

58 828,60
1 975£7 800-771 RTS 2ů/l l

l 68525 500-771 RTS 20/1

"'5,01 Boo-m RTS 2Q/I

13 Ts1.57j Mastní

8 575s7j Vlastní Ĺ

15 833.01 Vlastní

122.14"0,15"1,1
odkaz na mn, pólaŽky pořádľ 188 :3,00000'1,1

194 99B7712¢l"lRD0 PFesun hmôt pro Wdlahy zdkkúc v Dbiek1eeh výšky m
51) m vodorovně

20,15310
3,30000

% E "4éO,2W

8 867$2 SPCM RTS 20/1 "

1 920.$0 RIS 20/1

Díl: 777 Podahy ze syntefických hmot . .-- - .. ..
195 7778121000R Epoxidwá st&ka d, 5 mm odohá pretí solím a rôprvým pmduktům. kompletnl pmvďeM včetně m2

penehaco
včemě pendmce podkladu.
1EJ1 :28,04
1Q2 :28.98
103 : 1ť5,53
104 : 137.68
prahy :3A"OA57+3FD,¢5"4+3,XD,452

Díl: T81 · . ObldädY keramické .· .
196 7811012U)R71 Přlpma podkladu ud obklady pemace poäcktdu µd obklady rrO

včemě dodávky maľeiiálu,
103 : ¶.5¶,5"2
104-obkktd z2 kohcMtem na vodu :1,5"1.5"1
$tävaj[cí budova : 1,1"2

197 781419706RT2 Montáž obkladů vniVnich z obkIádaček pómvinových přlpIatky k pobžkám monä obkladů m2
vnithjích z obkladaček pórovinových příplatek za spámvacf vodotěsnw nmom - pbšně

Odkaz na mn. pďoäQ/ poŕadi156 : 6,95000
198 781475116RT1 Montáž vrútřnlch z dkWc kemmických 300 x 300 mm . kladených do fkxbilního tmie m2

328 029,26 ... . .
392,920CDj . 834 85 328 02¢26 VkstN

2B,C4000
25,981300

155,53[)00
137£80®

12,69000

B,95DéiO| ".·' ,,,'37,BJ|

4.5ůôňe
22S·jCC
2,2D(JC[J
8.95C00 . 1$20

$.S5000
8.950DD .. ..,.,','561,75

g 453,88
335,40 800-771 RTS 20/1

Odkaz na mn. položky pořad[ 195 : &95000
199 5S7B13600R obklad keramický š = 19b mm:l = 198 mm; h = 6,5 mm; pfč) tmme barva Má; mt

Odkaz na rm. pokžky pQřádi 19B : 8,95000'¶,1
200 9987512G1R0ň Přesun hmt prri obkkdy kemrNcké v @oktech výšky do m

B,95000
9,8450(1 " 37$,10
9,845D(J

% '"": 4",ĎĎÓÓÓ """"," "" 5$,11

Díl: 783 NátěřY " ' '" "" " t' ' ' ' '. ' ' '
201 |78322510QRQD Náběíy kcv.stavebnich dDp|ňkkonsbukcí syn etické lx emaiL m ,

včMně pomocn6ho kšerú.
zárubeň TI :1,1

Díl: 784 . . Malby ·-·
2G2 , 7$4191101RQO ?fiprava povrchu (napóuštěM) pndkladu dlspemú, jednonásobná ni2

Odkaz na mn. položky pofadE 203 : 1UE4,097BU
TB4195212RQO Maby z mdlkkých směsi bělost 82 %. dvaýnásobn6 nQ

380,23+631,3928
1,12,25

1,10000 -'·' '. .-164;20

1,10CQD

144,99 800-771 RTS 2U/l

5 02?,55 800-771 RTS 20/1

3 722,39 SPCM RTS 2Q/f l

221),44 800-771 RTS 20/[

.180,62 ...
18(1,62 RTS 2äľl l

., . 4'9 305,43 . . .... .
1 D14,09750 ,,.-':·.j,,"" 1,9A5 19 724,20 800-784 RTS ZU/l l

014,G976D
1 014,09759 2? 58123 600-784 RTS 20/1 l
1 CJ11,6225D

2,475IJD

Díl: D96 Přesuny suti a výboumných hmot . .- · . . . -"".·.. 568,99 ..
2U 979082213R00 Vďorcvná dcµava sub" po suchu bez nabžmí, ale $9 sbžmlm a hrubým uŕwnánlm na t 1.09765 ""47.42 5ZC5 822-1 RTS 20/1

vzdá1enůst do 1 km
205 979082219ROCJ VQďořwná clopmva sm po suchu přlplatek k ceně za kazdý dalšli=poča!g 1 m přes 1 km t 15,36715 . :, ,,',." 1,1,.,85 1&2,56 822-1 RTS 2(1/1

979®7212RCK) Nakláclánl na dcpravnl pmsWedky suti t 1.09765 142fCl 156,52 822-1 RTS 20/1
pto vodorovnou dopravu

j 2QT 979990001RCO Poplatek = skládku stavební sub l t 1.09755j"·.:. 177.% 801-3 RIS 20/1

Celkem 5 455 484,35



položkový soupis prací a dodávek

S: F895 lVC Opava - gaFáže druhosledcvé techniky

,J: SC 03 Hlavní objeki - nô'ícsravba garáži
.

R: 2 ·. ." .Stavebně" kontmkčni" teČenÍ. '".

Cen. ."
, soustava l

p,č.čĹs|Q"pDj'cjžky ,Název""p'olo"žký;:."': :. " .' . - . . ...;'"...- ·1;."...: :'.. ·'" '"· -"".' :,. .':.'. ·'·".' '"": '.' "·' .' ' ""'-' · ·MJ · MnÚšŇÍ" '.',"" Cena l MJ .' ¢'e|'ké"ň"',·.; '-'. 1.·"·: Céník"' Piatn'óst ·'
DÍĹ:"1 - '. ' · , .-. Zemni ptáCe - . ·. . - -"".-.-"··. ·-. . ' - -. ""'.'", - ·... . ' . " ' " " · "-'317.685,26 " .·.·'. .-'--':'. . . "

1 115101201ROQ Čerpáni vody na dopravní výšku do id m ' ' " ' h 33B,000ôU ",;--;·':85AB 28 721,28 800-1 RTS 20/1
':,:. C '" ." "...' .' ; :.· ·." : . ·. ":

s uvažovaným průměrným piitokem do 5QCl Umiň .'-,':-3
na vzdálenost od hladiny vody v jímce pej výšku roviny prcjk)ženě (jsou nejvyššího bodu výtlačného poEmbl, Včeblě odpadní potrubÍ v délce do 20 m.

14"24 336,(]0000
2 1151013(11R00 P(jhotovó$t záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do lij m

s uvažovaným průměrným přítokem dej son É/min
Aei vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proloženié osou nejvyššího bodu
odpadn1ch žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadni žlaby a zálóZniho zdroje

3 115201201RDQ Čerpací jehla vpkvení, opoÝebováM a udržování

! cien 14,G0000 :'; ':': '.": 58U,72 800-1
. .."·:::.":':

wýtjaCného pôtEUbĹ Včetně sacÍha a výtlačného potrubí, příp.
energie.

RTS 20/ l

m 5,00DljO
ztrub ON 4WEI, délky S m. pro snihvánĹ hladiny podzemnl vody soustavou čerpacích jehel v zeminách pisčifých a hlinitopísčltých,

4 ' 121101101R00 Sejmutl ornice s přemístěním na vzdálenost do SU m l m3 159,60000
nebo lesní půdy, s vodorovným přemktěnĹm na Nomády v místě upotřebeni nebo na dočasné či trvalé skládky se složenlm
42"19"0,2 159,6CI000

5 122201JD1R00 Ddkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3
do 100 m3

m3

4 739,7$ BM-I ,RTS 20/1

g Sů1.04 BOO-l RÍŠ 2Ch/l

28 704,60 äon-i rts 20/1

s pkhozenlm výkopku ria vzdálenost do 3 m Mbo s naložením na dopmvol pmsúedek,
450"0.540*2*0,5

122201109R00 OdkQpáyky a p{okopáyky nezapažené v hDFňiM 3
přTplatek k cenám za lepivost horňň¥

m3

1B5,0DODD ,',1'.'...·?, zM.S5M
.. . . . ..." · :.. . . ..

185,ůô000
92,50DOD """ " ""-':;';"';'3Z,A3i 2 870,28 BOO-l RTS 20/1

s pi9hozenlm výkopku na vzdálenost ch 3 m nebo s naiožemm na dopravní pmstTedek,
odkaz na mn. položky pořadí 5 : 185,00000*0,5 52.50(JOCl

7 131201111ROC Hbubenl namµažených jam a Zářezů do 1ClO m3, v hornině 3, hloubeôl sHojně m3 42.37El(jO · ".,:'; ',1.RS,57 4 6Qů,76 800-1 ' RTS 20/1
kromě Zářezů se šikŕnýrrú stěnami pro podzemní vedeni, s urovnáním dna do předepsaného prdílu á spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišs a
dále buď s přemisWnim výkopku na piilehlémterénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy Rébo s na|cFžBnľm na dopíavnl průslředek,

1.6"1,8*0,4"16 ¶6.38400
1,9"1,9*0,8'9 25,99200

a 1312Q1119RQU Hloubení nezapažených jam a zářezů přlplatek zia leplvóSt, v homině 3, : m3 21,18800 : 408,50 BOO-i RTS 20/1
' ' 1" r " "' " '

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podamnl vedeni, 8 urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným RlAoým pi'emistěním ve a
dále buď s přém[stěnĹm výkopku na přilehlém tému na vzdálenost do 3 m od akmje jám nebo s nabžonlm na dopmvnl prôsúedek,

Odkaz na mm položky pořadí T : 42,37GQQ"Q,5 21,18800
l g 1322U1211R00 Hloubenl rýh šířky pres 60 do 200 cm do 1ClO m3, v hornině 3, hloubeM sbojně m3 62,19200 10 533,85 800-1

zapažsných i nezapažených, s urovnánlm dna do pMepsaného pmňlu a spádu, $ případně nutným přehozením výkopku na vuiálenosť do 3 m ve výkopišti,
s přehoanlm výkopku na přilehlém terénu na vMálenost& 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

1.3*0,4*(72,9+4ťí.n 62.19200
- 10 1322D1219ROU H!úubeni lýk šířky pťos 60 do 200 cm příplatek za lepivost. v hornině 3, m3 31,D9SOQ '.',.'.."."":'-';. é? 932,26 BOM

i nezmjuených, s umvnárjlm dna dr předepsaného pFoflĹu a spádu, s pňpadně nubiým pŕehozenímvýkopku na do 3 m ve výkopištÍ,
s přehozenlm výkopku na přilehlém tsrénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy týky nebo s nabžmknvýkópku na dopravnf prnstkdek.

RTS 20/1

RTS 20/ É

Odkaz na Iňň. položky poiřad[ 9 : 62,19200"0,5
11 1398011(J2ROQ Ruční výkcp jám, rýh a šachetv hornině 3

s přehozením na vzdálenost dQ 5 m nebo s mloženim na ruční dopravní prostředek
dočištěn} rýh a jam: 10

12 162201102R[)Q Vodorovné přemístěni výkopku z húminy 1 až 4, na vzdálenost pies 20 dej 50 m
po suchu, bez naložen[ výkcípku, avšak se siožmm bez mzhrnutl, zpáteční ccEtä voädk.
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 55,49600

13 1671011Q1R00 Nakládáni, skládání, překládánl mulehlého výkopku nakládánf výkopku
d0100 m3,zhominy1až4

Odkaz na inn. položky poradí 15 : 55,49800
14 1711Q11Q4ROU Ulôžônl sypminy do násypů zhutněných s uzayšen[m povrchu násypu z hornin sQudržnýa s

předepsanou mírou zhutněni v pmcentech výsledků zkoljš8k Proctor-Standard

- m3

m3

m3

m3

IQ 314.1ú 800-1 RTS 2Ó/l

2 045,58j8DM RTS 2U/ I l

11 975,55 800-1 RTS 2U/i

2 758,45 BOCk1 RTS 20/1

přes l® do 1(12 % PS

31,096Qň
10,00000 .:: ','-"' mim"'

1Q,®O(K)
55.49600 " """ 36,86

5$.49600
55,49600

" . ď'

< y:; ":'-

55,495Oů
37,87000 '"' :'"':'.::.72:¥

.... ... .
.. .

'""""""'k'
.. .

: : --.:'. -': :- " '.' ' ' " ·· -' " '" %4: ', .
.... .... . .

s njzµnostřenim sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnánlm,
dosypáni zeminy pod úkladôvou desku JV : 0,5"2"(38,774,9)

15 174101 101RClO Zásyp sypaniriou se zhutněnlm Íbet), šachet rýh nebo Kolem objektů v b6¢hto vyk[jpävkách m3
37,87000
55,496(10

22,724®
11,71200
21,0$(JOCl

45C1,0DOQ0 ·.,.. "· 'Š, '19,%'

5 575,68 BC0-1 RTS 20/!

zjakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
včetně swýniho piémlstěnl matetiálu pro zásyp ze vujálemsti do 10 m od oktaje zásypu
pásy:
paťky :

16 1B1201102ROC Úprava g!áně v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním
výfDvňánl výškových rozdílů, plochy vodcmvné Ed plochy do sklonu 1 : 5,
450

17 162701105R00 Vodorovné přemĹstěnÍ výkopku z hôr.1-4 do 1ClC00 m

m

m3

4 851,00 BOO-l RTS 20/1

84 805,55 RTS 20/1
OdkaZ na mn. položky pořadí 5 : Í85,00000
Odkaz na mn. položky poÍadl 7 : 42,3761)0
Odkaz na mri. poloZky pořadí g : B2,19200
Odkaz na mm položky pořädi 11 : 1C1,00QE)O iů,ů0000

_ 18 Ĺ712012Q1R{)U Uloženi sypanlny na skl.-sypanina rja vÝšku přěs 2m l m3

Odkaz na mri. položky pořad[ 17: 299,56800
19 199000QQ2R00 Pôpktek za skládku horniny 1-4

l 20 58331B02SR
Odkaz na mn. µobžky pořadí 17 : 299,56äGD
kammivo přjEodm těžené fřakce 1E,0 až 32,0 mm; třída D: Mom¥$ko$lez5ký kraj
odkaz na mm pdciŽky pořádi 15 : 55,49600"2

m3

- t

4029,19{ RTS 2Q/Ĺ

68 568,12 RTS 2U/l

50 629,00 SPCM RTS 20/1

1díi;. 2 . .. · , ., '.. základy.a zvláštni zakfádání .. . .. . . . '",. ...'.':.".-. ..É';: :"'-- .. " . ...'.. '. ...,.:.·'.' . . 1 918..742,38 ,.. ·, - .. . .' . .., . -. . ,...



PoľožkovÝ souois orací a dodávek
S: P895 lVC Opava - garáže druhosíedové techniky

O: SO C3 Hlavríí objekt - novostavba garáži

R: 2 . '..·- .- ".. Stavebně-"k"óntrukční ře9ení

Cen.-. .- .- l
'. , : :·. '. '.':-- "-""-::"""" ' .. " - :- "--"."- ""-.:-- -- -- - . :"-""". . " .--. .. . - - - .-" .- .-. ' -- '.-" -"-.-" '.-. . ,."- - - " scus"tavá i!P.c. Číslo' Fóbžky Názév pQ|ožky'.-"-:-..'""- ""."-""- . -" . MJ Množství ČCRä l MJ Cefkem Ceník platnost l
21 224311411ruo výplň pilot zv9¢i0$tävebňihc belaňu beton XF3, bez m3 35,32503 2540.84 8S 755,17 800-2 RTS 20/1 i

n m A +^
22 224361111R00

Z3 224383111R00

24 2$432141 1ROň

ZS 271531 113RDC

25 273321$11ROU

27 273351215R00

28 2T335121 5ROČ)

29 273361 921RTB

30 274313$11RôU

3] 274321321 ROD

32 2743$121 $R0ň

33 274351216RôO

34 274361721RQO

35 27531331FROD

36 275321321R00

37 275351215ROD

38 275351216ROQ

39 275351721R(JD

40 28997121TR00

35,32501
výzttjž pilot betonových Glo země z ocdi 1ů21$ (É) t l 2,1M2C| · 3D 701,B4j Eis rts 20! l i
1 ;S,7"2QQ"FS?0"C,Q01
2 :864"U,395"0,001 0,34128
ZHzenf výplně piht zb zb s vytaženlm pabiic hlouhků do 10 m, průměr přes 4$0 do 650 mm m 125jmoo! 284,6I 33 083,75 SDlj-2 RTS 20!!

!
svislých, mpahných.
5"25 125,00[lCjC
Vrty velkoprůměrôvé svislé průměr pres 550 do 650 mm, hloubka od ú do 5 n hornina m 125,Cl(j(j00 1 588,03 198 5()3.75 5(JC-2 RTS 20/1
třídy 3
5'25 125,JFl(jě[j
Polštářů ůmbíěné pod základy kamenivo hrubé, drcené, hakca 16 -32 mm m3 15259950| 452,28 223 '/28,25 scc-2 i RTS 2Q/l
8,27,1"0,4 2328ä00
1B,9T9,T0,4 73,ECl36[)
10,1*13S"Cl,4 54,s44dd
9,TO,3"0,4 1,16400
Beton zákiaťcvýeh desek železmý třídy G 30/37 m3 83,1T420 ·': :!:'.':":'2:86ua 238 102,78 BOl-l RTS 20/1 ,
bez dodávky a uÍož8ň[ výztuže
A,B :8,Y7,7'1)2 13,09000
19,2Tq.7"2.5n,2 39,69620
10,7"14;2"02 30,3BBDQ
Bedněni stěn základuvých desek znmnl mz 21 10 339.01 801-1 RTS 20/!
svislé nobô šikmé (odkloněné) , půdmysne přŕmá nebo zdomené, stěn zäkkadových ve volných nebo =pažených jámách. šachtách, včetně
pŕ[padných vzpěr,
ô,rU,7+8,5+2,6+19,27+3,g+10.7+142+3g,4n 21 25800
Bedněni stěn zákMdových odstmnení m2 21,26800 3 44627- 801-1 RTS 20/1
svisl6 nebo šIkmé (cdkloněné) . půdorysně pFlm§ nebo zalomené, stěn základwých desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhá¢h, šachtá¢h, včetně
pŕipaMých vzpěr,
VČDtňé ôčištění, vytřfdénľ a ubženi bedrticÉho mateňálu.
Odkaz na mn, póIUky poRadí 27: 21,2680[) 21,268CD
výztuz základových desek ze svatwaných šM průměr drám s mm, velikost oka 100/100 mm t 7,S7474 "'"i, 252 758,43 8(]1-1 RTS 20/1

včcmě distančdch prvků
AB : áS7,7'0,00799*2V2 12$507

3,80607
2,913$0

základových pasů prostý tľldy C 16/20 m3 8,37'200 ,..·,,;"-:?:538:ea_ 21 253.53 bdi-i ATS 21)/1
Včetně a uhZen[ bctMlú a kamene.
pódkladní beton : OTÔ,1"72,9 SA03DJ
OT0,1"46,7 325903
Beton Mkkdôvých pasů ždezový thdy C 2(1/25 m3 35,5380¶; '"":;';"; 95 978,19 801-1 RT$ 20/1
včetnä dodávky a uloženi betonu, bezvýztuze
0,3"0,6"72,9 13,12200
Ij,3"1,T46,T 22,418®
Bednění stěn Ukbdových pasů UZení m2 : 23$,92000 '-"':.·"'-."'-'"-'@5,13 115 173.92 SOl-l RTS 2á/l
svislé nebo šikmé (Qdkioněn6), půdůrysně přimě nebo zalomené, sŇn základových pasů ve volných nebtj jámách, rýhách, šachtách, včotně
pňpadných vzpěr,
D,62TT2,9 87,48000
2"1,5"$6,7 149.44óOů
Bednénf stěn základových pasů odstraněM m2 238,92D00 .:..:..'":..::'::.'1%04- 38 390,52 801-1 RTS 20/1
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně p7ímé nebo zalômené, stěn Ukladwých pasů ve vMých nehc mpabených jámách, iýhách, šachtách, včBmě

vzpěr,
Včetně Qčištění, vytňdánl a uložení bedniclho maMálu,
Odkaz na m. poboä¥ potad[ 32 :23G,92QOD 236,92000
výztužzäk]admch pasů z btcnákké oceli äSt5C(] S t 3,55380 ,",':.':"".32;94e:84- 117 093,59 801-1 R"F$ 2ů/l i
35,538"0,1 3.5$351)
Bečbn Mkkdových pátek pľustý tňdy C $/1C m3 2,50000 G 076,63 801-1 RTS 20/1
podHadní beton pod patky:1*1"0,125 2,50DOD " "
Betón zák|adových paták ždezový tAdy C 20/25 m3 9,5E)DQ0 25 926,91 BOl-l RTS 20/1
bez dodávky' a u!ožeMvýztub
Z1 :čLB'D.B"C,6"1CI 3,84050
Z2 1,53500
Z3 :ô,8"U.8"0,6"$ 1,92DQQ
Z4 :G.8"0.81),8"2 0,76800
ZS :0,8"0,B"0,$"4 1,53600
Bedněni stěn základových palek m=m m2 4BÁU(JDD : ': 23 334,24 m-i RTS 2U/l
bedněnl svislé nabn šikmé (Qdkbněná), půdorysně pumě nebo zalomené, stěn záwavých Vb volných nebo jámách, rýhách, šachtá¢h,
včemě pKpadných VZpěr,
0.8"4"0,6"25
Bedněni stěn základwých patek astmění m2 45,ud[jd .i:,','. :':":·'::152M 7 777,92 801-1 RTS 20/1
bedněni svislé nebo šikmé (odklnněné), půdorysně p?ímé nebo zalomené, stěn základových patek Ve vdrrých nebo mpazenjch Jámách, rýhách, šachtách,
včetně případných
Vědně nCištéM, vytTíděni a uloženi bednlclhc matwiálu.
Odkaz na m. pnbZky poTadl 3T :4äCC000 4S,MDDE)
výaužakjaduvých patek z bdnnářšké oceli BSE 5UC S t 1,440WJ ·" "·'·'32:948,84 47 BOM RTS 20/1
včemě distančnlch ptvků
B,Tů,15 1,44000
zrzení vrstvy z geote%l[e na upraveném pavrchu sácbn do 1:$. štŕka od D Glo 3 m mZ 768,29200 ·'.' ' ". ..' .J$Á.$ 74 375,64 B[KJ-2 RTS ZOl I
A,E1 :8,$*7,7 65,45000 '



Pokjžkovů stjuůis oracÍ a dodávek
W_ _

S: P895 lVC Opava - garáže druhoskdové techniky

O: SO 03 Hlavni objekt - ncvcstavba garáži

Ŕ:': Z'·::".i':, Stavebně- kontrukční řešeni

P".C. Č"úilo'"pD[ožky

-.-,-.: .'.' : Cen, ,"".".-.., -
, -":-:

Název položky A/lj Množstvi Cena l MJ Celkem -'-: ' Cetilh "-" platnost"- '"
19,27"(7,7"2,6)"2 3913,CE200
1tLT"1c,2"2

41 5549321 11 ROD Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněné» kamemva (ľAZK,i Uoušťkä po zhutněni láC mm " m2 :
303,85(JC0
32427500Ľ

184,009DQ
137,3600@

2,91000
58,220DJ - . .285,84

58,22000

49 183,40 éZ2-1 RTS 20/1

s rozprostřen[m a zhutněním
A: ]8,97"9,7
Tô,1'13,6
9,7'0.3

42 5B4962111ROQ Podklad nabo kryt z mchanicky zpevněného kameniva (MZK) tlauštka po zhutněni ZOO mm mZ 16 E41,60 822-1 RTS 20/1

s rozyostknlm a äúměmm
R · A '7"7 1

43 pcI Přesun vrtné scmpravy spubor 1,ClCl(j00 922,36 142 922,35 Vlasttú
44 póZ Realizační dokumentace pilot soubw 1,0DCŕCO{-- ". -:.15. B.QQ,26 . 15 880,26 Vlastní
45 69366199FČ geotextl]ie PF; funkce separačnL óchranná, výäužná, mtrační; plošná hmôwo$t 5[jd g/m2; m2 """-"$Š,Ĺ9 55 861,54 spcm rts 20/1

zpevněná i:-" "--'- ' -" -
n+ccFřLOdkaz na rnri. položky pořadí 411 : T¢5,2920D"1 5 OPI ĹjjDV

Díl: 3" ,- " ."- "--'-' "-":-.:"-""--SÝislé'a kompletní.k'ónstrukce :-'-'":,:'.'-;-.·'··.: .: .',·:': - "" -' "-.. -. ·.'· : - .-"·--- :· -'". ".·. ' ' ". ------'"'--""- 121 242,62 .' ".- .· ·: . " "-" "-:·;1··. :- -
45 33032131'1ROô Beton sbupů a pllfřů hlezcwý třídy c 20/25 ' ' " "' ' ' m3 E,250D5j 23 293,94 801-1 IRTS 20/1

táhel, rámůvých stojek, vzpěr(bezvýztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatíbnl do 1,5 kPa,

SI : 0,25"0,47*5"& 5,2$750
S2 : 0,25"0,27"(Q.n5+0,84+3,3s+1,12+1,2+0,56)"2 0,95255

47 331351101RDO Bedněni hranatých sloupů průřezu pravoúMého Čtyřúhelníka m2 79,53040 :',:
Úízen[ :"'-"'" '--:"---';7:"." '-é

3B 710,73 SOl-i RTS 2U/l

(pUhů), rámnvých stojek, táhel ňiébO vzpěr svldých nebo šikmých (odkIoMných) ú výšcs dn 4 m včetně vzegření

SI : (025+0,47)"2*5"9
š2 : (0.25+0,2ň"2'(D,DS+D,84+3,3G+1,12'1,2+0,56)"2

48 33¶35¢102RôQ Bedněni sKupů průřezu čWIúhelníka
cdstmění

m2

E4,80[)[)0
14,83040
79,630"1 '"',i;."';-" 12 9U3,31 BOl-l RTS 20/1

(pilířů), rám(jvýfh stojek, táhel nebo vzpěr $vistých nebo šIkmých (odkloněných) o výšce do 4 m vCstně vzepřeni

Odkaz na mn. pnložky pořadí 47 :79,63040 79,63040
49 331361721r00 výztuž hranatých sdoupů z bebnákké oceli

BSt500 S
t 1,49E26 -""" ""- -32.9SB,B4 40 334,84 aw-l rts 20/1

pitľfů, rámových shjjek, vzpěr, věšáků nebo táhel svklých ňiébô šikmých. Včetně dístmčnlch prvků.
předpoklad 225 kg/m3 betůnu :6,25(}05"CL225 1,4lj526

Díl: -4 - - ·" ·· - ."-"-""'-"-Vodotóvné 'konstrukc"e . .. . ' " ' -'.-' ·-' .'" . -· -- -'- ·'". ..-: --".' --.. ·..'.'·'..'·'.· .·': - --' 234 593,39 - . ·. -' ·"- ·".·"' :"
50 413321315ROC1 Beton nosníků železový třídy C 20/2$ " m3 4,82707 """,:'.'-""",::?'700,72 13 035,56 &01-1 RTS 20/1

včetně štěnwých, nosníků jeřábových drah, vúlnýEh trámů, průvlaků, rámových příčlí, Xužidel, kcmzd, vodarcwných táhel a pcdabných tyčových

PI : 0,27"0,615"29,07 í,S27[)7

51 413351107ROQ Bednění nosníků m2 ¢9Á)E500 - ..-" . . 408,¢,3. 23 $5],9T sm-l
stěnový¢h, volných trámů, průvlaků, jeňábových drah, pňa, zťubdel, táhel, tyčových konzd. bez náběhů nebo s náběhy,
nEIp[oměnného nebo prcměnnéha pŇřezu nebo tvaru zdomenéhn nebo půdorýsně zakřiveného. Bez podpěrné kmstmkce. Včetně distančnlch prvků.

RTS 20/1 l

PI : (?,27+0,615"2)29,07
okna: 2*6"0,3
med 10?,1ň2 :3,1'0.3*2

43,805Cl(j
3,6[)0DQ
1,86000

52 41335T108ROO Bedněnt nasn[ků odstraněni m2 49,06500 7 950,49 801-1
stěnových, volných bámů, průRaků, jetábwých drah, ámôvých přmí, zhjžidei, táhel, tyčových konzol, b9z náběhů nebo s náběhy,
neproměmého nebo proměnnéM průřezu nebu biáťLE zalomeMho nebo půdorysně zak3vôného. Bez podpěrné kcinstmkce. Včetně distančnith prvků.

RTS 20/1

Odkaz na mn. položky poi'aď[ 5? : 49,D$5ljO
53 413351213RQD Podpěrná konstrukce %dněnľ nosníků přes 5 do It) kPa,- zňzsni

a jinýGh tyčových konstrukcí výšky chi 4 m se msšlenÍm dna bedněni, na plochu půdorysu

Odkaz na mn. poloŽky pořadí 51 : 49,06500
54 41 3351214ROO Podpéiná konstrukce bedněni nosníků yres 5 10 kPa, ôd$váňěnl

m:l

m2
a jiných tyčový¢h konsEmkd výšky do 4 m a se zesíľerům dna bednění, na plochu půdočysu

Odkaz na mn. položky 53 : 49,0650U
55 413351233R00 Podpěrná konstrukce bedněni msnfkii pňptatek za podpěrnou konstwkci křížově způvněnciu pro m

výšku přes 4 cěo 6 m podle hodnoty mtlžen[ behnovou směsi a výztuži přes 5 do 10 kPa, - zTizeM

49,0$500
49,06500

49,065[)0
49,0551JQ

49Aô500
49,06500 ' .. ' ' j29j20'

' r - -

49,05500
49,06500

23 144,5U 801-1 RTS 20/! l

021,26 BDI-I RTS ZOl l

339,2b 801-1 RTS 2(1/1 -

a jiných tyčových výšky da 4 m a se zesllenlm dna badnenĹ na plochu pGdorysu
Odkaz na mri. položky pořadí 53 :49,055[)0

$6 413351234ROQ Podpěrná konstrukce Mdněnľ nůsMků příplatek za podpěrnou konstrukci křížově zpevněnou pto rrí2
výšku pres 4 do S m pudle hôdnoY zdŕženl bBtoRQYQU směsi a výztuži přes 5 do iq kPa,-
odstmněni

1 458,70 m-i rts 20/!

a jiných tYčových konstwkci výšky do 4 m a se zedtenim dna bedněni, na plochu půdoW$ú

Odkaz na mn. položky yořadl 53 : 49,065(}0 49,065[K)
57 41336172? rod Výztuž msnlků z betonákké čjcBli bse 500 S t (j,B0338 19 880,87 m-i RTS 20/1

stěnových, vdných trámů, rámů, průvlaků, nosníků jeřábových dřzh, rámových pňčli, patwvých é mezipatkwýGh ztužidel, konz»1, vodótůvných táhel, tAmů,
obtubních a výztužných, Iemujldch vydužujíclch a podobné střeŠní kcmsirůkče. Včetně dEstmčn[ch prvků.

predpoklad 125 kg/m3 betonu : 4,82TOřú125
58 41 7321315RQO dužujidch pásů a věnců tmy c 20/25 m

0,5[)338
922805
4,57100
1,59750
0,36210
0,31620
1£3325
0,64801)

135,2000D

24 922,38 m-i rts 20/1

VI : 0,27"ů.25"69,2
V2 : 0,3"0,25"21,3
\/3 :CL3"U.17'7,1
V4 :0,2"0,17'9,3
VS : Q ,47"0,25"13,9
V6 :0,3"0,15"14,¢

Eis j4173511 11rd(j jBednění bočnic zhlžLljiGích pásů a věnců včetně vzper obě strany, últenl EFĹ 55 792,98 á01-1 RTS 20/1



S: P895 lVC Q pava - garáže druhosledové techniky

D: SO 03 Hlavní objekt - ncvostavba garáží

r: 2 ·"..:'... Smvebaě- konfmkčni řešení

PoložkovY soudĺs orací a dodávek

· · Ccr.. .....
p'ť Čisto ň|ažky Název pobžky MJ 'Množství Cenal MJ Celkem " ' C,,Šk" ::::?:á 'l

VI : 59,2 59,2QCE0
V2 :21.3
\/3 :7,1
V4 :9,3
VS :13,9
V6:14A

6Cl 417351113R00 Bedněni bočnicAužujiclch pásů a věnců včeSně vzpěr obě stmriy, ndstíaněni
Odkaz na mn. položky pořadí 59 :1352DljCCl

61 41 7361721rod "výzbuž ztužujľdch pášů a věnců z be1oaáišké eceli BSE 500 S

i m

t

21.33C00
7.1CC[)Q
3.3CD09

13,90000
14.400DD

1352DD3¢| 1C9,5?
1352039C

1,153s2j,--"-:-í 32:548,84

14 137,$6|801-1 RT$ 20/1

38 DQ6A2 801-1 RTS 20/1
Včetně pmků.
pŤedpokÉad 125 kg/m3 běhnu : 9,22805"[),125

jDfl: 61 - - .. .·.·. -Ůpraw povrchů vnitřní .
82 5223Z3041R00 Pňprmra podkladu penetmce

Odkaz na mn. položky poEadl 64: 8,910UU
Odkaz na mn. položky poFadf 63 :60,95550

1.1$351

45 150,24 --.-. . ... .
m2 :"-.-,., -: 2ĽQ.1 1 887,07 801-1 RT$ 20/1

BS1CD0
6D,SS550

63 622325$53RVV Zatepbvacl systěm Camijc, Xps ti. 30 mm zakončený štěrbu s výztuhou tkaninou m2 e0,5555j -."":"":'"" ""';""í39,75. " 43 263.17
Pobžka obsahuje; nmesenÍ kpícího Wíelu na izolační desky, naicp®M desek, mjíštěnl taliřovými hmôMinkami (S k$/kí2). přebrcušenl desu, riataŽanl
stěrky, vtlačeni výztužné tkaniny (1,15 mZ/m2) a pťiehlazenl stěrky.
vč.lišt

vIastnl

věnce : 111,5"025
sloupy : (5,0"9+7,13"2)"0,25
průvlak PI : O,E1529,7

|DÚ: 62 .. - .. Úpravy povrchů vnějšÍ . -'-·-. . ...... . . .-· ·. - .- .- . . . . ,-. . -. .- . .. .. .. . .. .. ..
64 $223m 31RV1 Zátepkni Kšády ,deskami z fenolické pěny, tioušťky 80 mm, =KoMcM s výztužnou m2

Wanlnou,

2T.875nc
14,815QU
182$550

E,91000 - 1 782M
15 881,90 .

15 8&1,5[) m-i rts 20/1

nanesmÍ kpiclho bnelu na izolačnf desky, nalepenl desok, zajištění tallřovými hmoždinkami (6 ks/ma plbbmušenl desek EPS, nebo kašlrcwánl u
mhetáľnfch desek, nakženľ stšdey, vdačenl výzmžňé tkaniny, pkhlazenl stěnky. Další vrsNy podle pnpisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.
průvlak FI : 0,3"29,7 8,91D0D

Díl: 63 . .. .. -.. . Podlahy a podlahové konstrukce . .--.- .. - . . .. ...-.. .. .. - .. -.. 307 067,93 .. .. - . .
55 8315911(J5R00 Násyp pod podlahy zfehkých maMá1ů z z pěnnvého skla m3 64,855%1| 2 780,67j 18C 342.5$ BOl-l RTS 20/1

pod mazaniny a dlažby, pepř. na plochých mechách vodorwný naho ve spádu s udusánlm a umvnánim pcvrchu

66 634$3UCI)3R

A:18,97'9,7"0,2
10,1"13Sô,2
9T0,3"ě,2
gmnulátízoSační pěnové sklo: zrnitost 16 aZ32 mm; barva šedá; 150 až 170 kg/m3; součinřtel m3
tepelné vodivosS 0,085 W/mk: cp $50 J/kgK; bod měknutí 700 'c; tnd& stavebního mateňálu Až

Cjelkaz na mm položky poládi 65 :64,855®"1,(}5

36,80150
27,472DC

0,582¢¢
68,03859' 1 86031

68,03859

G26 725,35 SPCM RTS 2tj/l

Díl: 99 .· . .... Staveništní přesun hmot . .. . ..-' -- - .. - - ....- -.-·. .. .. ·. - .. .--- 245 667,30 .,. .. . .
67 998C11D1)2R00 hrmi pto budůvy s nosnou kônstrukd Měnou výšky pres do 12 m t 1 118,2s61b --.-" :- -"219,88- 245 86?,30 ajm rts 20/1

pľesun hmot pro budwy občanské výstavby (jkso BDI), budwy pro hyd!en1 (JKSCJ BD3) budovy piu výwbu a služby (JKSO ¥2) s nčsnou sb'lslcu
konWukcfMěnau z čihal nebo tvámic nebo kovwcu

Díl: 762 Konstrukce tesařSké . . -. . . . · . . 132 059,63 - . .
58 762332110RDO Vázian6 konstrukce kovů montáž . . m 13,?5Dlj(] .151,89 2 09D,D1 800-752 RIS 20/1

st7ech puttuvých, sedlwých, valbových, stanových čNercového nebn obdélMkového půťoWsu z i
řeziva, průkzóvé pbchy tin 120 crň2
a :(],48"4 ¶,92Dí)C
b:C,94"1 Ů,94íjůO
C: 4,5"1 4,502CC
d:322 6AIJCQD

69 752342206RO(J E3edněM a laťwánf montáž
kcmtmlatl na s dodävkw těsnicí pásky pad kpntra|alě, bez dodávky TeZva

šti :&2"Q,943"5,586)

m2 440,37270 - . -:--" "-"... 543j4

59$3780
208,54390
151,89100
44(1,37270 -. 1.1.O,R.

ES,9375U
2UB,5c39(j
161,B9100

4,92E3ňj," . ".. 1 590,73
0,01613
O,ljCl7ě0
DÁ)3780
0,05121)
&22793
1,58534

24,0DDD0 359ZC|
24,0000D

q,575dd :-"'.-.. 1282,é4j
0,575DD
5,5?23C ,,.,.-..g2 äZ22S

25 2W,4? 800-762 RTS 20/1

FB,ST{5,5&4+5,586)

70 762342203RT4 Bědném a Íaťovánl s dodávkou
bťuväní střech o sklonu do ser
pli vzdákmst Ktľ přes 2Z(J cĺo 36{) mm vUomvné, včdně dndávky lati 4Ij/äj mm

m2 48 Bň[j-?52 RTS 20/1

šti : 8,2"(2,443+5,586)

10,T(5.5B¢+9,546)
7'1 752395000rod spojovacl a ochranné prcstMky svory, prkna, hřebíky, pásová ocd, vruty, Impregnace

a : 0,05"0,14"0,48"4
17Ů . 7 836.41 BOG-762 RTS 20/1

b : D,DTQ.14"0,94"1
C: E),č)E"0,14"4,5"1
d
latě : 440,3nrn,00733
kůnbalatě :440.372TC,OTO,CE7

72 7625231IJ4RT3 PoIožaM podlah s dodHkou mabeňálu z prken hobhvaných na tloušťky 24 mm
pochůzl lávka :24

73 7w95dcor00 spojwacl a ochranné piostředky hřebíky, vruty,

m2

m3
2¢"0,024

7'4 7'62911127ROE) |mpEQgnace Feäva Uakuvakuavá. ocMana proti dFevokaznYm houbám, pl!sMm 8 dMokaznému m3
_ hmyzu
a :0,06'0,14"0,48"4

620,8[) 000-762 RTS 20/1

738.92 mo-m rts 20/1

15 525,92 BOtj-752 RTS 20/!

b : 0,06"0,14"0,94"1
C: 0,06"0,14"45"1
d :0,D5"0,16t3.2"2
ľatě : 440,372r0,00733

0,01813
0,00790
0,03780
0,05120
3,22793



položkový soupis prací a dodávek
S: P895 lVC Opava - garáže drunos|edč)vě techniky

(j: SO 03 Hlavní objekt - novostavba garáží

Ŕ:'" 2 ,. · -"..-- ., .Stavebně- kontrukčni šÉzšenĹ . , ., , ,, ,

F":č ČÍslo pD[cžky"" Název pdožký .'""- . .
kcntralatě : 440,3727"D,05"Q,Q5*1
24"0,024

, .' --.- Cen. '· ·;','j:.
',· '·:.-, ,",". ."" sousfayá"/

MJ Množství Cena l MJ Celkem " ." Cén'ík -."· fjiatnošt""
1.2853¢
0,57E00

75jpc02 p'm dř6v. impregn. trámků E(J/60 mm i m 114,s4j b 252.74 l Vlastni

76 605171(RR lať jehličnaté(sM/jD); průřěz go 25 cm2; jak;st !;1 = z ťjOC aŽ 3 mm m3 1,74388| '·· ..6š14,2j 11 185,63 sf'cm ! rts 2Wl

77 6Q595002R

1 bm na rn2: S,2"Q.943+5,586)'C,D6"0,0S"1"1,1
18,67"(5,584+5,586)"0.*"0,0S'1"1,1
10T(5,m'9µ6)"0.08"0,06"1"1,1
hranol
a :0,08"0,14'0,48"4"1,1
b :0.06"0,14*Q,94"1'1,1
C: D,OT0,1¢"4,5"1*1,1
d : D,05"0,16"3Z2"1,1

Ů,27595
0,82583
(J,E4109

rn3 0,12433 649,48
0,01774
0,0[)8(39
0,04158
UA5632

: . - ,' ,&,G7.

823,EK) SPCM RTS 20/1

78 998762202RQ0 Přesun hmnt pro konstrukce tesařSké v objehech výšky do 12 m 2 087,70 80(]-762 RTS 20/ l
SO m vQdorwně

79jpc01 Dílerská včetně sba6ckého rozpočtu ' souboě 1 (JODDČ) 7'75884 7 vkstnl

80 7631DQU)1RAA h/bMáZ a výroba stkšnľch vazníků příhradový vazník, , včetně impregnaee řeziva i m 393.S[JO{)P 859,7Bj 336 SE7.34 AP-PSY RTS 2Cl/í

jDíl: 763 ·'.·.' ',:·:".' ."·':"Dkvosbvby.".',·,",".·."·:'--:-.:'.::'·:" :-- :.'. "- '. --. .':·.· -- .- '·:" -·." "- "--":',.' '::-"-:· '-:,'-.";'. , ' . .....". 346 425,98 ·· .· . . · .·' ..- -

včelné kotveni k Zb věncům a průvlakům a včetně zavěttováni
VI : 7,1"9
V2 :9,7"19
V3 :13,6"9
V4 :9,7"1
V5 :13,6"1

63,90{jQé
184,30DOQ
122,400[)0

9,7000[)
13.6CD00

Dít:'764 .·. ·.. '·' -' '·· Komtrůkce1c!empÍřšké. 655 081,91 i '. '" " .· . ·.
BI l764906310RS1 Krytina zlamdse zaklapávact dráŽkou usazených na dřevo 0,5 mm. podnkwaného pkchu s m2 44[),3727ň ;"" "- 1 162.,39 511 884,62 $00-764 RTS 2Wl

povrchem z polyesteru, , dodávka a montáž :... "" ' ': ' .
s Úpravnu krytiny u obpů, prostupů a výčnělků
včetně věttací mřížky, zatahovaclho plechu a spojovaclch prostředků.
8.2"(2.943+5586)
18,57"(5,5B4+5,5BS)
1Q,T(5,584+9,546)

82 764%8401ROQ ôstaW pNký ke střechám hydroizdačM dfEuzni fólie, , , dodávka a montáž
Odkaz na mm položky pcjřaÁĹ BI :440,37270

83 7640MQO P7lpiatek ke stěešní krytině m prôtihlubvou vEstylj
82"(2,943+5,586)
1B,6T(5.5S4+5,588)
10,7"(5,584+9,546)

84 99B7642UZRC0 Přesun hmot pto konstrukce klervp[kké v objektech výšky do 12 m

l

69,937%
2CJ0,5439J
1ů1,89]00

m2 44(137270
440,3727ň

m2 j 440.37270 ..:.,'..·',,.
69,9378C

2(18.5439Q
161,891[)£1

% .:: - 4 321,.16.

33 071,99 %0-?54 RTS 20/1

?05 EQ3.94 Vlastní

l

4 321,16 800-1'64 RTS 20/1
50 m vcdoŕwně

: : Celkem" 4 339 598,54



položkový soupis prací a dodávek
S: P895 lvC Opava - garáže druhosledové techniky

O: SO 03 Hlavni objekt - r:ovcstavba garáži

R:' 01.4 TZB

P.É. Čásió PŮložky Název položky

Celkem

MJ Množství Cena l MJ Celkem

' Cen. . ' -
:"-: %usťáva l -

.' Ceník plátnost "



položkový soupis prací a dodávek
S: P895 !VC Opava - garáže ámhôsíledové techniky

O: SO 03 Hlavni cbjekt - ncpvostavba garáži

r:. d1.4/d1,4,1 ljsĚředni iiytápění'

l

ŕ:C- Čislc poloÍky ' Název po|Džky " ' "
Díl: 62 Úpravy" povrchů vnéišÉ

1 824EiD1125RZ3 Tmelení spa; 2D mm - pružný tmel
0,5+0,5

Dlí: 97 '. .- "'. Prorážení otvorů ·":.· '" ·- '-'.' '·' · '"
2 971033141R00 Vybouráni oNorů zeď cihel, ¢k6 cm,tL 30 cm, MVC

6
3 971C133241R00 VybciuráM oN. zeď cihel. 0,0225 m, u, 30cm, MVC

1

Cert. !q
'. soustava l '

. ,· MJ Množství 'Cenal MJ Celkem Ceník platnošf578,58
m ',ŮÔ0Ů¶ 578,58j ['VIasW.i

1 00ÔOD

.'"·-'.",·:-260,22 '. - · '- : -.."· .·,·'::·,
kus 6,1J000D ". :'3$R 213,12 RTS 2Ckll

5,1)Cl000

l kus 1,DOQC0 ' '" '. .. .4M0.1 4T,10 RTS 20/1 l
1,moůô

Díl: 99 -'"" ·. .·'. ".-'.Staveništní přesun hmot
4 99B011001R00 Přesun hmot pro budwy zděné výšky do 6 m

··':·;.·:.. 0,05 -·- -... -".-. ,- ·.'.
t l fL0D03Qj "'.: ' ' -'.m,u 0,05 RIS 2Ml

l

Díl: 713 '. -" " 'lzQÉacé.tepe|né":."· ·".'-··' ·-' · · . ' ' '.'·""· -· " .' · ·"- " . . ' .- . ' · : '-'. '. ",'·.'.".".'.'.' '. ....".'.74,10 . - ". " """.'--'- -·,'.".·
5 722181212RT5 Izolace návljpDlyetyiénóvá ti. stěny g mm vNtřnl průměr 15 mm m CL6DDOU .· - ' . 34,22 20,53j RTS 2(1/1

Termizoěační trubice z pěnóvého polyetylenu s uzavřenou buněčnou struktumu.
0,6 0,50[)00

722181212RT$ 1Mace t!. stěny g mm, VNtřnt průměr IB mm l m 1,5000¶ '. .,"í'i34,:22 51,33 : RTS 2ä/l
tfúbice z pěnového polyetylenu s uzavřenou buněčnou strukturou.

1,5 1,5®0[)
7 998713201RQO !Přesun hmot pro macě tepelné, výšky do 6 m 1,4658u '-..,'"1.,,53 2,24 |RTS 20/1

'Díl:·731 ' . . Kotelny " ' ". ·'" '"-. " '.' " '."" ' -- "-'·" ". ."-'.·::.'-'-,:.".".' - " :
8 731241213RZ3 Kotel kondenzační závěsTľý plyn - 35 kW, vččmoMáže

- osazenf lcoůe + pňpojem
- pTápojenl regulace
Dodávka:
- nástěrvý kotel komlenzačni c) Éep.výkóMj 35 kW,
ůčmnost 99-108%. mměry 725x43Chc280, hmotnost 28 kg, kryti IP 41

.' 64176,42'..-'.',":".'. '. ' '-" - . ..
1,ClljC00 -" 50"773,63 _ SO 773,63 Vlastní

i
9 731412211T00 Stľešnf náswvec verUkálni 80/125 dl.1.5m, vČjnoňtážé

1
' 1Č) 7314122T1R(J(J Průchodka stťešnl ped šik. str. s obvěným Ilmcem

1
11 731412275R00 WEž ochmnná pro vodorovně odkmřeni

1
12 73141228BRZ3 Zřiur:i průchodu stTechou da d 150

1
" 13 731412547RUó Adaptér připoj.paraklní prči konden.koáe ä0/80 mm

.
1

I 14 731412S51ROD Kus MkouřeM 80 mm PF dl. CL5 m

2
15 731412553R00 Kus prodlužwací odkouřeni BC mm PP di. 2,0 m

2
l 16 Koleno BT BD mm PP

i
17 736110020rz3 prostorový týdenM termostat, s propojwacím kabelem 3X0,75 - a m

1
18 -998731201RDD - Přesun hmot plo kotelny. výšky do 6 m

sUa

kus

kus

ž sóubůr

kw

bws

kus

kw

1,00000
1,DQODO "-3327Í29

'r" " " "' '" ' ·

1.000%
'.00QDQ
1,00000
1,00000 "· ':"-:':-, ¶·O80i29
1,000DQ
1,®I)DQ

ks

%

1,oům
1,00000

ii""'

1AQD00

'm"' ť·m
2.00000
2,DOOD0 pm
Z000qo
1
1,®UDD
:'::::

513,50500 ars

3 327,29 Vlasbú l

1 037,08 RTS ZUl l

1 08029 RTS 18/ íl

1 296,35 Vlashú l

979.17 RTS 2W l

343M RTS 20/1

760,52 RTS 2ů/| l

117,54 jRTs 2Wi

2 463,06 Viastnl

1 997,53 ĹRTS 20/1 I

.'Díl: 732 .. : .. :. SttoPvny ' ."· · ·"". · '-' :-'· -· ·' · · . '. . .:.. . . ·'.- ..··· ..·'".'.··..·.':'.'........ ·':. .IQ 633,55 -.'.·. ...··'- ·:"" ; ·
19 722155113RQQ Potrubí ohebné norez vkovcôvé Eurotis TFA ON 15 m 1,00ÓÓÔ 734.60 RT3 20\/!

PN ip - pňpojeni nap<juštěciho automatu
Ĺ

20 7221 5511 4RDIJ Pohubl nhebné nerez. vlnovcové EUFQtĹS TFA ON 2D
pn 10 - piípojení expanzomatu
7

21 732331513R® Nádoby expanzní tlak.s memb.Expanmmat, 25 l
PN
1

m

22 73233m2R% Montáž nádoby expanzní tlakové 25 l.
1

23 732421330RZ3 Čeípadb oběhové $ el.regulacl 25-80, vč.mcjntáže
Systémwé čerpadlo:
P = 9-124 W, l = 0,09-1 ,Q2 A, 4.8 kg
'l

l 24 99B732201R00 Přesun hmct pro stmjůvny, výškycb m

- soubor

|sôuber

soubor

1,0(JDOD
1.00000

1,0GODO
1,00000 i'·';-,".,"-,1 ?2&5.Q

1,QQDDQ
1,00®0 "j.'.:,"
1,®(J00
1,®0Dů

1,0CKJQD
1já,52000 .'.:·"-,',1 ,ii': --, .'im"-

795.09 RTS 20/1

1 123,50 RIS 20/1

432,12 ĹRTS 20/1

7 397.83 VlastM

% 150,41 RTS 2WI

ÍDÍ1::733.·'· '--' "- -- -Rozvod potrubi·- · - '.'"- - - .-.. "·.-.. : . -' " : '.· '. . :.·:. '.. '. -· - '-,-.,,·.,'..',',· ..- .'.':..'. -.,.·.: - -" ' -42 392,30.". :- ' - - -"-"'-· ··-
25 733163102RD0 PMnibi z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm m 25,D000Q l 6 773.50 RTS 2A/ J

.
7,8+10.2+7 25,000®

l 26 7331531C13R00 Pďtubl z měděných bubek vytápěni D 18 x 1,0 mm m 1B,9<)C00 é; 5 767.52 RTS 2Wl

11,5+7,4
27 733183104R(J0 Pohubl změděných trubek vytápění D 22x 1 .Ůmm m

1B,900ůť)
12,30000 4 6ů5,51 RTS 20/1



PcAožkovů soudĺs tjrací a dodávek
U _ _ r" _ _ _ _ _

S: P895 IVC Opava - garáže dmhosledwé techniky

O: SO 03 Hlavní objekt - novostavba garáži

R: D1.4/D1.4.1 ·,...Ústřední ýytápěni

Ná'ův pobžkv' :. " . ' · '"'. ""' "'"."""' '.'::' MJ Množství Cena'Ĺ'MÍ' Óelke'm" " ""' .'- Če'ník '
9,8"2,5 12,3QCM)

28 '7331H105RQO ?QhUb1 z měděných hubekvytápěnl D 28 x 1,Cl mm m 26,10000 11165,32

P

21,5+4,5 26,10000
29 733231132RZ3 Cu kompenUbr axiálni 18 Iiscvacl připoj kus 4,00DD(J' 5 703,92

2"2 " 4,0001)¢
30 733231133RZ3 Cu knmpenzámr @ciáľn1 22 Asôvacl přÍpnj kus 2,00000 s 228,%

2 2.ČJD¢lOň
31 99$733201RD(J Přesun hmot pfc) romody potrubí, výšky do 6 m % 498,81400 ,",,"."':, :;:';:'.' 1 376,73

Cen.', . ,
SoUstava l
p'latňost ,','

RTS 20/1 l

Vlastni

Vlastní

,RTS 2G/l

32 904 RD2 mmcoušky v rámci Topná zkouška

Díl: 734 . Armatury ..·' .· .. -
33 734209103R00 |Montáž armatur 1záváům, G IR

had 6,00000 :..·,.".-:.:.'. :'28520

E,OQD00

1 71120| VIastrň

-· . ·. . 13 937,36 . ... ·.. . .-.-.....
kus 3,00Cl00|; '. "": 51,60 RIS 20/1

3
34 7342C19104ROCJ Montáž armturuvÉtových,s 1Ovitem, G 3/4

1
35 É734209113R1jO Móntáž armatut mvitovÝch,se 2závity, G 1/2

1
36 734209114RCQ 2Uvřty, G 3/4

.
4+1+2

37 734281401RZ3 Ajm mh,gřlm, G1/2x15 EK pňpcj radlátom VK, vč.monáže

8
38 734261409TDU MlŽ - spoj eumkonus 15, vC.mateňálu

.
16

39 734291973R(JO Qviáciání tom.ventilú termostatické pm VK

.
B

40 7342941»RZ3 Bypass uzav. tepbvôdnl vytápění ON 20

1
41 734449155RZ3 MontáŽ atmmatu napouště¢{h0

.
1

42 99B7342U1RDQ presun hmot plo amvatwy. výšky do 6 m

43·3541 ¶2.RZZ Kulwý uzávěr k čerpadlům se šruubenlm
2

44 422185234.RZ3 NápauŠtěct acmrwt ON 15
Aut3mmjckÝ mpouštécí ventil s uzávěím a tlakômCrem.
1

45 551100C11.RZZ Kohout kulový voda ¶4"

2"1
46 5511001011rzz zpěmá Wpka kovová -3/4'ff; Ky 2,70

1
47 551135$971.RZZ Kohout kulový vypoůště¢t IR"

.
3

48|551200144ZRZZ Šroubení mosazné 3/4"

2"1
49 5512QU¶894RZ3 Magnetický Rltr kôtjový 3/4"

Těleso EM dle specifikace
-2 ks kulový kohoutDN 20
- pňpojovad šroubení
1

50 i5$120[)355.FúZ Ventil pojistný pv 1234 3/4' FF x 3 bar

ĺin 20, výstup on 25 " dodávka a montáž odvodu z PPR tntbky

DÍT: T35 -. .Otopná tělesa . .. .
51 735000912RO(J Dprava^vyregubván[ ventilů s tetmmwládánlm

ti
52 735159230R00 Montáž panelových těles ziádých da délky 1950 mm

2
53 735159330RDO MmbéiZ panelovÝGh těles 3řádých da délky 1980 mm

2+4
54 735191905RQC Oprava - odvzdušnění otopných těles

kus :

kus

kus

kus

kus

kus

: soubor

soubor '

" i

kus

kus

kus

kus

kus

kus

3,00000
1,DOCIQ0 -:..'·.·"·":.'..'.' 1ĽBU

1,0Dů00
1,(]0QŮŮ j.·i·.'.'": :·.:·';'58,18

1,00000
7,00000 j-'.;'.";',;.,. ,. 68,j9

7,00ň00
8,00[)QE' "y::;" .: ,';3%30.

8,000(}C
1S,DQCJOO -,'-.i.;--; ...'.·'·".81.24

16JJCl000
8JJD000 . :'.'..

8,DDODD
1A(j000 i,,:;:':":.:.;'1:.'365,49

1AODDô

1,QljClj0
155,$49[)0 ,';U:23

2.00%0 ,. ·.: -'.388,90
2,ŮODOČj

1,0QD{JO
3,0ddqd im:::', 1,90,13

3,0DClClO
1,0CJRDQ ',:,.,1'-' ',."·,."181 m

1,00®0
3,QD®D

kus

3,{jň000
3,00D(jŮ "·'":·:,'.,::'""á,®.

3,00DOCl
1.00con ."::'" 1 366,71 .

17.80 RTS 20/1

56,18 RT$ 20/]

477,33 RTS 20/1 :

3 111,20 Vlastní

1 299,84 v?astrú

2 302,32 RTS 20/1

1 3Y.49 V|a5tnl

129,63 |Vkstn1

35.54 |RTS 20/1

777,80 Vlastní

1 425,98 vkstni

570,38 Vlastni

187,49 Vlashú

324,09 Vlastnl ,

254,07| Vlisstni

1 186,71 Vlastnl

kus
1,00000
1,CJQD00 ,.,;...,.:. -:;.';. ,388,90|

1,0QŮŮÉ)

3$$,% Vlastní l

kus B,ů0000 i ·.:"" ....' .,.. ,78,'41
8,ůŮÉ)(jQ

kus 2,000¢'0 .;: --284,33,
2,00000

kus , 6,0ů(jôd
Sddc100

Kus B,O(JOD0

.51 120,33
&27,78 RIS 20/!

56$,86 RIS 20/1

2 04822" RTS 2áľl

130,64 RTS 20/1



položkový soupis prací a dodávek
S: P895 iVC Opava - garáže dmhôsledové techniky

O: SQ 03 Hlavní ob:ekt- novcsiavba garáží

R: Ô1.4/D1.4.1 ,.,Ústřední vytápěnŕ,. . ,,, , - ,, . ,,,,,. ,,:,'.,- . ,',,',,,. .....,., ,,,,,.. ,. ', .. .., ,,. ,,

é Čfá'lo poIcžlW . Název pcložký
S

55 735i91910FQD vocly do ohjµneho systému

·"·. -. -..- Cen: .' .. :
" ' "". " sôUstayá""/.

.""--.- 'MJ- Množství Ceria l MJ Celkem '· . Ceník - 'i)iátnóíí'"..
B,ůC000

: 1ÁXID00 .";.ii..'-'.:' ' '8,1? 8,17 Vlastní

56 99B7352Ô1RGQ |Pťesun hmôt pro ompná tělesa, výšky go 6 m % 558,71gok .'":;.;" : 1 089,48 rts 20/1

57 48441503 Konzofa navrtávaci unlv0[u|ni15/120 sada 22,®DCtě í 131,24 SPCM RTS 20/1 l
22

58 48450612.0 Táeso Dtomé čnk 22-600/1600 mm
2

59 48460857.0 Těl0$0 otopné čNK 33-6C0/18DQ mm
4

60 4B460B58.0 Těleso otopně Ct« 33-600/2000 mm
2

Díl: D96 -. . .PřešúnY suti a vybouraných hmot '
" 51 B79ň17112RU0 Svislé přemlstěnÍ vyb. hmot nošenlm na K do 3,5 m

.
62 979017191RDO Přlplatek k přemístěni suti za dalšlch H 3,5 m

l 83 97911811 11roq Odvozsuti a vybuur. hmd na skládku do 1 km

l ¶979®1121RQU Pňpiatek k edvoni za každý da9i km

.
" 55 B79EEi21 11 mo VnitroslaveništnÍ doprava suů do 10 m

66 979082121RDO k vNtrost dopravě sub za dakkh 5 m

67 9790871I2R00 Nakládání suti na dopravní prostřHky

68 979999%7R00 Poplatek m skládku čistá suť
včetně úkvklace mbezpečného čxlpadu

Z2 QD01)0
kus Z,0ôDDO '. ..,'-:..-.--3 E68,13

2,00000
kus 4,0000lj

4,DŮ(jDD
kus

2,000%

t Ij,014D¶ :' ;.:,-'. . 38235

t 0,02800 j::":::.-":",:'!1a9;01'

t 0.014® '.'· ";'".:'i3·11,gg

' t 0,14Uô0 ľ '.;,:". ,.·:." 1,1N

t

t (J,0701)D 2P.,40|

t 0,Dľ400 Ž:

É i D,01400|' ' """' 561;75|

? 73826 SPCM RTS 20/1

24 532,44 SPCM Irts 20/1

13 247,46 SPClVl RTS 2WI

28,57. .. .. ' ;.'": '
5.36 RTS 20/1

3,92j RTS 20/1

4,37 RTS 20/1

1,66 Rts 2ä/ľ

ZSS ÍRts 20/1 l

1,43 RIS 2U/l

1,42 RTS 20/1

7,86 RTS 20/1

Díl: vn '... . Vedlejší nákladý'.' - ' ' ' · ·- · · ' ..· - ..· 6 913,84
59 VRNO ZtíŽené výmbnl podmlnky %ubcn 1,000CHJ : ·' ,;'m,23 &14,23 Vlastni
70 VRN7 Cjborwá přkážka SoůbQř 1 G[)00J ., 8EA,23 %4,23 Vkstnl
71 VRN2 Přesun stavebních kapaát Soutm 1.(}COOU .. 564,23 %4,23 Vlastni
72 VRN3 hNmostaveništni doprava Soubor 1.tjůC]OO '." '.,.: . BÉ4,23 864.23 Vlastní
73 VRN4 ZařľzenI staveniště Soubor 1,(jo(]c0 'i" ,864.23,- 664.23 RTS 20/1
74 VRN5 Peovqz investora Soubor 1,DCKJQ[J '. .. · -" -'(864,23 864,23 Vlastní
75 VRN6 Kompktačni činnost (IČO) ",00D(J(J .'.'.,:.' .. '..86423 884,23 Vlastni
N VRN7 Rezewa rozpočtu Svubor 1,000·JC' 85423 Vlastni

'.- - Celkom -' · "','.'.'·.',----190.115,32



položkový soupis prací a dodávek
S: P895 JVC Opava - garáže druNsjedové techniky

O: SO G3 Hlavni objekt - novostavba garáží

R: D1.4/D1.4.3 Zdravotechnika

P.C. ČÍsk)'po!ožky " Název pojožW
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

1 $T24C3399RDQ |Hrubá výplň rýn ve Wnách maPou

5,4+0,15

Díl: 97 . ,·Pmážení otvorů
2 971033141R00 \NboudM dvnŇ zeď cm.tl.30 cm,!MC

2
j 3 ST1033151RD0 -Vybouránf GNOŇ zeď cihel. d=6 cm, tl.45 Cm, M\/¢

2
4 974031154ROD Vysekáni rýh ve 25CŇ dhehé 10 x 15 m

' ,,., _ , ,., , , . Cen.
"" Soustava l

MJ řMoŽStvi " Cena l MJ Celkem ' Ceník pia'tnost
1 877,84 ..· . "" .

m2 5.55000 . .. 338,35| 1 877,84 VlasM

5.55000

l kus 2,09jijC|. .. . 35,52|
2,00D.JC

kus 2mc(joi ,. . -.: Q1t¶
2.[j[)q00

m 5.4CQ00| 91.61|

729,07 ' . . .. .
71.04| Vkstní

163.34- Vlastní

4C4.69 Vlastní

4+1,4 5,40000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
5 9'98D110ô1RM Pksun hmôt pcd budwy měně výšky do m ' l 0,5955G|' '·'"."173,71·|

ĹDil: 721 . · .Vnitřní kanalizace
ie 721176102r00 fpotm ht pňpojovac[ on 40 x LB mm l m 5,9ljcQDj j '·, ; "..322,53

.
2+25+1,4 5,90000

7 7211762Z2ROQ PoUubl KG sudné Qežaté) v zemi 0110 x 3.2 mm m T.50000 .'. .. .' .331.87_
Potrubí pM úrovnl základové desky
7,5 7.5Qň00

8 721194104R00 Vyve&M ôdpadnľch výpmex d 40 x 1,8 kus 2,0000¶ - ,:,.""," -'-;'""ssgm

.
2 2,0DO(JC

l g 998721201R00 PTesun hmt pro vnltlhÍ kanalimd, výšky do m % 53,49750 - :.

|DI1: 722 Vnřtřnívodovod
10 TZ217F91ZTDD Oprava poWbľ z PPR tm5ek,wazmí aclbAo ON 32 kus 1£'0DCj0 . .. 551,75|

1 1,U¢C00
11 72217B112RT1 Potrubí v lcwiswé vodovodjVARALPEX-DUOD 1W2mm Iiscvaný spj, mosuzné press ftinky m 16.50000 . . 241,5¶

' r

103,97
103,97 Vlastnt l

4 579,87 '
1 9lj2,93j Vjastnl

2489,03 |V1astní

110.34 VlasbM

77,57 Vlastni

25 796,15
5EF,75 Vlastní l

m

l

.pobubi spojene kovaním $ d®ávkou Mmbl tvamek vGjmntáze
4,5+5+4,5+05+1+1

12 722178113R72 PDWbl vicevtsNé vcdDvQdjVAR^LPEX-DUQD 20x2mm ii$wäAý spoj, pIastwé press %Mcy

.potrubí spojmé Kswánlm s dodávkou pálmbi. vč.momáže
4+2A+1,5+52+1Q+19+4,8+3

13 722181212RZ5 Izolace návlôková tL stěny S mm vnitmí průměr 18 mm
Termo2olačni trubice z pěnnvého potyetyknu s buněčnou sltukhmu.
16,5"1,Cl5

14 7221B1212RZ6 kokce návkkwá ti. stěny g mm vn#ní průměr 20 mm
trubice z pc9yetyienu s mvřenou buněčnou strukturou.

49,9'1,05
15 7221 90401RDO a upevněni výpwbk on 15

.
2+2"4

16 Taková zkouŠka vQdwodnlho potubi ON 32
P

165+49,9
17 722290231RZ3 Proplach a deUífekce do ON 4D

m

m

1€,5DDDD
49,90DôC| 302,48

l."' ':...i':'

49,9DOCCl
17,32500 -.--'j:;. --,,¥22

17,32500
5Z3950D

3 992,$7 Vlastni

15 093,75 Vlastni

592,86 Vami

1 792,96 Vkstnf

52.39500
kus l 8,000%|;':"·'·:i.'. ."'¶2531j 1 0ťj2.4$ vlastní l

m

m

BÁOCK)0
65,4D00U

65,40000
*,40000

16,5+49,9
18 9%7222D1RQ0 Přesun hmot pic) vnÍEhi vodovod, výšky do m

.
19 55110061 Hadke FLEX! 5arlitámj (9x13) 150204 140 cm

2

56,40000
% l 28M7583 . ·.:·.. ,." ·zqAS

kus 2,0DD0'1J| N '."..,108,W
2,00000

1,doq00 ,.:'.'u:-- "mm_

1,00000
1,00000

1,C10DOD
3,DODDO .13050

3,000DQ
1.00DCQ . :: ,- .155,55

1,DD(jČC
1.lj0Qň0 .., .' 388,90

1,00000
1,CDODD| 123£3

1,000®
59,455®

1 147,39 Vlastni

1 147,39 jvkstnf

248,84 vhsmi

216,oGj vimm

Díl: 725 . - .Zářizowci předměty
" 20 7252194d1rqd Montáž umyvadel ň8 šro@y do zdNa soubor

3QúboT

soubor

-7 986,91
734.60 Vkastni l

1
21 72$534111RZZ OhŕWäč elektr. zásob. BTO 5 IN

.
1

22 725814101RZZ Ventil rohový š lihem ON 15 x IN 10

3
23 725&29301R00 Montáž baCňe WMN.á dřezové stojánkové

2463,05 Vlastní

391.50 Vlastni

155,56 |vkstni

1
24 725B60186RDř0 Sik)n pračkwý HL41G, D 40 mm

1
25 725860213R(JQ Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm

.
1

25 99B725201R® pbestm hmot pro zMzmrad předměty. výšky dp 6 m

kus

kus

kus

%

388,90 Ivlam

129,63 Vlastni l

1sjc Vkstní



položkový soupis prací a dodávek
S: P895 !VC Opava - garáže dmhDs|edové techniky

O: SO 03 Hlavni cbjekt- nm'ostavha garáží

R':".- D1'.4/D1.4.3 .ZdrawtechMka ,,. ,,,

' '.· čem":' ,.,'..
s'óu3tava l

fú č'íšio pQjožky " " NáĹtev pD|ožky" .." . ' '.. .. .:... . ,', , .. " ' ,. ' , ' MC- MnôžsNĹ Cena l MJ Celkem platnošl
27 55145031 f3aíene ůmyvadbvá směS $tpjánkovä bez dc c.dp TM26 kus 1,00·jc'o . . '-1'425,98 ^ 425,% Vlastní

1 1 CCDCK)
2b 54215330RZZ jUmyvadb 55x43 cm otvor pŕo oätém tilé kus i 1,Qň®lj µ,jm,n

J ?,00000
l 29 64291118RZ3 Pobsloup Plo umyvadb 50,55,60,85,75 m kw l 1,DDIX)O ,1".'|R.7.9

.
1 1,0[)000

Díl: 7'34':.·' '·'·' ' ·..'Arm'atuW·'.'·"."' - . '.- '".·.-":'-".": '. .' . .'.: "".'."· . · '. · . · ' "" '.' '. · ·' ' ' "
30 551100MDRZZ Kohout kukwý voda 1/2" l kus i 1,00000 "":., . . 1šWl3

1 1.ôDôQC
31 5511CQD11RZZ Kohout kulový voda 3/4" kus 1,ddg(jo

1 1,00000
l 32'55120®53 Ventil PoŇMÝ IVARPV 1234 1/2" FF x 6 bar kus 1,0DOOD ."36ZS,8

1 140,79 ůástnf

1 140,79 Vlastnl

33 734209103R00

34 734209t13ROU

35 734209114RDO

36 9%734201R00

37 55111320

38 551113H

Díl: d96 ' .",'. ;:
39 979017112ROD

40 9790171GIROQ

41 979W1111RUÔ

42 979081121RDQ

43 979I)B2111R00

44 97%S2121RUÔ

45 979087112R00

46 979999997RDU

.
1
Montáž armaturzáNimchg 1záviWm, G 1/2

2
|Móntáž armatur závitových,se 2závltý, G 1/2

1
k¶ontáZ armatur záv1bvých,se 2závity, 13 3/4

1
|Přestm hmot pm armatury, výšky do 6 m

KE-241 kulový kohout MFF Standařd páka DN15

1
Kubvý kohout zahr&c|nľ pák2 IJN15

.
Z

Přesuny suti á'.výbouraných hmot.' ":- --. ··· --.- · · .-·' "- " . ' -.""--"-."- "·,.
SVMé pi'émistěnívyb. hmot nošením na H do 3,5 m

Příplatek k pľemlsběni suů za dalších H 3,5 m

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

.
Pňplatdc k odvozu za kaádý další 1 km

doµava suti do 10 m

µ'ňplatek k vniwost. dopravě s uti za dalších 5 m

NakládáM sUů na dopravní µMředky

POpktek m skládku čistá suť
včetně likvidace nabezpečného odpadu

kw
1,DCKJ®
2,MXX)0 Ž1.7,2Q

..1"586,70 '.'· ·'..·'·'-' .'.·' : .'"·.' "
190,13 Vksinl l

20,31 Vlastni

362,98 'VbstM l

34,40 Vlastni Í

2.000DD
kus 1.00000| :':"' ·."':' ·.'"56""15 56,18 Vlastní

l kus

%

1,00000
1,00000 µ1; :, ;"ji

1,001)00
8,41600 ,:;"

68,19 vkstní

1,94 Vkstn[

kus 1%.53 Vlastni l

kus
1,0UC]CD
2,DOCl[)0 ..- -:: .' .229,C2

2,0QQ[){J

t C,15180 -í ·382iB52

t

t

Ť

t

' l
' l

0,30360 .':

0,15180

1,51 BDQ ,.l:, :,-, '.i,'.,,'..1 1,R4j

0,15!8[)' .,,. .1,Q2.,35

ä.75900

0,1518[) .:.',: "· 'i."'".10.1,12j

0,15180

458.04 Vlastni l

290,"07--".·- .."- ':.'.' .
58.12 "VkstM

42,51 Vlastnl

47,36 Vlmtní

17,97 Vlastn[

27,58 Vk$tM

15.48 Vlastni

15,35 V1astní l

t 65£0 Vastn[

l ·. ···'Cdkem '.- ' '·. -- . :"1 ::-;:;,'.-'.'.-.-.- - '· · . .:.'·'. '.-- ··: '·:. ;--;·"·':· " · "· ·'":'.".':',·'.·'.···- " . ' --. ·":· ·.· ' 42 950,58



S: P895 IVC Opava - garáže dmhosledové techniky

O: SO 03 Hlavni cibjeÉ - novostavba garáži

R: · DIA/D1.4.4 NTL domovní p|yAovcd

položkový soupis prací a dodávek

p.ť: ČÍslo pojôžky
Díl: 97

1 971D33131ŘÔČ)

2 971C33141R1JC

l 3 971 033151R00

ÍDÍI: 99
4 99BM1M)1ROO

jDíI: 723
5 72317B114R00

6 723178115R00

7 ?23185114RZZ

B 723190252RM

! 9|723190907R00

10|7231&09R00

l 11 723235214RZZ

l 12 723235216RZZ

13 723235534RZZ

l 14 723Z39101R00

15 723238102RD0

IS 72R39104R®

Název položky
Prorážení DtvorŮ
Vybwání ôtmrů zeď cihel. d=6 cm, ti. 15 cm. M\/C

1
Vybcuránl dNQŇ zeďcihel. d=6 cm, tL 30 an, mc
6+2
Vybourání otvorů zEď čMel. d® cm, ti. 45 cm, MVC
5
.Staveništní přesun hmot -.- . .
pksun hrmi ped budovy zděné výšky & 5 m

.
Vnitřní plynovod ·... .
potmbl vícevrstvé NARALPEX-GAS, D 26x3 nm
],3
PoYubľ vfcěvBNé I\/ARALPEJGGAS, D 32X3 rrwn
25"S"3,5+52+102+4,5+3
Potrubi ohebné nerez. vlnwcwé TF(3 ON 20
Pňpajeni sp<jtFeHče -žluté označeni.
1
Vyvedenf a upevMni plynwodnich výpustek on 20
1
Odvzdušněnf a naµštěn1 plynového potrubí
81,7
ZkmŠka Hakwá plynového pobubl
1
Kohout kulový, on zo
1

ĹKohouz kulový, vMtřmrn|u= ON 32

2
Vsuvka protipežáml Fm ON 32
2
MontáZ plynovodních amiitur, 2 zävN. G 1/2
3
Môritáž plynovodnlch armamr, 2 závitY, G 3/4
1

ĹhAontáž pjyncwodnkh amatw, 2 závity, G 5/4

4
Kohout kdůvý ir" plyn pro
2

-Kohout kulový VZoňccNacÉ U2' plyn pm odvMušnění ptynwodu
1

... Cen.. .. . .' .". '. sousiávů
mj Množství Cena l h,¶j Celkem ' Ceník " platnost' "

704,95
kus l 1.DDCOD| . . 12,44 12,44 Víasmt

kus l

kus

1.C'C000
&C00tjů 35,52j
8.0DODD
5,0DDOC|. . 87,67 i
5,1JDDQC

Ô,DC335 -.- "" , .,:--1 73,Z1

284.16| Vlastni

élj8.35| Vlastni

t

m 1,300DO ..: .. 45631.j
1,300D[J

m 60,4DcKj0j - $78,95
6[),4D{JCO

m '-:i?331

kus

m

kus

kus

l kw

17 42237023A

IS 42237G23,B

kus

kus

kus

kw

kus

l kus

1,00000
1,0000CJ '.,.:;" 231,c?j
1,00000

61 ,70000| ..,. 19,96
B1,7ňDD0

1,DDcc0j ' .. 471·,12
1,00000
1,00000| ' .' '.:.35555
1,CCODO
2,0DODD ' -731,05
2,[)DOOD
2,00DQ(J -. ' .·.,' ZZC'4j93
2,otmc
3.DDcQ0j .. . 61M
3,0DDQO
1,U0000| -.:·:':';:.,.-.:, -75,58]
1,00000
4,CDOO(J
4,DDOÔD
2,DňD0C|-·.' ' .:' .;24jA7
2,0ňDD(j
1,Č)QQCD ..., 223R?
1,0DOQO

0,58
Cl,58 ViasW !

48 170,12 . ·....
59320 Vlastni l

3¢ 968,58 Vlastní

733,91 \nasml

231.01 |Vlastn1

1 23153 vkstnl

171.12- "VEastnl l

355.55| , Vlastní l

1 462,10

5 583,86 Vlastni

18423 Mastní

75,$8 Vlastni l

395,48 viasm[

€82,94 Vkstnl

223,40 " VÉastnf

19 995723201RH Přesun hmt pm mtmi plynovod. výšky do 6 m % 507.12540| ,.;.:.,. .,Wds 45,54 jvkstnľ
20 90$R(J1 klzs-revize pmvozsouboru plyn=ř, Ruvize pmvoznl hod 3,(JDDDD "" A:'":.':ýz533 1 425,99 Vlastní

Díl: 733
21 23D04QU27R00

22 733191926R00

23 99$733201RDO

Díl: D96 ...
I 24 979017112R00

25 979017191R00

2q9790$1111RoQ

27 979GB1121RDC

2B

29

30 979087112R00

31 979999997RD(J

3
Rozvod potrubí -"-
Zhobweni vrrějShc závitu "G", DN 1 lX"
1
Navařenl odbočky na pohubĹDN odbočky 32
1

jp7esun hmot ped potrubí, výšky do 6 m

Přésuny suti a vYboúranYch hmDt . .
Svislé pFemlstěM vyb. hmot nůšenlm na k do 3.5 m

Pŕlpkbkk pktnktěni sW cklškh H 35 m

OdvozsW a vybcur. hmot ň& skládku do 1 km

Přfpldek k odvááj každý další 1 km

.
doptava suů do 1(1 m

.
Pňpktek k vŇúnsL dopmvě suů chtlškh S m

fNakjádání suä na dopmml prostředky

Popktek za skládku aštá suť
Kkvidace nebuzpečUha odpadu

3,00000

l kus 1,00DCl(j , 110,15

1,moc
kus 1,DD®0j ....'. 561,75

1.Dlj000
% l 4,32B00j ,.·' .' .2,76

t C1,019DD , -"382,é5 "

683,85
110,15 Vkstní

561.75 yiastm

11,95 ĹVlastní

· . 36,30 .·. .- .. . .
7,27j Vlastní l

t

t

t

t

t

t ,

0,03500 ., - .. . j40,01-

D,018cDj ': , 311,99|

0,19000|. -- '.',.,.-.-iim

Čj,C19Č)(j

0,09500 . : ,.,'.'.20.40

Q,D1scDj ·. ' '01,]2

532 Vlastní

5,93 - Vkstnl

2,25 Vlastní

3,« Vlastnl

L94 Vkstní l

1,82 Mastní

i t D.C'1900 . ·.432,12 8,21 Vkstnf

DiI:VN .. Vedleiší náklady' - . . . . . . ... 6 913,84 . .....
32 VRNO výrobnl padmlnky Soubor Ť,Q0DDZ| . , '86;4;23 BM,Z3 Vlastni
33 VRN1 oborová přirážka squkot :. ' ,·.864,23. $5423 Vlastni
34 VRN2 plbsun sbavôbnlch kapacit Saubor '"E6423 86423 "Vlastni
35 VRN3 doprava Snubor 1.DDGc0j 86423 $64,23 "Vlastni

VRN4 soubor 1,00000 ,:'.· , BS¢,23 86'4,23 VIáStM
37 VRN5 Průvoz Investora soubor 1,U0000| . "· .. 854'23 8€4.23 VIaAnl
38 VRN6 Kompietačnl čInnost QCD) soubor 1,COD03| 86423 V1astní
39 VRN7 Rezerva mzpcjčtu soubor 1,00000 .. . .::S:b64;z3 864,23 vlastni

· h" '

l Celkem . 56 509,64



položkový soupis prací a dodávek
S: P895 IVC Opava - garáže druhoslecicvé techniky

O: SO 03 Hlavní oEjek: - mvostavba Caráži

R.:., D1'.4/D1.4.4 NTL domovní plynovod, . , ..' :'.:','- . :,;.'·' '.", , . , . '. 9;,..,.· '

P.Č.Číslo pDk)žky Název položky YJ Množstvi Cena l MJ Celkem

Cen.
soustava l

Ceník platnost



položkový soupis prací a dodávek
S: P895 IVC Opava - garáže druhos}edové techRiky

O: SO 03 Hlavni objeÉ - novostavba garáži

R: D1.4/D1.4.5 ZařizeM tlakového vzduchu

P.č. ČÍŠtÔ éó[óžky Název po1ož9 . MJ 1Množstvi Cena l MJ Celkem
Díl: 97 . .' . Prorážení otvorů 283,65

1 971U33131ROD Vyboukni QtYOtů zeď cihel. d=6 cm, ti. F5 cm, MVC kus l ,'-:;i , -:."--1, tZ'18 24,38

Z 2,[K)CC[)
2 971C33141RDG Vybouráni oNorů zbcĺ cihd. d"8 cm, u. 3q cm, mvc kus 5,MJ(JOU :'-"--";.". :- -,-.:35$2| 177,60

5 5MCCO
3 971C33151ROQ otvčrů zeď cihel. d=ô cm, U, 45 cm, MVC kus 1,C0000|. - "-"-".".-;-81,67 81.67|

1 1,QCQ00
ĹDil: 99 Staveništní přesun hmot . -.· -- - . . .· .· . ... . 907,50

4j9D4RoQ v rama Zkouška tésnosů pwnosä l h 3.QCO(K) %?,44

3 3,(]úúôó
5 998C11DD1RCKj Přesun hmot prů budwyzriěné výšky do S m t (j,ůod$7 173,7$ 0,12

P

Díl: 7'33 . . .Rozvod fjotřubÍ - - . . .. . . -. . . . .. . ... 62 387,43
6 7221 78133RT1 Potmbi vTcevryodwodNAR^LpEXmjRATEC,D20x2mm bsovarvý spoj, mosazné press fiůnky m 124,800Dlj" ,.. ',' ,;:-..u2S520 35 592,9$

3+T+1+2,2"7"3"(14,8"4)"8,7"10"5+8,7+10 124,800DD
7 7221 78135RT1 Potrubf v|ce\/mvaovDdjvARALpExmRATEc,D32x3mm lisovaný spoj, moswné press fltÉnky m 52,000[)0 " .-:.'-.-'-,.:::%75,33 24T17,16

8,5"5,3"3,5+5+1,7+28 52,000DJ
S 9$87332CTR00 Pksun hmot pm pôtmbf, výšky do 6 m % 752§450(1 l - " ....:.' - 2.k 2 077,31

Díl: 734 . Amatury ·· . .. ... · · · ·. . . . . . . .- .-- 21 099,11 -
Si $$110Q(JURZZ Hhout kulový FlV.8363 3/'¢" kus 1G,OJlj(jCl l- "--- :--.:""--¶4951.: 2 39216

F-F, páčka. FN ZS
1$ 16,1JD[X)C

10 551100012RZZ Kohout kulový fn.8383 1' kus 1,0D000Ĺ -- --" "254.08 254.08
ĹF-F. páCka Pn 25

1 1,DCl(jC¢
11 5511CQ051RZZ KQhout kulový FlV.08011 3,/4" Kus B,Q0CCD . . -325,82 2 60&56

F-F, s odvodněním, páčka. PN 25
B BJJD(J1JD

12 734209714RDC NjntáZ arrnatwzMtwých,se 2závity, G 3/4 kus 32,qoc00 -:' .- 59,19 2 1é2,08
$"8"16 32,?CCO[) "

I 13 734209115RÔO |Mnntáž armattjr závitwých,se 2závity, G 1 l kus 1,C000ň| 74.32 74,32

1 1,UCôOD
14 734449108RZ3 Regulátor dakuvzúuchu s fittracl - ON IS kus 8.COD00 .':-:-. ·:".-8 425,9& 11 407,64

A2S reguläc8 0,5 -8,5 bar, průtok 6.ůÔÔ l/min. rmněry 145X7'QX70, hrňob\Qst DA4 kg
5ÁJOODD

. .. Cen.. .....
. soušta\ia'/Céňíic platnost '

Vkstnl

vlasMú

VlastnI

Vkstnf

Vlastni

VIastnl

Vbstjji

Vlastni

Vlastni

Vlastni

ViastN

Vlastrú

V|a5!n[

Vlastní

15 998734201R00 Přesun hmot pto zrmatury, výšky do s m % 228,8310{) "i-',:., " ":'::'-'"i."'!j23.- 52,$3 Vlastni
16 42277918rz3 hadicový na on 20 mogaznÝ kus 1s,omíj -------:-:------'¶33,c5 - 2129,44 Vlastni

DI!: D96 .' '.. . .
17 979017112RDO

l IB 979017191R00

19 979QS11ľ1R(K)

20 9790$1¶21 RIKI

21 979082111ROô

22 979(J82121ROD

23

24!973999997RO(}

16

Přesuny suti a vYbôuranÝch hmot
Svislé pfemístěn[ vyb. hmot nnšen[m na H dn 3,5 m

Pŕlplatek k pkmistěni suti Za dalších H 3.5 m

Odvozsuú a vybour. hmot na skládku do 1 km

F'ňpiábok k odvoaj za každý dalSí1 km

doprava suti clo 10 m
b

F'řiplatek k vnitmst dopravě suů = dalších 5 m

.
Nakládánl sUb" na dopravní µOstľedky

.
Pnplatek = skládku čistá suŕ
včetně likvidace nobezpečného odpadu

1$.0000čj

t QA09ljé|

t l 0,01$Dlj| 14¢,01

t 1),0D9CO l- -. "-:"-- ' 31.1:,99

l t "."?1.,¥

t 0,DDsc0j. - - " ."18235

t OJJ45CO| 20.4J

t D,DC900| '01,12

t Č),CC500 432,12

17,21 . --.
3,4$ Vlastni

2.52 Vkstnl

2,81 Vlastni

1,(17 |Vlastni

1,64_ vlasml

C,52 \ňastM

C,91| VMstní

3,89 Vkstní

.Celkem 84 694,ě6



S: P895 lVC Opava - garáže druhôsledové techniky

O: SO 03 Hlavni objekt - novostavba garáži

R:.. D1.'4/D1.4.6 Silncuproudá a slaboprcudá elektrotechnika

pojožkôvý soupis prací a dodávek

.... Cen. : ". _
" "-.. sQúStava l

P,'Č Cisi'Ó 'položky jNázev pdožicy MJ Množství Cena l MJ Celkem Cénlk-"-" p|atňci£"i "-"

DĹJ:--M21'"-- ElekÉromDntáZe . 496 099,72' --"--- ",i:'-"-'--"-"-,'-.'-:.-.- --
1|pcQ1 Silnoµudá dekKčtechnika - viz samjstataý 1 mc(jq, 4é6 0%.72 !Vla$tn[

Díl: k22 . Montáž sdělovací a zabezp. techniky 120 921,32 .--".'-"- - -
Z pcô2 Skboproudá ekktroteEhnlka -viz. samcswtný mzpočet |swb0? 1,DDDO(J "::; 120 921 32 Vlastni

. Celkem· :··.·'.· ··'.· .··. '. '·· " · ' . . · · · ·' '. ' .· . · "·" '.·'·"·""".'." · · ·' .· ·· ·· · ' ' 617 021,04



položkový soupis prací a dodávek
S: P895 IVC Opava- garáže druhosledové techniky

D: SČ) 03 Hlavni objekt - novostavba garáži

R: d1.4/d1.4.7 EpS:É[ektrjcká požární signalizace

P.č. ČÍslo pôložk¥ Název položky
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky

1 pc01 EFS - viz satmstatný rozpočet

-- ·. Cen. .,-- .
šôustava' l

""" ' "- MJ' Mňožství' Cena l MJ Celkem ' "- Ceník " " plátňôšt --'

. 132 985,98 :.' . . ..· :- -"- · .!st>ubor 1,00000|'..... :732.9$5,98 132 9%.98 Vlastní

Celkem 132 985,98j



položkový soupis prací a dodávek
W

S: P895 IVC Opava - garáže dmhosIedové techniky

O: SO 04 Srážkové vc·dy

R: 1·' ·." ., .srážkcvé vody ,., , .. , ,

.'..:.. ' Cen: ;,' ,:'
,'.:.·: ". , soustáva l

P.Č. čÍ';iô po|ožky Názav'po1ožky ;j'",. .- 'MJ-- MňOŽstĹr'i'. -.-. Cena /'M3 - Čelkem".. "·:' C'eník'·" plafmst'
Díl: 1"·'.' Zemní práce "' ' "" ' ' " '· " ' " '.' 608 061j22 ' '.'·'".'.".'""".' ' .

1 1312U1111RCKJ nezapat jam hor.3 do IDO m3. STROJNÉ m3 10,U8BSQ , ,É ',.' 'j: 1 0?0,58 RTS 20/1

Šd :

2 13f201112RUD Hloubeni nezapáľ jam hor.3 do 1ôuq m3, STROjNE
.Zapnčteno pažení výkopu v=4,(j m.
VŠ 1-3 : 88,5"426

3 1322£ň112RUô rýh š.do SO cm v Mr.3 nad 100 M,STR(JJNE
l%tmb1 : (S5,T1,3)"(5,8"1,1)"(1,8"0,9"3)

4 151101201R00 Paženf stěn výkopu - přlkžné- Moubky do 4 m

10,0900[)
m3 l 283,29000 .: ·'91,9§

i m3

m2

283,2%00
122,5%Qoj"'.-.!' .. ,., ,1®Aá·

122,55®(}
114,4Bč)(jC .:'. .- ú; -..78;75

2$ 051,35 ms 20/1

23 4á2,85 RTS 20/1

g C15.30 RTS 20/1

VŠ 1-3 : 28,62*4 !14,48ôôô
5 151101211RQQ Odsbaněti[ pažerú stěn hl, do 4 m m2 114.48000 .:;;:. ':';' ,"ž30,7·j 3 515,88j

VŠ 1-3 : 28,62"4 114,48[KlO
6 1712Čb4113RZ3 Veškeré náklady zhotovjtek spojené s odvozem a, Kkvidacl výkôpku m3 362,141g0 ' "- -. """3Z8:1(} 136 925,51 _

v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. v platném znění.
V poloŽce je ehmuto rlia|oženi, svisty a vodomvný přesun vGetně likvidace výkopku v soula«u se zákonen q odpadech technm%|e a místa určených
äotovitem, včelné popjatků Zb ufoZerii.
VŠ :2B3,29.3,581 279,71000
polsuH : 75,25 76,25ClC[)
Šd :6,182 6,1SCI(JQ

7j1741G1101RQQ ZAsyp jam, Eýh, šachet se zhulněMm m3 75,2ä500 '.,: '"."" ".:,,99,66 7 598,SB

?oféubf : 58,65"1,3 76,25000
8 1741Q5111RUU Zásyp sypaninou se zhutněnfm m3 l 48.11900 :S""" '.' ¶ä.7-33 &08,18

Sd : 3,581 3,58000

RIS m

Vlastni

|Rts 20/1

|RT$ 12/11

Potnjb[ : 34,26"1,3
9 175103111RD0 Obsyp oýektu

Štěrkem 16/32 :6.182
IQ 1751C3111RUô Obsyp objektu

Obsyp vmkovacich šachet se zMjtněním.
pod zpěvnému pbchciu je obsyp započitán do -0,3m od upravene Ú.T.
VŠ - fřakce 32/63 : 96,8G
VŠ - fmkce 16/32 : 119,98

11 583318025 Kamenivo těžme fřakce 16/32
VŠ :191,97
Šd :9,89

" l
m3

44,54000
6,18200
6,1BOQQ

218.84U00

9B,86DOD
119,981)00
323,850Uů

' " "'1

f91,97CK)Q
9,59®0

121.99000
158,17D{JQ :': r': 7
158,17[J(JD

6 406,22 RTS 12111

226 777,33 RTS ?2/11

t

12 583319002
PoKub[ : 121,99
Kamenivo těŽené frakce 32/'63
VŠ :158,17 l '

113 700,50 SPCM RTS 2NI l

46 989,14'SPCM RTS ZUl l

Dň: 2' ' .. ' ': základýážv!ášhú zakládání .:.' --- ,·:i ..'.'·' · . ' ."--'.· ' . .,:';. . ·." '.··"·:' .' .': '- .'·":""-". 7 271,67 " · "
13'212532133RZ3 vsaku z kamenlva hrub.32-63 mm, se zhutněnlm m3 11,85DQD '"-':'- 2éB,i8j 3 1/7,93 Vlastní

39,5"0,3
14 212753225rz3 Násyp a uzmi fikračni vrsWy vsak,šachet, s dodávkou štětku 32/63 : t

11,55CC[)
4 093,74 Vlastni

3"2.U4"1,ů 9,79QljCl

Díl: 4' · ·: ·".".'·:'·VodorovRé konstrukä".'-.'.' . ·.·· '. '.· " ' '. ·"
15 45157'221 IR® LoŽe pod pohubl z kameniva těženého 4- B mm

10 088,29 "
l m3 7,75201) 7 643,70 RTS 20/1

(85.7+5A"5,4)"O,S"čL1
16 451576122RZ3 Podklad šachetz betonu C 16/20 ti. 15 cm. s vyňuženim sKI Kaň 1DQX100X5 m3

7,75000
0.324CD - - -1A12m

ä32ljtjQ

587,32 Vlastní

Šd :0,6"Q,®"Q,15*6
17 452313131RDO Bloky pfc pptrubí z betonu C 12/15 m3 Ô.B1D{jQ j;,:Z 292,92 1 857,27 RTS 20/1 l

(D,15"0,3P,$)"36 (J,8100D

Díl: B '- - '. - Trubní vedeni '·' · '.· .'.".'-'·.. ··" · . ·"· . · ' ' ' ' ·.·. · '·. '. '".:" - 153 462,.13 . ': ' · · . ·
l 18 213151121R00 MQňtäŽ geotextilk ' ! m2 224,51600 . """": 6 136,UZ RTS ?0/1

omotavká vsakovackh šachet. Qdděleni Mtačnl vrstvy od zeminy, vyloženi pawchu Mrační vrsWy šackéL Min.hmotnost 250 g/m2.
(F"2,04)"(38z"2,8)"(2,2"31.§)'©,28"0,9t6)) 224,52[)0[1

19 72717$223R00 Pótmbl KG svodné (leŽaté) v zemi ON 125 x 32 mm m 44,U(j(jMj l-::::,":: :: 3g 658.76 RTS 20/1
pokubi PVC KG SNB
1,5+6+1S+5,8+9,5+5,2 44,00DDD

I 2U 721176224ROD Potrubí KG sYodhé (ležaté) v zemi D $6U x 4,0 mm m 67,30ůO(j GB 289,77 IRTS 20/1

potrubi PVC KG SNB
48.5+16+2,8 6T,3CK)00

» 721175225R00 Pobubí KG svodné (ležaté) v zemi d 2ElCl x 4,9 mm m 48,90000 35 $97.94 RTS 2ť)/l
µoWubi PVC KG SNB
Délka pobubl včetně kolmého poimbi ve VŠ.
KG ON 200: 12+2"1+25"6 23,500®
KG 200 :23,4

22 721242116M)Ô Lapač stŤešních, splavenin litinový on 125
Gaég'er s klapkou. lapačem nečédol a iwpekčnim pcMopem - udtok ON 125

! kus l
7

23 11132955.RZ3 Mmcl pmstředek (balení 5 kg)
Mazadlo na těsněni.

kw

2
l 24 28697933 Mační 3T0 g/m2 pro vsakovací modd

Přesah 5%. Mm.hmomost 250 gtm2.
l m2

23,40000
7,0®00 14 428,33 RTS 20/1

7,00000
2,ímoo "y..' ,, .594,'15. 1 188.32 Vlastní

2,ôô0ud
235,74180 .72Ab 17 UB2,% SPClvl RTS14/I



PoložkôW sóudĺs oraci a dodávŔk
S: P895 lVC Opava - garáže dmhosledové techniky

O: SO 04 Srážkově vody

R: 1 ' Srážkové vedy

P.C. Čisjó'pôbžky Název po1ožky
((6"2,04)' ,05

Dá: 89 . Ostatní konstrukce na trubním vedenf
25 8944211 1 1R'JC CEíazeM dllců šacaet do 0,5 t

vřech.deskžz : ŕ1
kónus : 1"1"1

26 B94423114R00 Dsaz. bet dllc'ů šachet, dna. na mwok, do 5,Gt

skruže : 2+2+-2
27 BS4432112RZZ PsazonI pľastcwé šechty reviZní průimA25 mm,

' . · -., Cen.· .......·
,",'.-' .' '..'. šôÚsíá\m1

NJ ,Množství Cena l MJ Celkem céň"ik"' ýlatnóst-" .'
235,74ÔCC

203 833,65 :- ... . .
kus 6.UG[jQň - M9,4C| 2 €§6.40 RTS 2(1/1

3,UCjGOô
3,CŕC000

kus 6,00DDO| 2 791,47j 16 Tc6,82 RTS 20/1
6,000Dt)

kus 5,0CiDQQ '--."..:4&6,13 2 430,65 VImtrti

Šd:5
2ä 89443214BRZ3 (j$&ZBňÍ mmní ťiltmčnl šachty - plast

1
2S 899102111R0C cmzenľ půldopu s rámem do 100 kg

Sd :5
30 59C623151R00 Ohetmwánl potrubí nebo zdlva stok betnnem C15/2Q

0,34"U,15"16
31 |23170¶4äRZ3 Pěna kpicl a těsnfci na beton

objem 1 ksi/2- 3 spoje (d = 1TůO mm)
5

l 32 286971402 Roura šachtová konigôvaná bez hrdla 425/1500 mm

5
33 285971412 Roura šachtová tEkskopická bez hňk 425/37$ mm

·b

3
34 S2b65714s3rz3 |Pokiop iitiňQvý do šachtové mury 425 mrrd1,5 T

.
2

35 28697'146b.rz3 Poklop Minový do lsl.šacht roury 425 mm/0400/=

VlasEM

36 286971875

37 2®971675

38 256871 $77

39 286971$82

3
Dno šachtové výkyvné TEGRA 42$/160 úhel 90" pm KG

1
Dno šachtwä výkyvné tegra 425/160 typ T pro kg

2
Dno šachtové výlg/vhé jEGRA 425/150 typ x pro kc3

Dna šachtové výkyvné tegra 425/200 typ T prč KG

kus

kus

m3

kus

kus

kus

kus

kus

i kus

kus

kus

kus

5.ÔDlj¢C
1,DQCCU -486,13
1,DDCC10
5,G[J000 -...,.,.-, 620,52|
5,QC]CDD
Q,816U[) .,' 2
0,82UUD
5,D0000|:'=:",' ;:'237M

$,0DDDD
5,Uonco ·:·i'N ť2'095,·Z5

5,00000

3,0000D
2,00000

ZQ000D
3,DDOCK)

3,000Dt)
1,000¢0 É','-,

1,0CK)Clô
2,00000 ',.,3;7.14,4$

2m(jo[)
1,00000

1,00000
1,000DD

3 1C2,60 RTS 20/1

2 073,33 RTS 20/1 l

i 186,30| Vlastní

10 478.80 $PCM RTS 20/!

2 106.57-SPCM RTS 20/1

2 236,20 Vlastní

5 10¢,38 vIastnl

3 114,48 SPCM RTS 20/1

S 22&96 SPCM RTS 20/1

3114A8|$PCM jRTs 2Cl/i

3 333,77 SPCM RTS 2ä/l ,

1
40 286951M1.RZ3 Šachta fiKtační 600 mm s košem, teleskopický nástavec + puklap kus 1,00DC0 .42396ä3 12 396,33

1 1,U00DÔ
41 55243343.RZ3 Poklop TBN-Q+EGU B 125 s odvětráním kus 3,00000 '.-':"·..'·2..M¶ ,.¶.6 8 523,48

Zati»ňí kaegôňe B - 125 kN.
Materiál: šedá rtiňá čsn 42 2420. betonwá výplň b45, bebn zhuštěn vibwcl s mmmvzdomcu a pmvzdušňovac[ pňsadau
pK)vedgnk Plochy rámu víka jsou oprac'nväny, med rámem a vlkmn tkmicŕ kroužek VBT DIN 19584 z umělé hmaty Hope odolný pmti mrazu a
dějům
Povtchová ůprmra: chräněnn pmti koľoZi vhodnÝm nátětem

V|bs1m

Vlastnl

3
42 59224340.RZ3 PMéňCG vyruvn šachetní TB\NXL60Ct/8Q/12D

3
43 592243503.RZ3 Deska pEechodová TZX-Q 1700(10DD)/250

Behnový Týíobek pro na kónus.
1+1"1

44 59224353&RZ3 Z Koms šachetní TBR-Q 1QOC1/BQQ/120+SPK
Betcmwý výrobek, ti.stětjy 120mm, v=580mm
lx stumdb ocQiové poplastovane
lx SWPádkr kapmvé
1+1+1

45 592243734.RZ3 |Těsnění elastom pro šach ay EMT- ON 1700
6

46 5?2243&¢rz3 Skruž Šachbvá TtjS-Q F7T)D/15QQ/150+$P
Betôtiwý výrobek d=170(j/2®0
ú.stěny 15Dmm. v=1SOOmm
stupadla Q¢ěšóvé pcpIastcwané
2+2+2

47 59245607 Dlaždlce betonová 5(k50x5 cmšédá
3

kus

kLis

kus

3,Qě000
3,00000 ,'-:·:'i-,..,:,.A5AZ-
3,DDOOD
3,OQDDC|,·.',·,.; '..5.12524

3,ÔQč)DC
3,Dlj¢lQD ' ":·"..: 4.750,0f

3,0D(JC0
6,CQD[K) .: :.::""'!:!::' 300j3z
6,0(100Ó
E,00U[jč) ·' :: · 15,23425_

826,41 'Vkstni

ib 375,72 VIastnl

5 2502i Vlastni

kus

Kus

1 801,92 Vlastnl

91 405,50 Vlastní

m2
6,000DD
3,0DDQCI |.:';:' ' ,.:.270;07,
3,00DDC

810,21 SPCM RIS 20/!

Díl: 97 . .- Prorážení otvorů .- -. ....··'.......-·.. ..- .. -'. ·.... . . .. ·. . .' . . .... ·' . .·. ·. .. 12 276,42 . '.".'.
48 9700512MROQ Vrtánŕjáckové do Zb do d 200 mm m , 3,00000 ..·.4 092;14 12 27e,42 rts 20/1 "

Vymaní hrdl.ůtvoru pro KG ON 200
3 3djOClCD

Díl: 99 . .· -.... Staveništní přesun hmot . .- .. - - . --.- --- . ..... :. ··.'.'".· '·. . . · ·. . 55 046,71 , . . .-. . . - .-.
49 ,"998276101R00 Přesun hrml bubnf plasbwá, ôtevř. výbp l t 521M91B 05,49 55 046,71 RTS 20/1

|DII: 096 . . . ..Přesuny suti a vybouraných hmot . . ... ... , . .. ... .··... .... , .·:. . . ' .. , ..·... ... . 18,68 .. .., .... : . .



položkový soupis prací a dodávek
S: P895 IVC Opava - garáže druhosledové techniky

O: SO 04 Srážkové vody

Ŕ: 1" . - Srážkové yoäy ,

. '.-. ". Cen.--'·".
':'".'. "· soustavä.l "

ě.č- Číslo poiožky. Název poläžky - .. .. . ' -.- .'. :'.'--.-.. ·. - .."· --.- .'MJ Množství Cena l MJ :ce|kem Ceník
50 9T9017112RCO Svislé přemístěn' výt:. hmôt nôšenlm na H čij 2 5 m t DM861 5,6T RTS 2U/l

51 979017131RC'C

52 979UB1111R00

l 53j979w1127R00

l 54 979082111RDO

I 55 j979082121R®

55 ST%87112R00

51 97!999%97R00

Přlpktek k ptemštěnl suů za dalších H 3.5 m

odvoz suU a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k ocNozu za každý ddšl1 km

.
VnitrQstavenišbú dôpmva sUb' do IQ m

Příplatek k vNtrost dopravě suů dalších 5 m

Nakládáni suů na ebpravni p(Q$tředky

.
Poplatek za skládku ČIStá suť
včetně likvňace mbezµečného ůdpXu

t

t

t

t

t

t

t

0,01722 : ".'. 241,12

Q,c0Bs1j' ",'."':·'.1,9.6i18

ň,08610

0,Dtj861 i.' ·' ,:'j :27439
' " t

a?,·."30,59

(j,u0881 i:i'i·,!::WAM:,05

CLUOBB1 :,.':.:i::'..?':m,29

4,15 RTS 2U/I

1,59 |RTS 20/1

1,18j RTS 2Wl

2,36 RTS 20/1

1,3zj RTS 2Wi l

0,96 RTS ®/1 l

],35 RIS 2NI l

Díl: vn - '· - . ·: Vedlejšínákiady"·' '·-·· '": '---' "' - "··' ·" ".- -"·'"··---.-.. " - ·.' ·- · --. 12 963,48': ·. ·"1'.;'----: .·.. .
sa VRND ztížené výmbni gôdminky šoubw 1,0D9tjC ·1'."... .-. 1'08Q:29 1 080,29 VIastM
59 VRN1 oborová pňrážká Spubůr 1,0ůDů0 ' .,'...,.É': i DBD2S Vlastní
ôCl VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 1,0000'? . ,. "-'"· 1.080,29 1 čjB029 vlastM
61 VRN3 MimosfaveMštM doprava Soubor" 1 00001) C'SQ:29 1 08029 Vlastnd
62 VRN4 Zařlzen[ staveniště Soubpr 1,C]000ň ,":. 1 0%,29 RTS 20/1
63 VRN5 Provoz invesbora Soubm 1.#®00 1 QS0.29 Vlastní
64 VRNE3 Kompletačni čInnost (IČD} soubm 1.ce000 080.29 VIasW
65 VRN7 Rezerva ruzpoCtu Soubor 1,0DQCD 5 'BJ1,45 Vlastní

" Celkem .· . .· ' . . 1 063 022,25



S: P895 JVC Opava - garáže dmhosleáově techniky

O: SO 06 Přístřešek na kola - přesun

R: 1 :.'.'..:'. , . -' Přístřešek na Kota Přesuň ' '..' ";'..'.:. .'.'. .

PoložkoW soutjiš rjračí dndávak

.: , Cen. .-,....
P č' Cisfo po]ožky Název pobáy"' '.i,: · i:·.'·. " MJ M¶ož$tvj Cena l MJ Cc kem Ceník' " ::=/

Díl: 1 Zemni práce . · . .. . .· .. ..' . ·. 1 193,36
1 139601102RUD Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 l 0,7Q0cljj . ";':'j';. ·1,' 031,41 721.99 BOO-l RT$ 2WI

s pľehwen[m na vzdálmmst do 5 m nebo s ndožmlm na ručnl dopmvnl pmstMek
patky: 0,25"025"0,8y14 , ,n,,,,

2 182701105RCl0 Vůdomvné pľemktěnl výkopku z hor.14 do 10000 m m3 c'.71j09d .' 276,33| 151,43 rts 20/1
3 1671ň1101RCQ Nakjádánivýkopku z hw.1-4 v mmžsN'I do 100 m3 m3 C,7DODD|' . ' 214.7?f 150,30 RTS 20/1
4 17"1201201RQO UlôZérň sypaniny na na výšku pNs 2m m3 C,70DOCl|. . 13A5j 9,42 RIS 2á/l
5 199000®2RCO Poplabk m skládku hominy 1-4 m3 Q,ňjDQQ 228,89| 1$0,22 RTS 2a/i

Díl: 2 základy a zvláštni zakládání ľ ' · - . 21 241,38
6 278311011R® Zálivka kotevních ohtoN C47,5, dr ob emu 0,02 m3 m3 i Ú,w2Q0j 4038,93| 29C.SQ - RTS 20/1

PRO KDTUPNI q RTň !Áhdt'1 · mín t>·n mri mm
Wp" U,UíUU[j

7 4601(juod1rt1 PQumrový základ 25UXBDO mm mimo osu trasy, kompídni zhnLpouzdmvého základu kus l 14,00C00| 1 495,47| 20 950,5&| :RTS 20/1
Včetně vyvrtáni děr ptô základ, likvidace zeminy na skládku, zMtovenl betônovéha édže3 prč 0$2zén.' PVC můoky- ľj 315 cEnuhš C,9 m. která bude
Zalitá betonem C20/25XC1
14 Ks zákkdůvý'ch patek: 14 14,00000

'Díl: 94 Lešení a stavebai vYtahy . . . . . . . - . . 1 877,25
a 9419550lj2R0U bšenl lehké pomocné, výška podlahy clo 1,9 m : m2 18,320DCl -"102147. i 877,25 RT$ zón

(6,352+5,12)"D,8 1ä,320D0
ĹDíl: 95 . Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách . , . -" -. .- , . . , -.. . . . . 3 5$7,12 . -

9 553981103ROU : Chemické koNy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule kus ' 28,01)C00 !,'.':'.","Ě'" 3 $57,12 RTS 20/|
Kotveni QcělQvých roznašeclch desek do základů :
chérrůckýml kotvami závřbwá týt 012, dl, 200mm :2"14 28.QDUQ0

ďěĺ: 96 . .Bourání konstrukcí . . - .. ...-.. ... .- . .. .,.. . ...- . . '.' . , . ... - . 1 770,65 .
10 981044111RDQ Bouráni zäkiůdů z betonu prostého m3 0,70000 .i.- ..,--i,,í2.529,50| 1 770,55|á01-3 RTS 20/1

nebo vybourání onoň plochy přes 4 m2 v základech,
pätic¥ :ň2$"0,25"0,8"14 l) 7mo

Díl: 99 Staveništní přesun hmot . . . . , . . ·. . . · . . .. . 612,59 . . .
11 9952B11QSRQ0 Přesw hmot pro Qpřävy a údržbu objektů pro opravy a údržbu Qbsavadnlch objektů včetně t 2,12823 288,71' 612,59 801-4 RT$ 20/1

vnějších plášťů
výšky do 6 m,
oborů BOI, BU3, m a 512

|D1I: 764 . .- .Konstrukce klempířské . . .. . . . . . .51 673,05 . .. .. .
12 7B4908709RňQ odpadní tmuby kruhové, průměr 11K) mm, z pozinkovaného plachu s puvrchem z poYeMem, v m : 3,0UCC1D · , 55278 1 658.34 800-764 RTS 20/1

barvě hnědé, dodávka a montáž
včôtně kolem, ohjlmky, meäkusu, spojuvacihó matAáiu zednické výpomť.
smení dešťových vod ria terén : 3 3,ClijCOCl

13 !Tô49QB105RQC žľaby pôdokapnl půikruhwé, z pozinkovaného pIechu s µavrchavou ůpmvou z poNesteru v barvě in T.QODOD 422,72| 2 959.U4 800-764 RTS 20/1
hnědé, půměr150 mm, dodávka a montáž ' ' ,
včetně háků, čel, rohů, mných hrdel a diiakcí
včetně háku, čela a spojky.

14 7&1908102R00 Ostatnl pníky ke žlabům a cdpadním troubám kotllkXabový kónický, z Iakwaného kas ],00D'JQ · 39928 399,28 800-764 RTS 20/1
pozinkovaného plechu s panchem z polyuretanu v barvě hnědě, pti) žlab šířky 150 mm, dodávka
a montáž

15 764311821 ROD Demontáž krytiny hladké střešní ztabull 2 x i m, plochy do 25 m, sklonu clo 30" m2 32,3SSCC ,50,59 1 838,36 800-764 RTS 20/1
16 7B€32283UR00 Demontáž oplechovánr úkapů na s tvrdou iMnou, iS 400 mm, skbnu do 3V m 5,35CC0 ," '. 2322 147,45 800-764 RT$ 2Q/I
17 76435281(JR00 Domontáž Bábů podokápních ruvných, fš 339 mm, sklonu okí 30" m 7,Díjtj00 .' , 3Cl,® 212,80 BCl0-7€4 RT$ 20/ I

7

18 754359B10RDD Demontáž žlabů kotllku k6nickéM, ,skbtw do 3(1" kus l,CC000 . '41),53 40,53 800-764 RTS 2U/i
19 7543S1B2QRDC Demontáž ostatních prvků stkšních závětrné IStý, [š 25Cl a m mm. skhnu do 30" m 21.C51)00 . . 23.22| 488,78 CQň-764 RTS 20/1
2U 7644$4S01R® Demontáž odpadnlch trub nebo součástí trub kmhových , o pŇměm 75 a I® mm m ?.ennno '25."3| 75,99 8qq-7f4 rts 20/ l
21 764812220RCO OpiecMváni ekapů, Nrdá krytina. IatPzjš 33C mm m 6,35000 2·36.82j 1 313,31 RTS 2WI

ač

7.·J[)(JOD

22|764814533RQQ Záyětrná ústa z lakwaného Pz Pkchu. ľŠ 333 mm
Llkonč8n[ nové kryb"ny :5,U2"6.35
ukončeni stávajľď Mnv po odřezánl části střéchy : 4.7

23 754905202RT1R Krytina 45, na ocel bez ostatnich kľemprských prvků, u. 0,5 mm,, povrchová
úprava lakovaný Pz
v dodávka spejovaclch průsúkdků. opravné baívy a moMáZe.
zMrěšeni p?ístřešku : (5,1"6,35)

24 99B7&4201RQQ Přesun hmot pro klsmpWské v objektech výšky do 6 m
SU m

- m

m2 l

E.35DDD
2^ ,05DDC| ; .·'.. -. 241',%j
16,35QDD
4,70J'JC

32,3El5cQj · 1104,05

5 093,68 RTS 2(1/ l

35 T54,98 vlastni

32,38500
% ' ", 'Euod00 :, ' : 1 89051 1 890,51 800-784 RTS 20/1

Díl: 767 Konstrukce zámečnické . · .. ... . , . . , .· .. 93 329,53
25 767996005R(JQ Demontáž doplňků staveb atypických koRsbůkcĹ kg 1 7D1,942on 15,20 25 869,52 800-767 RIS 2Cl/l

q hmotno9i přes 500 kg , ·.·.'." d
26 76799511)2ROV Demontáža montáž háků na kola a uchrany háku z hadice ks 22,D00D(J ',', ,,:, ··11,72i 2578,62j Vlastní '

_.% L-m.:.

' ' ' ' " " " " ' " " ' ' " ' ' "' ' " ' " ' ' ' ·' ' '" " "" " ' - """r" ' '"' -' .' · ' ' · · - ' ' .31 ST9QB2213R00 |VociQřwná dogma SO po suchu u do 1 km t 1,40DClO ·:,; -..,,:,.-.·,-,,;.,32,'89 46,05 822-1 RTS 20/1
_ 32 979082219ROD doprava SW po suchu PňPlatek za suti po suchu = dalšl 'é km t 19SDDOU l,: "'-:-: 153,07 822-1 RTS 20/1

Lác ,cav eänyím rmtuj : =

27 7879951C13RUV Demômáž montáž úchytů a sbojanů na kola
22 ks úchytů z U pMlů navařeno k pásmňně 50/6 a :22"((Ĺ25*5zn"(4E2)"2"2,83
následně ke konstrukci přŕsti'ešku :
3 stojany na kola kotveny pásôvinôu dej : (l 2'2"cL3=)"2,83"3"(0,6+0,25ľ5,21

28 7g799510brov momaz kw. aNNckých kenW. nad SOČ)
môótáľ ocelové knnstrukce pHsúěšku na nw6 pô8cI :1701,942

29 553989B9R výrobek kôvůvý zámečnický, atypický
dodávka 10% matE3ňákµztTátné PE demoMáZ : 1701,942"Q,T
pozink:
úchyty, sbjjany : 105,8985

30 998787201RQ0 y objekbech výšky do s m
|ĎĹĹ: D96 . . . ,Přesurw suti a wbouranÝch hmot

kg
Z2ADňQň

105,89S$Q ':: .:, C3JB|
80.72700

25,17150
kg , í 701,94200 ,'.:,1.-' ,." 20,@

1 7U1.942QQ
kg 276,082?0 ,:,.;'.

¶70,18420

8 80884 vImní l

35 400,39 Vtasbnf

18 891,35 SPCM : RIS 20/1

105,89B5D
% Z",:' 3 781,01

ŕ5a Kr
RIS 20/1



položkový soupis prací a dodávek
S: P895 lVC Opava - garáže druhcsiedové techniky

O: SO 06 Přístřešek na kola - přesun

Ŕ: , 1 . F'ňsúešek na koja - pfesun ;,.,. , . .,·,- ., ...

čem,".' .,."..

. sóustava 'lp:e.Čisto polóžký Název pobžky ' ' ' " MJ " Množství Cena l MJ Celkem " ' Ceník"'... pÉatno$'i'. '"""
1,4"14

I 33 979087212ROQ Nakládáni na dopravní prostředky Naklá1áni sUb na dopravní prôstřeaky i t 1,4DDC·C '? 99',32j 130,05 822-1 RTS 20/1

pto v0dorovnou doptaw
l 34 979990001RDD Fopktek za sKládku stavebM SUU t 1.400® i',:" 475,41 801-3 jRTs 2£t/l

--·.CelkeM . . .·- ·' '. ·' ' ' ' ··: '.' -" 176 079,51



PoložkovÝ soUDis orací a dodávek
S: P895 lVC Opava - garáže druhos]edové tmMiky

O: SO 05 ZPevněné plochy, terén. úpravy

R: 1 · ' Zpevněné plochy, terén. úpravy

é.C. ČÍsj'd éo]óžky
Díl: 1

1

Název polóžW . "" -". ""'"..--." ",. :."."- .-"" .-"-" --"-'..-",-.'-."-.'.-."-" "" ".".
Zemní pace
Odkt:pávky a pŕck@Zvky nezztpaženS v hominé 3
přes 1QQ clo 1 DOJ m3

$ přeMzenim výkcpku na vzdálenost do 3 m nebo s nabžmlm na dcpravnl mstfedek,
n : 326,5*(0,2"0,15+0,15+0,15"C,15+G,04+0,08)
T3 :1B2,2"(D2"0,15+0,Q4+0,08)
12"0,1

-.,.,.-.-.- Cen. . .--- -.
:""""i.' "-.:" soustava l

MJ MnožsŮ'.'" ' _Cena I'Mj '. Čelkem' '". ' " , CéÉúk""-."' pĹatnóst -.-"."
· '.' '. ·.. 226 584,92 ":."" ".- .

m3 , 387,214CD ... .. ,..94,39 35 548,13 BljC-1 RTS 20/1

2 122201109R00 OGknpávky a pmkopávky v hcmině 3
pKplakk k C9EŔľň za lepivost horniny

s pf9hŮzenľmvýkopku há vzdálemstdo 3 m ň8bo s na!obenlm na dopmM
Ddkar na mm položky pQřiäďf 1 :387,21400"0,5

3 1812011(J2RD0 úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, Se zhdněnlm
vyrovnání výškwých mzxúlů, plochy vodorwné a plochy do sklonu 1 : 5,
n :326,5
T3 :182,2

4 152707705Rno vodorovné přemfstění výkapku z har.7-4 do 1QOQD m
Odkaz na mri. pdožkY pořadí 1 :387,214UO

S 1712Cň201ROÔ |Ubžmi sypaniwy Rä skl.-sypanina na výšku přas 2m
Odkaz ria mm pQicjžky pokdf 1 :387,21400

6 19%GOQQ2R90 PôP|at&k za skládku hominy 1- 4
Odkaz na mn. pdožky pMadí 1 : 387,21400

Díl: 2 . .Základy a zvláštní mkládárň - . .. -. - . .. . - -. .. .
7 273321S11ROň Beton základových desek žekawý tňdy C 31)/37

bez dodávky a ulcžônl výzhjM
Ti : B]6,r02"0,15
n :32E,5"0,15

s 273351921 RT4 _výmž základových desek ze svabvmých sítí průměrdrátu 5 mm, veäkcst oka 1Ců/100 mm

m3

300,380CD
&5,63400

12tjC00
193,507QD .,·.' .:· ,i·:.,,'·;3j&3

133,GD7DD
50b,?odqc ...::, :m..,.:m0,78

326,50000
1B220DUC

m3 387,21400|.,·".':!::.:: :'·:21.6.R
3BT214(jC

m3 l 38721400 - 13,45
38?,2¶400

m3 3$721 400 231,32|
387,21400

6 00?.53 BOD-A RTS 2C/l :

5 483,79|800-1 RTS 20/!

7GE.CD RTS 20/1

5 208.03| RTS 20/1

59 570,X RT$ 20/1

m3 73,47á0·3|

24,5D1D·J
48,9T5DQ

410 255,22 .... .. .
3 164,7'| 2?.2 53023 BDI-I RTS 20/1 ,

t 4,311)55 35 244,4ä

1,43735
2,5732C

12,L'C]M)O . 29,09
12,CCUO[)

508,70000 - 76,2C_
3265000D
1822CD00
5&5,005D'J

i
585,0050'J

525'jc'éj """ " 194A5j
52$QQC

33,DDCC10' Z25,85

151 924 .42 801-1 RTS 20/1

včebŇ ďistančnfch prvků
TI :S16,T"D2'T0,0044
"R : 32652"0,0044

g 2$9970111ROÔ (%otex1llie sepamCnf, ňl±ačn1, zpevňující 300 gtm
nová pbcha : 12

m2 337,08|800-2 RTS 2(1/1

l 10 '2$SS71212RQ0 Uzeni víshry z geoteRi|ie na umveném povmhu sklem ďQ 1:5, šIFka přes 3 do 6 m m2

T2 :328,5
T3: 1822

11 69365199R geotmiúe pp; sepamčni, nchranná, výztužná, ňmčm; plešná hmótnost SUU g/m2; m2
zpevněná obôusWmně
odkaz na mn. polcžky pořadí 1U :

Díl: 3 Svislé a komptetm konstrukce --- .. . .. . . .. . . .
- 12 33B92ljCl21 ROD Osazení betonových pak® šířka do 20 cm, délka do BI) cm m

33"0,15
13 59228409R µalisáda průřez čh=c l = 160 mm; š = 16U mm; h = 600 mm: barva šedá: odkhčená kus

8 240,9t 800.2 RTS Zů/l l

17 222,55 SPCM RTS 20/1

8 513,08 ..
1 926.70 823-7 RYS 20/1

7 &8.3B SPCM RTS 2ů/l

Díl: 5 . Komunikace -· . .' .' .- . . . . . .·:':·..· .·. ·.··:. . . - .- - -.-.- -- -. .
14 584851111ROÔ Podklad ze 5 rozprostknlm a zhutněním fmkco 0-63 mm, tbušťka po zhutněni 150 mm m2 32S,SC¢00

1 045 965,17 .. ., . - -.: .
185,70 50) 631,05 822-1 rt$ aj/l

tľäkc9 16/32
12 :326,5

15 564851111RT2 Pndklad ze štěrkodrti s mzprcstEeMm a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušM po zhuměnl 150 mm m2
32$,$CIDDD

1 325,4[)CIDQ 175.C'i

B1G,7DDDI)
182,20031
3zE,smtj
50B,70{JCC .. - - -2?6,81

325,5QijCC
1B22ôOCC

325,5(1000 218,75

231 958,25 822-1 ŇŤS 2wl

TI :81$7
13:1822
72 : 326,5

16 5648S1111RUD Podklad ze s rozpmtřenfm a zhutněním 0-53 mm, tloušťka pc aměňt zoo mm m2 tlO 291.25 822-1 RTS ZQ/i

fTaHe 32/63
12 :326,5
73 :182,2

17 5849521 11Rľjíj Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněn6ho kamenlva (MZK) tloušťka pij zhutněM "150 mm m2 71 42¶,88 522-1 , RTS 2C/l

s rozpmsttenlm a zhuměnlm
0/32

72 :326,5 32S,SCQD0
18 , 53621 504DR(jQ iCladenl amwvé dlažby do drtě ťbušťka dlaZby SO mm, tlcušťka lože 40 mm n12 1 325,4C000 27'lí7$ :36é tnµs 8224 RTS 2C/l

s provedenlm tože Z kamšniva s vyplněnlm spár, $ dvojitým hutněním ái sb sme'MÍm pkbNčněho materiálu na kmj"nici. s ůodánlm ŕirn:jf p::: !pŽe
a vYplň spár.
Ti : 816,7 81$,7COOD
12: 326,5 326,5000[)
T3 :1822 182,20DI)D

19 596291113R00 Rezání zámkwé d|ažtyy tbušäcy 80 mm m 250,Ut)ňMl 24258 60 U5,ClCj 822-1 RIS 20/1
20 pc01 $pl'a2enÍ ke sdávajlcl betcmw6 desce m 45ÁôjůC I. """ . ..","916,25 41 321.25 |Vlastni
21 5924503CR , dlažba betonová zámkwá, ků$t šedá; 1= 200 mm Š = ĹBS mm: tL $0,0 mm " m2 534,135cGj "" 205,M 209 519.(14 SF'CM RTS 20/1

ĹZ :3ZS,3"1,ľjS
13 : 1&2,2"1,05

Díl: 63 .. .. Podlahy a podlahové konsttukce
22 63957'121 ORDO Kačiek pro okapový choinfk U. 100 mm

nwá plocha : 12
Díl: b -- ..- . Trubní vedenf

23 B99331111RG(j výskavá úprava ullčnlhá vstupu nebo vpustě do 20 cm zYýšenim poklopu

342,825tW
191,31300

m2 12,DůôC¶ . ' -280,82
12,(K)ů0ů

kus 3,CCD00 ·.·· ·. 232$5E

- - 3 441 ,84 ··.·. . .. ..
3 441,84 BC11A RTS 20/1

6 985,68
%5,55 022-1 |RTS 2(1/1



položkový soupis prací a dodávek
S: P895

O: SO 05

R:" 1

lVC Opava - garáže drůhosleMvé techniky

Zpevněné plochy, terén. úpravy

Zpevněné plochy, terén. úpravy

', ::j Cen. ,' .
: .. ,-: sóustaVa l

P.Č. Čisk' pc'1Džky Název pôložW ." " · "" - MJ Mr,ožstvi Cena ,l MJ Celkem Ce"nik platnost
oábouánínj dosavadnlho krytu, pndkladu, nadezdívky nebo prstsnce s udklľzenľm vybouených hmot dú 3 m, zamvnánt plochy natkudivky
maku, podbebnováni nebo podezdění rámu, QdsbaněnĹ a zmvuosazení rámu, pokiopu, mřlŽe. krycího hrnce nebo hydtam úpravy a dôplnění krytu popř.
podkladu vozovky v místě provedené výškové úpmy,

DiÉ:.9Ĺ : . ' ' Doplňující .práce na' kDmunika'ci · ·'. ." - ' - . '...""':.' :."' 36 913,57
24 917762111R17 Osazení sŕlničnlho nebo betomvéhn obwbniku včetně dodáwky obrubníku " m 4,¢10000 , 'i:· 1 $$1,21) 822-1 RIS 20/1

ležatého, K)změnj 1000/1 50/250 mm, s boční opěFoú z betónu psostého, do lože z betonu
prostého C 12/15

S dodáním hmot pro lote tí. 80-100 mm.
25 91 7562111RT5 Osázeni silničiniho nebo chodníkového betonového obtubMku včetně dodávky obnbnšku

stojatÉha mzméru 1ŮÔQ/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostém, do ĺože! z betonu
prostého C 12/15

m

S dodáním hmôt pro lože a. B0-1OU mm.
26 917832121RT2 Osazeni $i]ňlčni přídlažby z betnmvých diažÄic q Fczměru 5QQX250 mm, ,lože z betonu C7S/Z(L Tň

včetně dodávky pňdlažby

25,0ňCK)O . ·403,49

1:·,;; -.'.í; ·:".'·1"-
'; ú: i:. : ':- ' '"it' > .::.'.í: .Ĺ.?

76,00000 ' .':,.
- " ".'; prr.' ' j:'. i-'t .V.;

·:- :"' ."'.'

10 m,z51$22-1 RTS 20/1
É

24 975,12 822-1 RTS 2G/l

Dít 95 :'.·:'-··; - ' -' .'Doko'nčovací konstTukce "na"'pôzemních.staůbách - ·.'.'-'·' . :. -' ·' ' . ' . "" ' ·"' . ' -.10' 617,"10-':··': ." . . · " :'
27jpe02 Sanace smvajicich betonových pôvrchů vč.umyEl, penebace a nátěru m2 26,00000 ',, . ":'"'1' 10 617,10 Vlastni

schodiště do suterénu, poklop u hiišlě :26 26,00000
|DÍĹ: 96 ·. .'.·.- - Bourání konstrukcí --·"' ' , ·'-. - -. · ..' . . - .-.·, .· ' ..,··..·"-'..-..--.' . . -. . ..-:·.";" ".·.·." : . ' . 38 270,66. :'- ". . · -· .-

2B 979054441R00 Očištění vybouraných obrubnÍků, dkždlc dlaMic, desek nebo tvamvek s původnlm vypiněním m2 815,70000 35 270,56 822-1 'RTS 20/1
spár kamenivem těženým !.é'ĺ.é". -'t:"."' "!:.,,':;';'-
krajníků, desek nebo panelů od spQjQväcihô materiálu s Qdkµzenjm a uložeMm očjštěnýGh hmot a $pňjovacfh0 materiálu na skládku na vzRáleNstdo 10 m

TI : 516.7 818,70000

Dá: 99 .·,·, :-.: .',' Staveništní přesun hmot -" " . · -· ·'.-·· ·.":'"": ' : .· '..· . .-' · '" · '. '. ·· ' '.- : -·','.' - ·' · ' ' 177;642,50 "::-i' :.·.· :· ·:. ' " · ': ' ·
l 29 998223011RQO Přesim hmôt pozemních komunikaci, kryť dlážděný jakékdív d6lky objektu t l 1 177 64zsDj822-1 RTS 2Q/l

vodorovně do 200 m

Díl: 71.1 .': :·. -.... .. · Izolace proti vodě· '·.""·. -.· .'.'·. ". " '.·. . · -.· --" · . ·· ·..-'. ." . ..-·"'· ·' . ·" .-·"".""..- ..· ··, ." - ·. 2 233,76'"-· . ..-.·' ' .- ·.'
30 711823121RT3 Ochrana knnskukcí nopovou fólií svisle, výška nôpu b mm, včotně dodávky fólie m2 7,50000 1 028,18 600-711 RTS 20/1

v mkté propojeni sitt : 5'1,5 7,500DD
31 711823129RT2 , Ochrana kônsůrukcf tiqpwqu fólií ukonDovacl lišta, ,včetně doclávky lišty · m 5,ů0000 .:::.:::':,':': T19,45 8QQ-T11 RTS 2Ůiľ[

v místě pmpoienl sítl : 5 5,opm
32 9987112(JTRQO Přesun hmot pro izo[a¢8 proti vodě svído cio El m % 3Zä 486.13 800-711 RTS 20/1

SQ m vodcjrovně měřeno od těžiště: půdarysné plochy skládky do těŽiŠtě půdorysně plochy oWejctu

Díl: 783 .- -:"·".--·.··-.- .: Nátěry " ".'" · .-· . · " "-': '."· " . - .. .·"'·:·".'-··.' -.· - . .- . '"' ··.·-,·.·:.'.'·::" "3.199,70.: . :' . ..·'-· . '
l 33 7B32D1811RDQ Odstraněni nátěrů z kovových dDplňk.kónstruko! oškrabántm m2 10,0001JQ 2B4,gq600-7$3 RTS 20/1

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 10,0(JQ00 10,00®0
34 783225100ROD |Nátěry kov sIavebnich synte6cké dvojnásobné " lx email, l m2

včalně pomocného [ešôni.
náter dávajic[ch ok : 11)

35 7B32261COR00 Nátěry kcw.stávebnlch doplňk.kon$truk¢í synktickě základni, m2
10,00000
10,00000
10,0E)WO '

2 23$:20 Boo-m RTS 2Wl

878,60 800-783 RTS 20/1
Odkaz na mri. položky pofadí 34 : 10,00000

" Celkem "':: -"·'.' '. ' . . -'· . ..,··.'. :·'."."."."; ·'··.;:'j".".'".'.': ·:':"'.'.' ' '. ..·..".'.:·,. ""."·"·".·:·'."·".'".·." ·' "- ', ·'. .· '.. 1 970 623,10



Ak""' " '.IVC OPAVA ,.GARAZE

SO 03 Híavrí objek
DRUHOSLEDO TECHNIKY

t-novostavba garáží.

DPS

D.1.4.6

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Příloha:

Zhotovitel

Investor:

D.1.4.6 ROZPOČET (zadání)

Hasičský záchranný sbor MSK, IČO: 70884561
výškovická 2995/40, 70030 Ostrava-Zábřeh

Sada:

':' !',12 2019 """'° '"'^' (ob)' 'J?lj Myrhu. KU ;'. ..·.'



Upozornění pro zhotovitele
I) Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnuji DPH, pokud to není uvedeno.

2) veškeré položky na připomoce, lešení, montážni plošiny, přesuny hmot a suti, uloženi suti na skládku, dopravu, montáž, atd...
jsou zahrnuty v jednotlivých cenách.

3) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měřeni, inspekce, uvedení zařízeni do provozu, zaškolení obsluhy

4) součástí dodávky je zpracováni veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedeni

5) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, které jsou nezbytně nutné k
dodání, instalaci , dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značeni komponent a zařízeni,
závěsy, nátěry, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi,
speciální nářadí a nástroje, speciální opafření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je pkiě fúnkčrú a
je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice".

6) součástí dodávky jsou veškerá měkni jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměřerň skutečného stavu apod.

7) V nabídce musí být zahrnuta Tealizace dňa, včetně koordinace provádění díla s ostatními profesemi.

b) projektant předpokládá, že zhotovitel je odborně způsobilá firma a proto odpôvědmsti zhotovitele je, aby přesně stanovil rozsah
svých prací, včetně návazností na stavbu, ostatní řemesla, harmonogram výstavby a časové rozděleni stavby na samostatně
řešené části s příslušnými stranami.

9) Nabídka bude plně respektovat materiálový a technický standard materiálu a technické úrovně zadavatele a uživatele objektů.
V rámci nabídky musí být garantována kompatibilita nabízených zařízeni $ již provozovaným zařízením zadavatele a uživatele
objektu, která jsou již ve fúnkci na jiných mískch.

10) Zhotovitel doplní poskytnuté inkrmace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit úplnou nabídku a je
plnou zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pm tento účel považuje za nutné.

11) Je povinností zhotovitele opatřit si všechny potřebné informace tak, aby mohl předložit pevnou definitívni cenu a kvalifikovanou
nabídku, podle které zhotoví stavbu podle požadavků objednafele.

12) Projektant na základě pověřeni objednatelem bude mít svrchovanou pravomoc při řešení všech záležitostí a případných
neshod týkajících se kvality materiálu,



Zakázka: 2019/148
Investor: Hasičský záchranný sbor MSK, IČO: 70884561

výškovická 2995/40. 70030 Ostrava-Zábřeh
objekt: lVC opava - garáže druhosledové techniky

SO 03 Hlavní objekt-novostavba garáží

Systém: D.1.4.6 Rekapitulace - silnoproudá elektrotechn ika

:')J

. .. ., , · . . ·. · .' ::". . :. ':· k;'; g " ',' ň;- '".' :';" ":.' E.: ','.'i !';:. ::'. 'É'"",:: .', É' , ' " ',', .É' .... ·' - ';' ;'· '· ' · .' .' ,' :"-.'..
·. t"-:' t: l iu:·

: - i . ". ·.·. . .::.' · " -_.

1. KT - Kabelové trasy kp[ 1,00 204 914,05

2. LPS - Uzemnění, hromosvod . kpt 1.00 66 0131.,40_

3. SP - Silnoproudé instalace kpl 1,00 .,. 113 108.07

i4. SV - SvítidIa ' kpl '1,00 . 7Šj 354,08

5. Vypracování dokumentace skutečného provedení kpj 1.00 "2 538,68'

6. Vedení prací, autorský dozor : kpt 1,001 13 903,13j
3%

7. Mimostavenštní doprava " _ kpl 1,00, 6 951.56
1,5% j

8. Přesun dodávek . . kpi 1,00 4"634,38
1%

9. GZS ' kpl 1.00 4 634,38
1%

SP celkem bez DPH ' . . 496 099,72.KČ

DPH 21% 104 180,94

SP celkem vC. DPH , 600 280,66 Kč'
l

"l;',,, ,'nj"
"",' ,', "" ,',,,'-,, i

kp[ 1,00 204 914,05

kpt 1.00 66 0131,40

kpl 1,00 .,. 113 108.07
i

kpl '1,00 . 7ŠJ 354,08



Zakázka' 2019/148

Investor: Hasičský záchranný sbor MšK, IČO: 70884561
výškovická 2995/40, 70030 Ostrava-Zábřeh

objekt: lVC opava - garáže druhosledové techniky
SO D3 Hlavni objekt-novostavba garáží

Systém: KT - Kabelové trasy

ElektrDinstalační materiál ! '
1 trubka ohebná dn20 m 100,00 í 5,08 16,25 2 133,00
2 trubka ohebná DN25 m 50,00 6,09 16,25 1 117,(JIJ
3 korugovaná chránička DN40 i m 57,00 15,23 18,28 1 91D,(J7
4 korugovaná chránčka DN75 ' m 5,00 l 19,29 20,31 198,00
5 Ktabice KP68 ks 38,CO ' 5,08 45,70 1 929,64
6 Krabice nástěnná min, lP44 ks 35,c'o 45,70 85,30 4 585,00

7 kabelový rošt 50x50 včetně kotvicívh prvků a _příslušenství m 85,00 106,62 11EU8 18 989,00

8 kabebvý rošt 100X50 včetně přislušensM, kotvícich m 44,0C 201,06 144,20 15 191,44prvků a přepážky '
Kabekívé soubory

g CYKY-O 2x1,5 m 150,00 10,15 12,19 3 351,00
10 CYKY-J 3x1,5 m 508,00 14,22 12,19 13 416,28
11 CYKY-J 5x1,5 m 345,00 19,29 12,19 10 860,60
12 CYKY-J 3x2,5 m 590,00 19,29 12,19 18 573,20

í 13 CYKY-J 5x2,5 m 40,00 30,46 12,19 1 706,00
14 CYKY-j 5X6 m 170,00 66,01 13,20 13 465,70
15 CYKY-J 5x16 m 7(1,00 191,92 18,28 14 714,00
16 JYTY-O 4X1 m 5,00 12,19 12,19 121,90
17 PRAFlaDur-O 2X1,5 P30R m 20,00 19,29 12,19 629,60
18 H07V-U(K) 6 m 200,00 13,20 10,15 4 870,00
19 H07V-K 10 m 30,00 21,32 10,15 944,10
20 HON-K 16 m 80,00 34,53 12,19 3 737,60
21 H07V-K 25 m 5,00 66,01 12,19 391,00

jiné práce
,.-

22 Průraz ve zdivu cihel. ti. 30cm, do průměru Elem, vC- ks 10,00 113,73 1 137,30začištěni
23 Vysekání kapsy v cihi. zdi, krabice do 10Clx100x50 mm ks 13,00 35,54 462,02
24 Vysekáni drážky v cihi. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm m 330,00 34,53 11 394,90
25 Vysekání drážky v cihi. zdi do hl. 30 mm, š. do 7C mm m 80,00 39,60 3 168,00

26 vysekání drážky v cihi. zdi do hl. 50 mm, š. do 150 mm m 10,00 45,70 457,00

27 Vyplněni a omítnutÍ drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm m 330,00 25,39 43,87 22 855,80
28 Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 70 mm m 80,00 30,46 58,19 7 092,00
29 Vyplnění a omitnutI drážky hl, 50 mm, š. do 150 mm m 10,00 25,39 101,55 1 269,40

30 Vys. výklenků v cíh. pro rozvaděč do 0,25 m2, hl 150mm m3 0,20 264,02 52,80

31 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro t 1,09 253,87 276,72budovy v do 18 m ručně

32 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo t 1,09 355,42 387,41meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 5,44 76,16 414,3133 ZKD 1 km přes 1 km

34 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na t 1,09 507,74 553,44skládce (skládkovné)
35 Ručnl výkop rýhy 35/90cm, hornina 4 m 20,00 272,15 5 443,00
36 Zřiz. lože, kryt dhla 35cm podél, štěrkopísek San m 20,00 57,88 48,23 2 122,20
37 Zakrytí výstraž. folii šiř. 33cm m 20,00 7,11 3,05 203,20
38 Ruční zához rýhy 35/90cm, hornina 4 m 20,UO (34,08 1 281,60

l Ostatní
39 Úpravy stávajících e|ektroinsÉa|acÍ hod 4,00 304,64 1 218,56
40 přidružený materiál k úpravám šťáv. elektroin$ta|acf kp| 1,00 2 538,68 2 538,68
41 Zataženi přívodního kabelu do stávajĹcĹch roštů hod 5,00 304,134 1 523,20
42 Koordinace a spctupáce s jinými profesemi hod 6,00 304,54 1 827,84
43 HZS hod 15,00 304,64 4 569,60
44 Požární ucpávky m2 2,00 761,60 253,87 2 030,94

Cena KT celkem bez DPH 204 914,05



Zakázka' 2019/148

Investor: Hasičský záchranný sbor mšk, IČO: 70%4561
výškovická 2995/40, 70030 Ostrava-Zábřeh

objekt:

Systém:

lVC OPAVA - GARÁŽE DRUKOSLEDOVÉ TECHNIKY
SO 03 Klavní objekt-ncvostavba garáží

LPS - Uzemnění, hromosvod

,- ,. ., . . .. ' " "" 3"' ' ' ;"'

Š' Í 'bd' '"t
q:

čí

Uzemň ovací materiál
1 Podpěra uzemňocavího vývodu ks 14.0c 2437· 45.70' 980,98
2 drát FeZn 010mm s PVC izolaci m 20,QC' " 45 7c' 2437 1 401,40"
3 Pásek FeZn 30x4 m , 245.0c ' 34 53 28.28 12 Ů8,45'
4 Držák pásky FeZn ks 95,00 ' 25,"0· 45,70, 6 84g,50
5 svorka páska-páska FeZn (SR 2b "l) ks 6í),(j0 'Ž2,34' 55,851 4 691:40
6 svorka páska-drát FeZn (SR 3b E) . ks 8,·30 Ž2,3C 55,85 625,Š2

""' 7 Zkušební svorka " "ks , 7,U0 36,5'Š' 55,85 E46,87
""' El Štítek pro označeni svadu ks ' 7,ůo ä',ôs 36,55 291,48

g ochranný úhelník OU17 FeZn : ks 7,CJ M5,21 145,21 2 032,94
, : 10 Protikorozní ochrana spoje ' ks 58,00 '15,23 25,39 2 762,18

jímací vedení a svody
11 Drát Alh/igSi 08mm m 126,00 19,29 106,62 15 864,56
12 Jímací tyč Al 1m/o1 omm ks 5,00 208,17 204,11 2 061,40

· 13 Svorka k jímací tyči o1Gmm AI ks 5,00 26,4C 45,70 360,50
14 Svorka MV Al ks 30,00 36,56 55,85 2 772,30
15 Svorka okapová Al . ks 7,00 27,42 55,85 582,89
16 Svorka na falc (zvolit dle typu fálcu) ks 4,00 25,39 45,70 284,36
17 DFžák jÍmacÍtyče na hřeben 010 ks 5,00 48,74 48,74 487,40
18 Podpěra vedení vÝška 3$mm ks 12,00 15,23 10,15 304,56 .
19 Hmoždinka do pěnového polystyrenu L 85mm PA ks 12,00 24,37 5,08 353,40

" 20 Podpěra vedení na hřebertáč (typ dle kiytiny) ks 37,00 28,43 5,08 1 239,87
21 Podpěra vedení do šikmých stTech(dle typu kritiny) ks 43.00 18,28 5,CS 1 004,48
22 Podpěra vedeni na okapové roury ks 30,00 32,59 5,08 1 127,40

Ostatní
23 Koordinace a spoluptáce s jinými profesemi hod 3,00 304,64 913,92
24 Pňpojení ocelových konstrukcí k jímací soustavě ks 3,00 304,64 913,92
25 Provedeni elektrmevize, vyptac. reviz. zprávy hod 6,00 507,74 3 046,44
26 HZS hod 5,00 304,(34 1 523,20

Cena LPS celkem bez DPH 66 061,40



Zakázka' 2019/148

Investor: Hasičský záchranný sbor MŠK, IČO: 70884561
výškovieká 2995/40, 70030 Ostrava-Zábřeh

objekt: NC OPAVA - GARÁŽE DRUHOSLEDOVÉ TECHNIKY
SO 03 Hlavni objekt-novostavba garáží

Systém: SP - Silnoproudé instalace

Rozvaděče a přislušenstvi i
1 Rozvaděč RH-2 - úprava a doplněni kpl "i 1,00 ' ·1.980,17 507,74 2 487,91
2 Rozvaděč RM1 kpl 1.00 29 14Í51 2 030,95 31 174,413
3 Rozvaděč RM2 kpl 1.00 11'982,50 1 421,66 13 404,16

lnstalačnf materiál
4 Zásuvka 40QV/16A SP nástěnná ks 8,0C ' 143,18 137,CC 2 242,16
5 Zásuvka nástěnná 230V/16A lP44 ks i 19,0C' 90,313 8El,32- 3 357,30
6 Zas. bílá 2P+T bezšr., lp44 s víčkem kompletní ks ' 26,00 147,24 8(3,32 6 072,56
7 Přepinač ř.6 lP44 bílý komp!etní . ks 4,31) 170,60 81,24 1 007,36
8 Tlačítko ř.1/0 lP44 bílý kompletní """"" ks ""Š,00 160,44 81,24 1 208,4Cl
9 EPS 3 Svorkovnice ekvipotenciální v krabici KO100E ks 5,00 208,17 152,32 1 802,45
10 Svorka na potrubí typ Bernard ks 5,00 18,28 56,87 375,75

11 zásuvkový rozvaděč 400V/25A, 400V/16A, 4X230V/16A ks 7,00 4 295,45 467,12 33 337,99včetně jištění a proudového chrániče
12 požární tlačítko se sklem ks 1,00 693,57 253,87 947,44
13 krabice pôd omítku pro požární tlačítko ks 1,00 325,97 132,01 457,98
14 Pňdružený materiál set 1,00 2 030,95 2 030,95

Ostatní
15 Koordinace a spMupráce s jinými profesemi hod 5,00 304,84 1 523,20
16 Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy hod 20,00 507,74 10 154,80
17 HZS hod 5,00 304,64 1 523,20

Cena SP celkem bez DPH 113 108,07



Zakázka' 2019/148

Investor: Hasičský záchranný sbor MŠK, IČO: 70884561
výškovická 2995/40, 70030 Ostrava-Zábřeh

objekt: IVC OPAVA - GARÁŽE DRUHOSLEDOVÉ TECHNIKY
SO 03 Hlavní objekt-novostavba garáží

Systém: SV - SvÍúd|a

I':,'. " Ec! T '..&"::sg"":':
Svŕtidla včetně zdrojů

1 Svítidlo nástěnné LEI) ]P44 s Fohybovým čidlem ks 2,00 842,84 194,97 2 075,62
2 LED $vÍtiďjo nástěnné min. lP44, červený difusor ks 8,00 964,70 175,68 9 123,04

"1" - 1=150 7k6 840 průmyslové, prachotěsné svítidlo se
3 saténovým difuzorem; hliníkový chladiČ (7145 Im: 43.0 ks 13,00 1 980,17 228,48 28 712,45

VY)
"1+NZ" -1=150 7k6 840 průmysjové, prachotěsné svHidlů

4 se saténovým difuzorem; hliníkový chladič, nouzový zdroj ks 10,00 2 721,47 228,48 29 499,50
60 minut (7145 Im: 43.0 W)

5 Re¶ektor LED ks 4,00 863,15 201,06 4 256,84
6 Fřidružený materiál (svorky apod.) set 1,00 2 030,95 2 030,95

'Ostatní
7 Koordinace a spo|upráce s jinými profěsemi hod 4Á)O 304,64 1 218,56
B HZS hcd 8,00 31)4,64 2 437,12

Cena SV celkem bez DPH 79 354,08



Zakázka' 2019/148

Investor: Hasičský záchranný sbor MšK, IČO: 70884561
výškovická 2995/40, 70030 Ostrava-Zábřeh

objekt: lVC OPAVA - GARÁŽE DRUHOSLEDOVÉ TECHNIKY
SO 03 Hlavní objekt-novostavba garáži

Systém: Rozvaděč RH-2 - úpravy a doplněni

Rozvaděče a příslušenství
1 jistič lOk 508-3 ks 1,00 56(J,()6j ., 560,05

Ostatní
2 Úprava $távajÍcÍhc rozvaděče RH hod 4,00 " 30Á,f34 _ 1 218.5Ěl

3 přidružený materiál k úpravám rozvaděče RH(k'yty, svorky, vydrátováni apod.) kpl 1,00 101 55 101.55,
..i

Cena celkem bez DPH : 1 980,17|
l

i



Zakázka' 2019/148

Investor: Hasičský záchranný sbor msk, IČO: 70884561
výškovická 2995/40, 70030 Osbava-Zábkh

objekt:

Systém:

lVC OPAVA - GARÁŽE DRUHOSLEDOVÉ TECHNIKY
SO 03 Hlavní objekt-novostavba garáží

Rozvaděč RM2

, ppnwlMMlmA ' Rozvaděče a příslušensM
l 1 Rozvodnice zápustná ccelopiechcvá JP3X min.120M ks 1,1)0 : b 783,84 33c,13 9 173,97

2 SPD TI+T2 TNS ks 1.00 2 258£6' "' 337,95! 2 5C6,01
3 jistič lOk ôb-1 ks 1".00 54.(39ĺ 16.50 81,19
4 jistič10k 108-1 ks 11.0Cl 48.84 ' 8.58 531,62
5 jistič lOk 168-1 ks 15,00 ' 53.46 5,'šc 300,90
6 jistič lOk 103-3 ks 4,1)0 54,78, 7.ž61
7 jistič lOk 168-3 ! ks t,j0 " 57,42: 6,60' "' 54,c'2
8 jistič lOk 258-3 ks 5,ijQ " 19j,37 9,90 349,85 ,
g jistič lOk 328-3 ks 3,co " 75,31 9,90 "' 257.43'

, 10 Spínač páčkový 8c-3 Ks 1,0-J 49,50 1E,50 66,00
11 podpěťová spoušť nezávislá na napájecím napětí ks 1,00 57,42 9,90 67,32
12 proudový chránič lOk 4CL4-030AC ks 3,00 739,26 9,90 2 247,48

. 13 proudový chránič10k OB-1N-C30AC ks 1,00 955,76 15,18 ' 970,94' 14 Proudový chánič lOk 16B-1N-030AC ks 2,00 1 034,97 16,5Cl 2 102,94
15 Instalační stykač 16A-1Q-24VDC ks 1,00 1 156,42 16,50 1 172,92
16 Instalační stykač 16A-20-24VDC ks 2,00 1 034,97 16,50 2 102,94
17 Impulsní relé 16-001-A23Q ks 2,00 315,51 22,44 675,90
18 zdroj 230vac/24vdc na din ks 1,00 651,48 52,80 704,28

, 19 Řadová svorka šedá, 2,5mm2 ks 63,00 9,90 52,14 3 908,5220 Řadová svorK modrá, 2,5mm2 ks 3,00 1(3,50 52,80 207,90
"' 21 Řadová svDrka šedá, 6mm2 ks 12,00 11,88 27,72 475,2C

22 dEobný materiál (svcirky, lišty, vydrátování, atd.) set 1,00 132,G1 66,01 198,02

Cena celkem bez DPH 29 143,51



Zakázk" 2019/148

Investor: Hasičský záchranný sbor mšk, IČO: 701384561
výškovická 2995/4c, 70030 Ostrava-Zábřeh

objekt' lVC OPAVA - GARÁŽE DRUHOSLEDOVÉ TECHNIKY
SO ťj3 Hlavní objekt-novostavba garáží

Systém: Rozvaděč RM3

Rozvaděče a přisiušensM
1 Rczvcdnice zapuštěná ocelcplechová 48M lP3X ks 1,00 7 614,01 731,14 8 345,15
2 SPDT1+T2TNS ks 1,00 203,09 20,31 223,40
3 jisůč lOk 108-1 ks 3,00 111,70 25,39 411,27
4 jistič lok 168-3 ks 2,00 111,70 30,46 284,32
5 Spínač páčkový mso-40-3 ks 1,00 76,16 10,15 86,31

" 6 proudový chránič lOk 108-1N-030AC ks 1,00 365,57 15,23 380,80
7 proudový chránič lOk 16B-1N-U30AC ks 2,0Cl 406,19 15,23 842,84
8 Řadová svorka šedá, 2,5mm2 ks 12,00 71,08 13,20 1 011,36
9 Řadová svorka modrá, 2,5mm2 ks 3,00 34,53 13,20 143,19
10 drobný materiál (svorky, lišEy, vydrátování, atd.) set 1,00 203,09 50,77 253,86

Cena celkem bez DPH 11 982,50



"=" IVC OPAVA - GARÁŽE DRUHOSLEDOVÉ TECHNIK

SO 03 HľavnĹ objekt-novostavba garáží

·'.' . . U. .' ":. 'i': ";:;:! :· "" .. ::· · ..· '. '

DPS

D.1.4.6

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Příloha:

Zhotovitel:

In vestor:

D.1.4.6 ROZPOČET (zadání)

Hasičský záchranný sbor MŠK, IČO: 70884561
výškovická 2995/40, 70030 Ostrava-Zábřeh

Sada:

12 2019
ELEKTRO BLAŤÁK J

"" '·. ÔS



Upozornění pro zhotovitele
l) Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnuji DPH, pokud to není uvedeno.

2) veškeré pobžky na připomoce, lešení, montážní plošiny, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, montáž, atd,..
jsou zahrnuty v jednotjivých cenách,

3) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měřeni, inspekce, uvedeni zařízeni do provozu, zaškoleni obsluhy

4) součástí dodávky je zpracováni veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení

5) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízeni, práce a pomocné materiály, které jsou nezbytně nutné k
dodání, instalaci , dokončeni a provozováni díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení komponent a zařízeni,
závěsy, nátěry, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi,
speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při prováděni prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je plně funkční a
je v souladu se zákony a předpisy platnými v české republice".

6) součásti dodávky jsou veškerá měření jako například vytyčení konstrukci, kontrolnI měřeni, zaměření skutečného stavu apod.

7) V nabídce musí být zahrnuta realizace díla, včetně koordinace provádění díla s ostatními profesemi.

8) Projektant předpokládá, že zhotovitel je odborně způsobilá firma a proto odpovědnosti zhotovitele je, aby přesně stanovil rozsah
svých prací, včetně návazností na stavbu, ostatní řemesla, harmonogram výstavby a časové rozdě|ení stavby na samostatně
řešené části s příslušnými stranami.

9) Nabídka bude plně respektovat materiálový a technický standard materiálu a technické úrovně zadavatele a uživatele objektů.
V rámci nabídky musí být garantována kompatibilita nabízených zařÍzenľ s již provQzQvaným zařizením zadavatele a uživatele
objektu, která jsou již ve fúnkci na jiných místech.

IQ) Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastnhni znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit úplnou nabídku a je
plnou zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné.

11) je povinnosti zhotovitele opatřit si všechny potřebné informace tak, aby mohl předložit pevnou deňnitNni cenu a kvalifikovanou
nabídku, podle které zhotoví stavbu podle požadavků objednatele.

12) Projektant na základě pověřění objednatelem bude mít svrchovanou pravomoc při řešení všech záležitostí a případných
neshod týkajících se kvality materiálu.



Zakázka: 2019/148
Investor: Hasičský záchranný sbor MŠK, IČO: 70884561

výškovická 2995/40, 70030 Ostrava-Zábřeh
Objekt: lVC OPAVA - GARÁŽE DRUHOSLEDOVÉ TECHNIKY

SO 03 Hlavní objekt-novostavba garáží

Systém: D.1.4.6 Rekapitulace - slaboproudá elektrotechnika

2. SK - Strukturovaná kabeláž . Řp] 1,00) 12 918,59

3. MR - Místní rozhlas . kpl " 1,00 14 907,58_

4. EKV - Elektronická kontrola vstuelj ' kpl" 1.00 "" 24 859,18,

5. Vypracováni dokumentace skutečného provedení . "kpt 1,00 2 538,68,

6. Vedení prací, autorský dozor kpl . 1,00. ' ., 3 334,72
3%

7. Mimostaveništní doprava " "" . . kpl 1,00 1 667,36
1,5%

8. Přesun dodávek ' kpl 1".00 1 11'1,5ĺ'
1%

9. GZS , kpi " 1,00 . ""i 111,57i
1%

SLP celkem bez DPH ._. 120 921,32 RE

DPH 21% l 25 393,48
r

SLP celkem vC. DPH ' . 146 314,79 KČ'·

M .. . . .

" 1. KT - Kabelové basy "
, "

" kpl 1,00, 58 472,ÓŠ



Zakázka: 2019/148

Investor: Hasičský záchranný sbor mšk, IČO: 70884561
výškovická 2995/40, 70030 Ostrava-Zábřeh

objekt: lVC OPAVA - GARÁŽE DRUHOSLEDOVÉ TECHNIKY
SO 03 Hlavní objekt-novostavba garáží

Systém: KT - Kabelové trasy

láÁií'::"':{}i' :a::iEi"ii9
! Elektroinstalačni materiál

1 trubka ohebná DN20 m 60,00 5,08 16,25 1 279,80
2 trubka ohebná DN25 m 80,00 6,09 16,25 1 787,20

i 3 trubka pevná hrdlová PVC DN20 m 80,00 10,15 57,88 5 442,40
4 trubka pevná hrdlová PVC DN25 m 40,00 12,19 57,88 2 802,80
5 Příchytka 20 ks 80,00 3,05 5,08 650,40
(3 Příchytka 2525 ks 40,00 3,05 5,08 325,20

! 7 korugovaná chránička DN40 m 10,00 12,19 20,31 325,00
8 Krabice KP68 ks 7,00 5,08 45,70 355,46
9 Krabice odbočná nástěnná min. lP44 ks 5,00 45,70 85,3Cl 655,00
10 kabelový rošt 50x50 včetně příslušensM m 115,00 96,47 124,90 25 457,55

jiné práce

11 Průraz ve zdivu cihel. t!. 3Ccm, do průměru 6cm, vč· ks 9,00 113,73 1 023,57

začištění12 Vysekání kapsy v cihi. zdi, krabice do 100x10QX50 mm ks 7,00 34,53 241,71
13 Vysekání drážky v cihl. zdi do hl, 30 mm, š. do 30 mm m 50,00 35,54 1 777,00
14 vyplněni a omitnutÍ drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm m 50,00 25,39 43,87 3 463,00

15 VnitrostaveništM doprava suti a vybouraných hmot pro t 0,16 223,40 35,74budovy v do 18 m ručně

16 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmôt nebo t 0,16 355,42 56,87meziskládku do 1 km se složením

17 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 0,82 121,86 99,93ZKD 1 km přes 1 km

18 Poplatek za ulcženÍ stavebního směsného odpadu na t 0,16 507,74 81,24skládce (skládkovné)
Ostatní

19 Úpravy stávajíckh e|ektfoinsta|acl hod 6,00 30484 1 827,84
20 přidružený materiál k úpravám šťáv. eleklroinstalacÍ kpl 1,00 2 030,95 2 030,95,
21 Koordinace a spcIupráce s jinými profesemi hod 3,00 304,64 913,92
22 Provedení vých. elekhorevize, vyprac. reviz. zprávy hod 6,00 507,74 3 046,44
23 HZS hod 10,00 406,19 4 061,90
24 Požární ucpávky m2 1,00 456,96 274,18 731,14

Cena KT celkem bez DPH 58 472,05
-.
l



Zakázka' 2019/148

Investor: Hasičský záchranný sbor mšk, [ČO: 70884561
výškovická 2995/40, 70C30 OstravaZábřeh

Objekt:

Systém:

ÉVC OPAVA - GARÁŽE DRUHOSLEDOVÉ TECHNIKY
SO 03 Hlavni ebjekt-novostavba g?ráží

SK - Strukturovaná kabeláž

U r- {ula Äj\Ĺý. i du, sKjener|e avirw ks 1,00 2. 792,55 355,42 3 247,C7
El nafájecÍ' oanä 3X230V, přepěťová ochrana "ks ' 1,00 ' 467,12 80,24 "" 548.3(3

: 7 Patchpanel, 12pcít kat6 'ks 1,00 571,71 324,35 ' 896.66
,Kabely

8 'U/UŤP instalační kahd Cat.6 m 140,00 ' SJ,14 , 12,19 " 2'Ď$$,2C
9 patchcord 0,5m kat.6 ks 4,GD 25,39 20,31 182,80

Ostatní
id Měkni vývodu sk kat.6 VC. protokolů ks 5,00 304,64 1 523,20
11 HZS 'hod ; 2.00 ' 394,64 609,28
12 Spcdupráce s ostatními pmfesemi hod ' 2,00 304,64 609,28
13 Oživení systému . hcd 3,0C 507,74 1 52822

, Cena SK celkem bez DPH i . 12 918,59
i

==

PrjpDjne místo
1 Keystone mcdul 6 UTP 110 idc zapojení 568b ' ks 4,c'q ' 56,c'1, El6,3'. 609,32.
2 maska nosná. 2x :jozice keystone, univerzálni, černá " ", ks 2.00 " ' 20.31 10.ĹŠ' 6(1,92
3 Kryt zásuvky komunikačrii s popkovým polem ' ks 2.00 , ",' 56.90 20.3ĺ' 158,42
4 1-ráméček, bílý , ks · 2.00 ' 25,4c 5.08' 62,95

Rozvad"ěč
P

D 1t=rk ^¶ ^r, m Cl h r^ .^ ^ĺ X X I 1 l.m L- j. Agt:._ " ľ , , , , , . q



Zakázka: 2019/148

Investor: Hasičský záchranný sbor Mšk, IČO: 70884561
výškovická 2995/40, 70030 Ostrava-Zábřeh

objekt: lVC OPAVA - GARAZE DRUHOSLEDCMÉ techniky
SO 03 Hlavni objekt-novostavba garáží

Systém: MR - Místní rozhlas

KN l..,.:, . y 'i'jELL!U2'
Koncové prvky MR
Nástěnný 100V širokopásmový reproduktor v bílém

l provedení. Zabudovaný transformátor s možncjstí
1 nastaveni 2 úrovní požadovaného výkonu (3w, 6w ks 5,cô 1 675,53 324,95 10 002,40

RMS). Odolné plastové provedeni, kovová ochranná
mřížka reproduktoru. Aplikace v interiéru.
Kabelý MR

2 CYKY-O 2x1,5 m 110,00 11,17 12,19 2 569,(30
Ostatní

3 HZS hod 3,00 304,64 913,92
4 Oživeni systému hod 1,00 507,74 507,74
5 Napojení rozšířenl na stávajIcí systém MR hod 3,00 304,64 913,92

Cena MR celkem bez DPH 14 907,58



Zakázk"' 2019/148

Investor: Hasičský záchranný sbor MŠK IČO: 70884561
výškovická 2995/40, 70030 Ostrava-Zábřeh

objekt:

Systém:

rve OPAVA- GARÁŽE DRUHOSLEDOVÉ TECHNIKY
SO 03 Hlavní objekt-novostavba garáží

EKV - Elektronická kDntro|a vstupu

INT pi' : ' "'jh :':,;,
Aktívni prvky

' PLC modul určený jako decentralizovaná stanice ks 1,00 2 010,64 690,52 2 701,16
1 rozsáhlejškh systémů s měřením analogových veličin.

, 2 Expanzní modul, 8x relé spínací kontakt ks 3,00 2 599,61 812,38 10 235,97spínaný síťový zdroj na DIN lištu 24V/32A, 76,8W- ks 1,00 903,77 324,95 1 228,723 výstupní napětí
Pasívní komponenty

4 Krabice rozbočovací, průhledný kryt 380x300x120mm ks 1,0c 832,69 456,96 1 289,65
Kabely

5 UTP cat.5e m 270,® 6,09 12,19 4 935,&0
Ostatní

6 HZS hod 3,00 304,64 913.92
7 Oživení systému hod 4,00 507,74 2 030,96
8 Spolupráce s ostatními profesemi hod 2,00 304,64 609,28
9 Napojení mzšlřenI na stávající systěm MR hod 3,00 304,84 913,92

Cena STA celkem bez DPH 24 859,18



"' "·.:5. '-". "" · " ' '"":··"" '"' tm' ' "·"'-: '··A' '-'": --"--"'m' "' ' ',. ., ·:-'

' ,. .:. '. ·. u'..:
-"""' IVC OPAVA - G ŽE DRUHOR EDOVE' jCHNIK '

, ,,,

DPS

D.1.4.7

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

EPS

Příloha

Zhotovitel:

Investor:

D.1.4.7 ROZPOČET (zadání)

Hasičský záchranný sbor MŠK, IČO: 70884561
výškovická 2995/40, 70030 Ostrava-Zábřeh

Sada:

'.É',:i1.2· 2019
ELEKTRO BLAŤÁK 0

. ťiE: hävrŕu .pó M'¢,AU 0 ', "0"'



Upozornění pro zhotovitele
l) Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnuji DPH, pokud to r!ení uvedeno.

2) veškeré položky na připomoce, lešení, montážní plošiny, přesuny hmot a suti, ubženi suti na skládku, dopravu, montáž, atd...
jsou zahrnuty v jednotlivých cenách.

3) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měřeni, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškoleni obsluhy

4) sQučástí dodávky je zpmcovánľ veškeré Uenskě dokumentace a dokumentace skutečného provedeni

5) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky. zařízení, práce a pomocné materiály, které jsou nezbytně nutné k
dodání, instalaci , dokončení a provozováni díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a Ervajé značeni komponent a zařízeni,
závěsy, nátěry, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi,
speciální nářädí a nástroje, speciá1ní opatření při prováděnI prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je pIně fúnkčni a
je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice'.

6) součásti dodávky jsou veškerá měkni jako například vytyčeni konstrukci, kontrolní měřeni, zaměkní skutečného stavu apod.

7) V nabídce musí být zahrnuta realizace díla, včetně koordinace prováděni díla s ostatními profesemi.

B) Projektant předpokládá, že zhotovitel je odborně způsobilá firma a proto odpovědn(jstÍ zhoOvřtele je, aby přesně stanová rozsah
svých prací, včetně návaznosti" na stavbu, ostamí řemesla, harmonogram výstavby a časové rozdělení stavby na samostatně
řešené části s přishjšnými stranami.

9) Nabídka bude pině respektovat materiálový a teclinický standard materiálu a technické íkovně zadavatele a uživatele objektů.
V rámci nabídky musí být garantována kompatibilita nabízených zařízeni s liž provozovaným zařízením zadavatele a uživatele
objektu, která jsou již ve fůnkci na jiných místech.

10) Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit úplnou nabídku a je
plnou zhotovitelovou zôdpovědnostj učinit potřebně dotazy- jak to pro tento účel považuie za nutné.

11) Je povinnosti zhotovitele opatřit si všechny potřebné infomace talc aby rr)Qh] předložit pevnou deňnitivni cenu a kva[ifikovanou
nabídku, podle které zhotoví stavbu podle požadavků objednatele.

12) projektant na základě pověřeni objednatelem bude mít svrchovanou pravomoc pň řešení všech záležitosti a případných
neshod týkajících se kvalřty materiálu.



Zakázka:
Investor:
objekt:
Systém:

lVC OPAVA - GARÁŽE DRUHOSLEDOVÉ TECHNIKY
hzs mšk výškovická 2295,'40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
fVC Opava - Garáže druhosledové techniky
D.1.4.7 EPS - Elektrická požární signalizace

, í. EPS - Elektrická požární signalizace kpl 1,00 125 814,55
"'"2. Vedení prací, autorský dozor, skutečný stav kpl 1,00 2 516,29

2°4
3. Mimostaveništní doprava kpl 1,00 2 516,29

2%
4. Přesun dodávek kpl 1,00' 1 258.15

1%
5. GZS kpl 1,00 880,70

0,7%
l

SLP celkem bez DPH ' 132 985,98 KÉ

DPH 21% " 27 927

SLP celkem vC. DPH 160 913,04 KČ

Poznámka: Jsou-li v zadávací dokumentaci, nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní
názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné, technicky a
kvalitativně srovnatelné řešení.



Zákäzka: IVC OPAVA - GARÁŽE DRUHGSLEDOVÉ TECHNIKY
lnvestok HZS mšk výškovidcá 2295/40, 7qcj 30 Ostrava-Zábřeh
Objekt lVC Opava - Ga&e dmhosledově techniky
Systém: EPS - Elektňcká požární signalizace

""""""
1.1 Modul se třémi pozicemi pro mikromoduľy ks 1,0G 4 580,70 mos 5 240,76
1.2 Mikromodul jednoho kruhového vedení pro majc 127 h|á$jčů. - ks 1,0íj 4 214,71 6$0,0$ 4 874,77
1.3 'Termodjkmaá|ní hlásič adresný ks 12,00 1 391,75 223,40 . 19 381,80
1.4 Sokl hlasice v základni verzi pro hláske ks 12,00 135,01 142,17 i 3 328,16
1.5 Elektronika tlacltka s óddelovacem EN54-11 ks 3,00 1 448,3$ 2ť4,02 : 5 137,23
IS Souprava pro doplněni tlačítkové hlásiče clo venkcwnÍho prostředí ks 1,00 895,20 %,32 981,52
1.7 Skříň tlačítkového hLčervená ks 3,00 243,08 1C'1,55 1 Q33,8Š
1.8 Vstupně l výstupní modul na sběrnici poplachový' 4 vstupy/2 výstupy ks 1,00 3 194,43 660,1)6 3 854,49
1.9 Skríň pm VIV moduly plastová ks 1,00 280,39 1(11,55 381,94

1.1C' Siréna vnitřní, 98dEi, čcNenä, 8-2BV, lP65 i ks ľ,00 1 900,00 365,57 2 265,57
1.11 Siréna vnitřní, 98dB, čeNerlá, B-28V " ks 2,00 528,31 284,33 1 625,28
1.12 drobný propojovací a ĹnstalačnÍ materiál SEt 1,00 121,86 507,74: 629,60

lOstatní mateňál EPS i
2.1 Kabelová krabicová rozvodka lP65 se zachováním ŕunkčmsti ks 1,00 9013,85 239,91 1 148,7$
2.3 popisové pole pm nalepení popisky hlásiče ks 20,0(J 50,57 3Cl,46 1 620,6(1

' 2.4 popiska hlásiče (velikost pÍsma zvolit tak, aby bylo čitelné z podlahy daného ks 20,00 24,88 15,23 BC2,2C
prostoru)
Kabely pro mzvod EPS bez funkční schopnosti při požám-červený

3.1 j-Y($Ľ)Y 2x2x0,8 (s možmsti instalace pod omítku) m 2T0,00 " 7.25 20,26 7 427,70
3.2 Trubka pevná, pr.20mm, šedá m 250,(ju 7,99 30,92 9 727,50
3.3 Chránička koponex 40mm m 5,00 13,90 41,23 275,$5
3.4 plastová rózvodnice 15DX150X100, šroubovací vŕka, plastová ks 2,01) 184,50 217,45 803,90
3.5 Příchytka pevné trubky, plastmá, vá hmoždinky a vrutu ks 46(1,00 4,30 21,32 11 785,20
3.8 Průraz stěnou lstrôpem vC. začištěni ks 4,00 903,77 é 3€15,08
3.7 Osazeni hmoždinky 8 mm cihla ks 20,00 2,23 19,84 441,40
3.8 Qsazerú hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, žeiezobetor ks 20,00 3,94 23,22 543,20
3.9 Požámi ucpávky m2 0,20 4 874,27 3 655,70 1 705,99

3.10 Úklidové práce hod 4,1)0 294,49 1 177,96
Kabelové tmsy a kabely EPS $ funkční schopností pří požáru s třídou eakc? na oheň B2ca sI dO

4.1 kabel 2X2XD.B -hnědý stíněný kabel 2x2xCl,8 PH120-R dle ZP-27/2008, m 120,00 21,08 20,26 4 950,50
B2caS100 dle PrEN 50399:07, ohnioaolný dle ČSN IEC60331,
bezhdogenový

4.2 Úchytka pro svazky kabelů $ poZámí ódôlností , vC, hmoždinky a šroubu, ks 400,00 21,26 21,32 17 032,00
vzdálenost úchytex max 0,3m
Ostatní

5.1 HZS hod 4,00 355,42 1 421,68
5.3 Spotuµáce s ostatními píufesemi, účast na KD hod 4,00 355,42 1 421,65
5.4 OžNenľ systému, naprDgramc|\éni hcd 8,00 (360,06 5 280,48
5.5 Revize EPS vC. vypracování revizní zprávy - 3x parě hod 8,00 558,51 4468,09
5.6 Funkční zkouška v@mtokdu hod 4,00 355,42 1 421,68

.Cena EPS celkem bez dph 125 814,55




